
Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Malatya'da vatandaşlara

hitap etti. Kemal Kılıçdaroğlu'na
tepki gösteren Erdoğan, "Biz onu
SSK'nın başında olduğu dönemden
biliyoruz. SSK'yı nasıl çökerttiğini
biliyoruz. 15 seçim, 15 mağlubiyet.
Şimdi yeni bir mağlubiyete hazırla-

nıyor" dedi. Depremzedelere sesle-
nen Erdoğan, “Kendilerine oy ver-
mediniz diye size zulmedenlere, size
edepsizce hakaret edenlere bakıp
asla hüzünlenmeyin. Onlar ülke ve
milletle gönül bağını koparmış bir
avuç mankurtlardır. Sizi asla yalnız
bırakmayacağız” diye konuştu.
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İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, Şirinevler Meyda-

nı’nda vatandalara hitap etti.
Partilerin ya da yöneticilerin değil,
memleketin kutsallaştırılması ge-
rektiğine vurgu yapan İmamoğlu,
“Bu memlekette yaşayan 86 mil-
yon insanımız, vatanseverdir. 86
milyon insanımız eşittir. Benim
koltuğum yok. Benim makamım
yok. Benim tek makamım var, o 
da milletin gönlüdür. Oradan 
hayatım boyunca çıkmayacağım” 
ifadelerini kullandı. I SAYFA 5
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Hatay'da konuşan Kemal Kılıçdaroğlu, terörün
bir insanlık suçu olduğunu ifade etti. Kılıçda-

roğlu, “Kim terörün musluğuna su taşıyorsa Allah
bin türlü belasını versin. Terör nereden gelirse gelsin,
nasıl gelirse gelsin, hepimizin ortak mücadelesi et-
mesi lazım” dedi. Kılıçdaroğlu Suriyeli göçmenler
hakkında da “En geç iki yıl içerisinde herkesi kendi
ülkelerine göndereceğiz” diye konuştu. I SAYFA 7
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HARAC MEZAT
KOYUN DERıSı!

Son yıllarda artan enflasyon
sonrası çok sayıda kişi icra-

lık oldu. Mayıs ve haziran ayı
içerisinde 3 bin 300 emlakın
icra yoluyla satışa çıkarılacağı
öğrenildi. Bursa 1’nci İcra
Dairesi, bir borçtan dolayı
Rolex kol saati ile bir yü-
züğü 25 Haziran tarihinde
açık arttırma usulüyle sa-
tışa çıkaracağı açıklanır-
ken, saat için 353 bin lira
muhammen bedel belirlen-
mesi dikkat çekti. Alaşehir
İcra Dairesi de 2022 yılı içe-
risinde süren bir davanın so-
nunda el koyduğu taşınır bin
746 bidon turşuyu açık art-
tırma usulüyle satışa çıkardı. 

ç Darülaceze Başkanlığı da gelir
için ilginç bir yönteme başvurdu.

Başkanlık, kuruma bağışlanan bü-
yükbaş ve küçükbaş hayvanların
deri ve sakatatlarını açık artırma
usulüyle satışa çıkardığını du-
yurdu. 30 Mayıs 2023 tarihinde
Darülaceze Başkanlığı'nın Sa-
dıka Sabancı salonunda yapıla-

cak olan satışın açık artırma
yöntemiyle gerçekleşeceği
açıklandı. Darülaceze Baş-
kanlığı 30 Mayıs'ta, 3 bin
adet koyun derisi, bir ton

sığır derisi, 3 bin adet
koyun bağırsağı, 3 bin
takım koyun sakatatı, 
1 ton koyun kuyruk yağı
satacak. I SAYFA 4

ŞİRİNEVLER'DE KONUŞTU

MAGLUBIYETE
HAZIRLANIYOR

Petek Dinçöz, yeni teklisi ‘Gel Benim Ol’la
dinleyicilerinin karşısına çıktı. Şarkı, Mu-

harrem Yıldırım Music Production etiketiyle
tüm dijital müzik platformlarında yerini aldı.
Söz ve bestesi Bulut Güneş’e düzenlemesi
Sezgin Gezgin’e ait Gel Benim Ol şarkısı-
nın video klibinin, Varol Şahin ve Erkan
Nas birlikte yönetmenliğini üstlendi.
Sezgi Gezgin ve Ümit Yaşar'ında rol
aldığı çekimler 10 saat sürdü. 
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Bu benim için 
şeref madalyası

2 YIL ICINDE 

GIDECEKLER

Koltuğum yok
makamım yok!

Sinan Oğan'ın ikinci turda
Erdoğan'ı destekleyeceğini

açıklamasının ardından gözler
Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit
Özdağ'a çevrildi. Özdağ, "Kılıçda-
roğlu ile bir kez daha görüşeceğiz.
Süreç devam ediyor, kararımız
netleşmedi" dedi. Özdağ, “Terörle
ilintili yerel yöneticilerin yerine
devlet yöneticilerini kayyum olarak
ataması imkanının her zaman ol-
ması gerektiğini düşünüyoruz”
diye konuştu. I SAYFA 7
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KARARIMIZ NETLEŞMEDİ

Bir kez daha 
görüşeceğiz

CHP İl Başkanlıkları, Cum-
hurbaşkanı Erdoğan'ın mi-

tinglerde Kılıçdaroğlu hakkında
'montaj' video izlettiği iddiasıyla AK
Parti İl Başkanlıklarına siyah çelenk
bıraktı. İstanbul İl Başkanı Canan
Kaftancıoğlu veAnkara İl Başkanı
Ali Hikmet Akıllı, AK Parti il başkan-
lıkları önünde polisin barikat kurdu-
ğunu ve çelengi bulundukları yere
bıraktıklarını belirtti. Yapılan ortak
açıklamada, “Siz bu organize kötü-
lüğü, şeytanı bile utandıracak kadar
ileri bir seviyeye taşıdınız” denildi. 
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HELALLEŞMEYECEĞİZ!

İl başkanları
eylem yaptı

İYİ Parti Genel Baş-
kanı Meral Akşener,

Çekmeköy'de Balparmak
Kampüsü'ne yönelik ziyareti
öncesi gazetecilerin sorula-
rını yanıtladı. HÜDA-PAR
cephesinden hakkında suç
duyurusunda bulunulduğu
hatırlatılan Akşener, "Benim
için şeref madalyasıdır" dedi.
Kemal Kılıçdaroğlu ile Ümit
Özdağ görüşmelerine dair
de konuşan Akşener, “Mu-
tabakat metni henüz gel-
medi. Geldiği zaman fikrimi
söylerim” diye konuştu.
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HÜDA-PAR’IN SUÇ DUYURUSU

Tehdit etmişti
açığa alındı!

Sultangazi'deki
camide yaptığı ko-

nuşmada, "Kardeşim, si-
lahlarınızı hazırlayın. 28
Mayıs akşamı silahlarınızı
ayarlayın, benim iki tane 
silahım ağzına kadar dolu.
Hodri meydan. Nedir bu
sizden çektiğimiz? 80 yıldır
bu ülke sizden ne çekiyor,
Ermeni döllerinden ne çeki-
yor. Bu kadar şehitlerimiz
var" diyen imam, soruş-
turma kapsamında Diyanet
İşleri Başkanlığı tarafından
açığa alındı. I SAYFA 9
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Sakat bıraktı
2 yıl ceza aldı!

Hepsi
para işi!

Şişli'de bir ticaret
merkezinde tartıştığı

esnaf İlyas Demirci'yi
12'nci kattan atarak 11'inci
kata düşmesine ve ağır şe-
kilde yaralanmasına neden
olduğu iddiasıyla 1 yıl 5
aylık hapis cezası alan
ancak itiraz sonucu yeni-
den yargılanan Çağdaş
Boyalı'nın davasında karar
çıktı. Duruşma çıkışı koltuk
değnekleriyle yürümeye ça-
lışan İlyas Demirci, "Ödül
verdi, beni sakat bıraktı.
Karşılığında 2 yıl, o da tu-
tuksuz" diyerek tepkisini
dile getirdi. I SAYFA 3
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Obezite yaş dağılımına göre ince-
lendiğinde 30’lu yaşlarda obezite

sıklığı artarken 45-65 yaşları arasında
zirve yapıyor. Genel Cerrahi Uzmanı Op.
Dr. Babek Tabandeh, “Obezite dünyada
ve ülkemizde giderek artan ve halk sağ-
lığını tehdit eden sağlık sorunları ara-
sında üst sıralarda yer alıyor. Obezite
tedavilerinde de yüz güldüren sonuçlar
aldığımız yöntemler var” dedi. I SAYFA 2
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HALK SAĞLIĞINI
TEHDİT EDİYOR!
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ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER
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Darülaceze
Başkanlığı, arefe

ve Kurban Bayramı
süresince hayırseverler
tarafından kuruma ba-
ğışlanan hayvanların
deri, bağırsak, sakatat
ve kuyruk yağı satışı

için ihaleye
çıktı. 

Hayat pahalılığı, yüksek enflasyon derken çok sayıda vatandaş icralık oldu. Üzerine kayıtlı ev ya da ara-
bası olmayan borçluların çok sayıda kayıtlı eşyası icradan satılığa çıkarıldı. Bursa’da bir vatandaşın Rolex
marka saati, Alaşehir’de ise bin 746 adet turşu dolu bidon icradan alıcı bulacak. Darülaceze Başkanlığı
da kuruma bağışlanan hayvanların, sakatatlarını ve derisini açık artırma usulüyle satacağını duyurdu

4 YILDA 8’E 
KATLANDI!
Türkiye genelinde kira artış oranlarını karşılaştıran İBB Genel Sekreter
Yardımcısı Buğra Gökce, kiraların 4 yılda yüzde 583 arttığını açıkladı

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Buğra
Gökce, Nisan 2019 – Nisan 2023 döne-

minde Türkiye genelindeki kira artış oranlarını
analiz etti. Ortaya çıkan çarpıcı tabloyu sosyal
medya hesabından paylaşan Gökce, Nisan
2019’da 81 ilde ortalama kira bedeli aylık 728
lirayken, rakamın bugün 5 bin 058 liraya çıktı-

ğını aktardı. Artış oranının yüzde 583 oldu-
ğunu belirten Gökce “Tüm Türkiye’de 2019
yılı Nisan ayında kira bedeli ortalama ücretin
sadece yüzde 27’si kadarken, bugün yüzde
45’e ulaşmış. Muğla’da kira bedeli ortalama
ücretin yüzde 187’si, Antalya’da yüzde 120’si,
İstanbul’da yüzde 117’si kadar” dedi. I SAYFA 9
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ÇARPICI BİR TABLO ORTAYA ÇIKTI

Şişli'deki Maçka
Parkı'nın yanında

bulunan beton fabrikasın-
dan etrafa saçılan toz hem
insanları hem de doğayı
tehdit ediyor. Araçları toz
altında kalan, sağlıklarının
etkilendiğini belirten çevre
sakinleri şikayette bu-

lundu. Şirket tarafından
yapılan yazılı açıklamada
ise "Şirketimiz tarafından
yürütülen faaliyet, çevre-
nin korunmasına dair
tüm yasal mevzuata
uygun olarak yerine geti-
rilmektedir" ifadelerine
yer verildi. I SAYFA 9

ç

Ebru sanatçısı
Kamuran İş-

can’ın “Su ve Kağıt” 
ismini verdiği sergi, Bü-
yükçekmece Belediyesi
Dumlupınar Sergi Sa-
lonu’nda sanatsever-
lerle buluştu. I SAYFA 4
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VATANDAS 
SIKAYETCI!

EKONOMİK KRİZ BİNLERCE VATANDAŞI İCRALIK DURUMA GETİRDİ

ERDOĞAN’DAN 28 MAYIS YORUMU

GEL BENIMLE OL!GEL BENIMLE OL!GEL BENIMLE OL!GEL BENIMLE OL!



H apşırma nöbetleri, gözlerde kızarma ve
sulanma, öksürük, burun akıntısı ve
burun tıkanıklığı, göz altlarında ma-

vimsi morluklar… Bunlar gibi daha bir çok şika-
yete yol açabilen bahar alerjisi doğanın
canlanmasına inat pek çok kişide yaşam kalitesini
büyük ölçüde düşürüyor, sağlığı olumsuz etkili-
yor. Solunum yolu alerjik hastalıklarının görülme
sıklığının son yıllarda tüm dünyada arttığını belir-
ten Acıbadem Taksim Hastanesi Göğüs Hastalık-
ları Uzmanı Doç. Dr. Tülin Sevim “Alerji;
bağışıklık sistemimizin, dışarıdan gelen yabancı
maddelere karşı aşırı tepki vermesi durumudur.
Özellikle ilkbahar ve sonbahar aylarında ortaya
çıkan ve halk arasında ‘saman nezlesi’ ve ‘bahar
alerjisi’ olarak adlandırılan bu alejik reaksiyonlar-
dan ülkemizde en çok sorumlu olan bitkiler; çayır
(çimen), ağaç (özellikle yaprak döken ağaçlar) ve
yabani otlardır. Yapılan çalışmalar; yine ülke-
mizde bahar alerjisinin görülme sıklığının yaklaşık
yüzde 10 olduğunu göstermektedir. Bahar alerjisi
gerekli önlemler alınmaz ve tedavi edilmezse, si-

nüzit, otit (orta kulak iltihabı) hatta astıma neden
olabilmektedir” diyor. Peki bahar alerjimiz olup
olmadığını hangi sinyallerle anlayabiliriz? Göğüs
Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Tülin Sevim bu
sinyalleri ve korunma yollarını anlattı, önemli
uyarılar ve önerilerde bulundu.  

9 soruda kendinizi test ettin

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Tülin
Sevim, bahar alerjisinin öne çıkan
belirtilerini şöyle sıralıyor ve özel-
likle ilkbahar-sonbahar aylarında,
çoğunlukla da polenler nedeniyle
bu belirtilerden bir veya birkaçı
günlük yaşantıyı olumsuz etkileye-
cek sıklıkta oluyorsa mutlaka
Alerji,  Göğüs Hastalıkları veya
Kulak Burun Boğaz Uzmanına
danışılması gerektiğini söylüyor.
İşte o belirtiler; Art arda hapşırık
nöbetleriniz oluyor mu?

Alerjenlerle karşılaştığınızda burun tıkanıklığı /

burun akıntısı başlıyor mu?
Gözlerinizde, burnunuzda, ağız ve kulakları-

nızda kaşıntı başlıyor mu?
Gözleriniz şişiyor, kızarıp sulanıyor ve göz alt-

larında morluklar oluşuyor mu? Geniz akıntısı,
öksürük, hırıltılı solunum, nefes darlığı şikayetleri-
niz oluyor mu?

Cildinizde kaşıntı ve döküntü oluyor mu?
Koku ve tat duyunuzda azalma hissediyor mu-

sunuz?
Burun tıkanıklığına bağlı horlama ve uyku bo-

zukluğu sorunu yaşıyor musunuz?
Gün içerisinde konsantrasyon bozukluğu, hal-

sizlik ve yorgunluktan şikayetçi misiniz?
Özellikle polen mevsiminin başladığı ilkbahar

ve sonbahar aylarında ortaya çıkan ve günlük
yaşam kalitesini büyük ölçüde vuran alerjik şika-
yetlerin birkaç ay devam ettiğini söyleyen Doç.
Dr. Tülin Sevim, bahar alerjisinin tedavi edilmedi-
ğinde sinüzit, otit (orta kulak iltihabı) hatta as-
tıma yol açabildiğini vurguluyor.
HABER MERKEZİ 
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Bahar alerjimiz
olup olmadığını hangi

sinyallerle anlayabiliriz?
Göğüs Hastalıkları Uzmanı

Doç. Dr. Tülin Sevim bu sinyalleri
ve korunma yollarını anlattı,
önemli uyarılar ve önerilerde 

bulundu

Alerjiye karşı 5 etkili önlem!Alerjiye karşı 5 etkili önlem!Alerjiye karşı 5 etkili önlem!Alerjiye karşı 5 etkili önlem!Alerjiye karşı 5 etkili önlem!Alerjiye karşı 5 etkili önlem!Alerjiye karşı 5 etkili önlem!Alerjiye karşı 5 etkili önlem!
Alerjik hastalıkların tedavisinde ilk ve en önemli
adımı ‘sorumlu alerjenden uzaklaşmak’ olarak
açıklayan Doç. Dr. Tülin Sevim, polenlerden ka-
çınmanın kolay olmadığını ancak bazı önlemlerle
polen mevsiminin daha rahat geçirilebileceğini
söylüyor. Göğüs Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr.
Tülin Sevim bahar alerjisine karşı alınabilecek
önlemleri şöyle açıklıyor; 

Eve gelince giysilerinizi değiştirin

Dış ortamdaki polenler saçınıza, vücudunuza,
giysilerinize ve ayakkabılarınıza yapışabildiğin-
den eve geldiğinizde kıyafetlerinizi değiştirin.
Gözlüklerinizi suyla yıkayın. Duş alın, saçınızı ve
yüzünüzü bol suyla yıkayın. Polenlerin yapışma-
ması için çamaşırlarınızı dışarıda kurutmayın.

Alerjiniz olup olmadığını öğrenin

Çoğu ağaç polenleri kış sonu ve ilkbahar başında
atmosferde yoğun olurken, çayır (çimen) ve tahıl
polenleri ilkbaharda ve yaz başında, yabani ot po-
lenleriyse yaz sonu ve sonbaharda daha yoğun
olarak bulunuyor. Doç. Dr. Tülin Sevim, basitçe
uygulanan deri testi veya bazı kan testleriyle aler-
jiye neden olan polenleri öğrenerek kendinizi ko-
ruyabileceğinizi belirtiyor.  

Kapı ve pencerelerinizi kapalı tutun 

Polenler özellikle sabah erken saatlerde ve öğle
saatlerinde yoğun olarak bulunup akşam saatle-
rinde azalıyor. Polen yoğunluğu, sıcak, güneşli ve
rüzgarlı havalarda artarken, yağmur yağdıktan
sonraki ilk birkaç saatte büyük oranda kaybolu-
yor. Polen yoğunluğunun arttığı saatlerde kapı ve
pencerelerinizi kapalı tutmaya, araba
kullanırken camların kapalı ol-
masına, evde, işyerinde ve
aracınızdaki klimalarda
polen filtresi kullan-
maya özen gösterin.
Toplu taşıma araçla-
rında açık pencere
veya kapılardan
uzakta oturmaya
gayret edin.

Dışarı çıkarken
bunlara dikkat
edin!

Polenlerin yoğun ol-
duğu anlarda açık hava
aktivitelerinizi en aza indi-

rin, mümkünse dışarı çıkmayın. Çayırlık (çimen-
lik) alanlarda piknik yapmamaya, çimler biçilir-
ken yakında bulunmamaya dikkat edin. Doç. Dr.
Tülin Sevim, “Dışarı çıkarken; polenlerin ağız ve
burundan girişini önlemek için maske, gözlere
girmesini önlemek için güneş gözlüğü takın. Po-
lenlerin saçlarınıza ve vücudunuza yapışmasını

önlemek için şapka kullanın, uzun kollu
ve uzun bacaklı giysiler tercih

edin” diyor. 

İlaçlarınızı düzenli
kullanın

Doktorunuz size
tablet, burun
spreyi gibi ilaçlar
yazdıysa, şikayet-
leriniz azalınca bu
ilaçları doktoru-
nuza danışmadan
bırakmayın. Etkili

bir tedavi için ilaç-
larınızı doktorunuzun

önerdiği süre boyunca
düzenli olarak kullan-

maya dikkat edin. 

Bahar 
alerjimiz 

var mı yok mu?

Otuzlu yaşlarda
obezite artıyor

Obezite yaş dağılımına göre incelendiğinde 30’lu yaşlarda obezite sıklığı
artarken 45-65 yaşları arasında zirve yapıyor. Gelişmiş ve gelişmekte
olan ülkelerde obezitenin her geçen gün artış gösterdiğini kaydeden 
uzmanlar Avrupa Obezite Günü kapsamında açıklamalarda bulundu 

avrupa Obezite Günü do-
layısıyla açıklamalarda bulu-
nan Medicana Sağlık Grubu

hekimleri, Dünya Sağlık Örgütü verile-
rine göre; dünyada 1,9 milyar fazla ki-
lolu ve 650 milyon obez birey
bulunduğunu; 18 yaş üstü yetişkin nü-
fusta Türkiye, yüzde 32 obezite gö-
rülme oranıyla
Avrupa'da ilk sırada
yer aldığına dikkat
çektiler. Türkiye’de
her üç kişiden biri-
nin (20 milyon
birey) obez oldu-
ğunu; kadınlarda
obezite görülme sık-
lığı yüzde 40 iken,
erkeklerde bu ora-
nın yüzde 20 oldu-
ğunu söylediler. Yaş
dağılımına göre in-
celendiğinde obe-
zite sıklığının 30’lu
yaşlarda arttığı, 45-
65 yaşları arasında
zirve yaptığı görül-
düğünü belirttiler ve
obezite ile ilgili bilgi-
ler verdiler.  

Halk sağlığını
tehdit ediyor

Dünya Sağlık Ör-
gütü’nün yaptığı
açıklamalara göre
2035 yılında 4 mil-
yardan fazla insa-
nın obez olacağı
ihtimalinin çok ür-
kücü olduğunu be-
lirten Medicana Ataşehir Hastanesi
Genel Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Babek
Tabandeh, “Obezite dünyada ve ülke-
mizde giderek artan ve halk sağlığını
tehdit eden sağlık sorunları arasında
üst sıralarda yer alıyor. Tıp teknolojile-
rinin her geçen gün gelişmesi ile kronik
birçok hastalıkta olduğu gibi obezite
tedavilerinde de yüz güldüren sonuçlar
aldığımız yöntemler var artık. Diyabet,
kalp ve damar hastalıkları, nörolojik
rahatsızlıklar hatta kanser gibi pek çok
sağlık sorununa sebep olabilen obezi-
teye son vermek için kullanılan yön-
temler arasında obezite cerrahisi de
yer alıyor” dedi.  

Yaşam süresini kısaltıyor

Çağımızın en büyük toplum sağlığı

sorunlarından biri olduğunu belirten
Beslenme ve Diyetetik Uzmanı Dyt.
Maria Tanoğlu Abdülmesih ise"
Obezite ile mücadelede en önemli
konulardan biri, yeterli ve dengeli
beslenmektir. Dengeli beslenme sağ-
lığı korumak, geliştirmek ve yaşam
kalitesini yükseltmek için vücudun

gereksinimi olan
besin öğelerini ye-
terli miktarlarda
ve uygun zaman-
larda almak için
bilinçli yapılması
gereken bir davra-
nıştır" diye ko-
nuştu. Çağımızın
hastalığı olarak
kabul edilen obe-
zitenin insan
yaşam süresini
belirgin olarak kı-
salttığını dile geti-
ren Abdülmesih,
"Obezite; insan
vücudunda yağ
kütlesi miktarının
kemik, kas ve su
gibi diğer bileşen-
leri içeren yağsız
kütleye göre aşırı
miktarda artmış
olması durumu-
dur. Diğer bir ta-
nımla, vücut
kütlesinin boy
uzunluğuna göre
çok daha fazla ol-
ması olarak belir-
tilebilir"
ifadelerini kul-
landı. 

Sorunlar gün 
geçtikçe artabilir

Obezite ile mücadelede en önemli
konulardan birinin yeterli ve dengeli
beslenmek olduğuna dikkat çeken
Abdülmesih, "Dengeli beslenme,
sağlığı korumak, geliştirmek ve
yaşam kalitesini yükseltmek için vü-
cudun gereksinimi olan besin öğele-
rini yeterli miktarlarda ve uygun
zamanlarda almak için bilinçli yapıl-
ması gereken bir davranıştır. Maale-
sef obezite problemi olan hastalarda
beslenme süreci tamamen değiş-
mekte ve dengesiz beslenme alışkan-
lıkları gün geçtikçe artmaktadır"
şeklinde konuştu.  DHA

Dyt. Maria Tanoğlu Abdülme-
sih, obezitenin, duygu durum
bozuklukları ve depresyonu da
ileri derecede tetiklediğini be-
lirtti. Artık ilerleyen teknoloji ile
birlikte obezite ile mücadelede
çok etkin ve kısa sürede güzel
sonuçların kolaylıkla alınabil-
diğini vurguladı. 

Psikolojiyi de
BOZUYOR

Uyumak için bildiklerinizi unutun
Bir uyku uzmanı, yatmadan önce uygulanan bitki çayı, yoga gibi rutinlerin, iyi

uyuyamayanlar için sorunları daha da kötüleştirdiği konusunda uyarıda bulundu
ingiltere’de çalışan
uykusuzluk uzmanı
Kathryn Pinkham’a

göre, papatya çayı, yastık spreyi,
yatmadan önce banyo, karartma
perdeleri ve yoga gibi yöntemlerle
yatak odası rutinine çok fazla
odaklanan insanlar uyku konu-
sunda fazla “tetikte” olabilir. Pink-
ham bunun yerine, vücudun uyku
“iştahını” artırmak için yatakta
daha az uyanık zaman geçirmeyi
ve daha geç yatarak vücut saatini
“yeniden eğitme” tekniğini dene-
meyi öneriyor. Kendisine başvuran
insanların her şeyi denediğini, bir-
çok ürünü satın aldığını söyledi-
ğini ama yine de uykuya dalmakta
zorlandıklarını aktaran uzman,
“Uyku problemlerinin nereden
kaynaklandığının formülünü dü-

şünürseniz ve onu iyileştirmek için
ne kadar çok çabalarsanız, o kadar
kötü olur, çünkü çok çabalıyorsu-
nuz.” dedi. Pinkham’a göre, insan-
ların yataklarıyla ilişkilerini
değiştirmeleri gerekiyor. Eğer gece
yarısı uyanıyorsanız ve tekrar uyu-
yamıyorsanız bunun yerine yatak-
tan çıkıp kitap okumanız veya
televizyon izlemeniz yatakta bekle-
mekten çok daha faydalı olabilir.

Uyku aralığınızı belirleyin

İkinci dikkat edilmesi gereken
nokta da uyku planlaması olarak
ortaya çıkıyor. Pinkham, “Uyku
planlamasına bir örnek olarak,
eğer biri saat 10’da yatacaksa,
okul veya iş için altıda kalkıyorsa,
ancak bu süre içinde yalnızca altı
saat uyuyorsa, diyeceğim şu ki

belki de sadece altı saat uyuyabili-
yordur. Yani sorun yatakta boşuna
iki saat geçirmenizdir, işte uyku-
suzluk burada başlar.” “Öyleyse
benim önereceğim şey, şu anda
yalnızca altı saatin var, bu yüzden
onun yerine uyku aralığını altı
saate indireceğiz. Örneğin, gece
yarısından önce yatağa gitmeye-
ceksin ve alarmını altıya kuracak-
sın.” dedi. Böylece insanlar
yatakta uykusuz yatmak yerine,
gece yatmadan önceki fazladan
zamanlarını, yapılacaklar listele-
rine göz atmak veya bir hobiye
daha fazla zaman ayırmak için
kullanabilirler. Pinkham’ın yön-
temleri, uyku düzeni olmayan
küçük çocuklara yapıldığı gibi, in-
sanların vücut saatlerini öğrenene
kadar çalışılmasında yatıyor.

Jamaica isimli ilk projeleriyle dikkat
çeken Azeri kökenli sanatçılar Sheyh Ree
ve Rafael, tekrar bir araya gelerek bu kez
Ya Habibi şarkısını müzikseverlere
sundu. Sheyh Ree, kendi projelerinin yanı
sıra Türk sanatçılara vermiş olduğu şarkı
sözleri ile de son dönemde dikkatleri üze-
rine çekiyor. Hadise'nin son dönemde çı-
karmış olduğu Feryat isimli şarkısının
sözleri ile gündeme gelen Sheyh Ree, ça-

lışmalarına hızla
devam etmekte.
Sheyh Ree ve Ra-
fael ikilisi, Ya Ha-
bibi şarkısında
gerçekleştirdikleri
üç farklı dilin bir
arada kullanılması
ile harmanlanan,
yaz esintilerinin
hissedildiği keyifli bir eser sunuyor.  Azer-
beycanlı ikilinin çıkardığı Ya Habibi şar-
kısı, hem Türkçe hem İngilizce hem de
Azerice sözlerden oluşuyor. Müziğin ev-
rensel ve birleştirici gücünün hissedildiği
projede, ikili tekrar bir araya gelmenin
heyecanını yaşıyor. Ya Habibi şarkısının
söz ve müziği Sheyh Ree & Rafael, pro-
düktörlüğünü ise Ozade üstleniyor.   Art
arda düet çalışması çıkaran ikili, ilk pro-
jelerinde yakaladıkları uyumu Ya Habibi
şarkısında da yansıtıyor.  Sheyh Ree &
Rafael 'in düet çalışması Ya Habibi 19
Mayıs Cuma günü Warner Music Tür-
kiye etiketiyle tüm dijital platformlarda
yerini aldı. HABER MERKEZİ

Sheyh Ree ve Rafael ikilisi,
''Ya Habibi'' isimli şarkısını

Warner Music Türkiye
etiketiyle yayımladı 

3 dilde tek şarkı
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İstanBul emniyeti Narkotik Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, 17-
20 Mayıs tarihleri arasında Başakşehir,

Beylikdüzü, Fatih ve Beykoz ilçelerinde uyuşturucu
madde ticareti yapanlara yönelik operasyon dü-
zenledi. Operasyonda 2'si yabancı uyruklu 7 kişi
gözaltına alındı. Şüphelilerin ev, işyeri ve araçla-
rında yapılan aramalarda 542 kilo 140 gram sıvı
metamfetamin, 40 kilo 740 gram kristal metamfe-
tamin, 18 kilo 980 gram hint keneviri, 2 kilo 250
gram kokain maddesi, 920 gram reçine esrar, 4 bin
525 adet sentetik hap, 20 parça marihuana emdi-
rilmiş çikolata, 103 kilo 360 gram aseton, 2 kilo
500 gram asit, 8 kilo 200 gram uyuşturucu yapı-
mında kullanılan katkı maddesi,  tabanca, 13 ta-
banca mermisi, 8 hassas terazi ele geçirildi.
Gözaltına alınan şüpheliler emniyetteki işlemleri-
nin ardından adliyeye sevk edildi. Şüpheliler çıka-
rıldıkları mahkemece tutuklandı. DHA

Bayrampaşa, Terazidere Ma-
hallesinde 20 Mayıs'ta sabah sa-
atlerinde meydana gelen olayda

tekstil atölyesinde günlük işçi olarak çalışan
Ahmet A. ile Salih Sıbıka tartışmaya baş-
ladı. Görgü şahitlerinin ifadelerine göre
ortak kullanılan tuvaleti kimin temizleyeceği
konusunda çıkan tartışma kısa sürede kav-

gaya dönüştü. Dakikalarca süren kavga sı-
rasında taraflar içerde bulunan diğer çalı-
şanlar tarafından güçlükle ayrıldı. Ancak
dışarı çıktıktan 5 dakika sonra tekrar işye-
rine gelen Ahmet A.,  Salih Sıbıka'yı bıçakla-
yarak ağır yaraladı. Olay sırasında bir
çalışanda yaralanırken, hastaneye kaldırılan
Salih Sıbıka hayatını kaybetti. Cinayet Büro

Amirliği tarafından olayla ilgili başlatılan
soruşturma olaydan sonra kaçan Ahmet A.
polis ekipleri tarafından yakalandı. Bayram-
paşa'da yakalanan ve Asayiş Şube Müdür-
lüğünde sorgulanan Ahmet A. poliste
verdiği ifadesinde olayı bir anlık öfkeyle ger-
çekleştirdiğini söyledi. Şüpheli işlemlerinin
ardından adliyeye sevk edildi. DHA

Zehir tacirlerine
operasyon

Dina'nın cenazesi
Adli Tıp'tan alındı

İ stanbul 10. Ağır Ceza Mah-
kemesi'ndeki 5'inci duruş-
maya, tutuksuz sanık

Çağdaş Boyalı ve şikayetçi İlyas
Demirci ile taraf avukatları ka-
tıldı. Duruşma savcısı esas hak-
kındaki mütalaasında, sanık ve
mağdurun arasında eskiye dayalı
husumet bulunmadığı, taraflar
arasındaki olayın ani geliştiğini
ifade etti. Dosyaya eklenen Adli
Tıp raporlarına yer verilen müta-
laada, İlyas Demirci’nin yaralan-
masının basit tıbbı müdahale ile
giderilebilecek ölçüde olmadığı,
birçok noktada kemik kırığı ol-
duğu ve kırıklarının hayati fonksi-
yonun etkilediği belirtildi.

Mütalaada, sanığın "Yanlışlıkla
düştü" savunması yaptığını fakat
mağduru kasıtlı düşürmeye çalış-
tığının görüntülerden tespit edil-
diğini ifade ederek
cezalandırılması istendi. Şikayetçi
İlyas Demirci, mütalaaya katıldı-
ğını belirterek sanığın cezalandı-
rılmasını talep etti. Sanık Çağdaş
Boyalı ise beraatini talep etti.

2 yıl hapis cezası 

Kararını açıklayan mahkeme, sa-
nığın eylemi neticesinde şikayetçi-
nin hayati fonksiyonlarına 6
derece etkili kemik kırığı oluştura-
rak organlarının sürekli zayıfla-
ması niteliğinde yaraladığını

belirtti. Mahkeme, sanık hak-
kında "Haksız tahrik altında kas-
ten yaralama" suçundan takdiri
indirim de uygulayarak 2 yıl
hapis cezası verdi. Heyet, sanık
hakkındaki  hükmün açıklanma-
sının geri bırakılmasına hükmetti.

Mahkemeye tepki

Duruşma çıkışında basın men-
suplarının soruları üzerine mağ-
dur İlyas Demirci, "Ödül verdi.
Yürüyemiyorum, beni sakat bı-
raktı. Karşılığında 2 yıl, o da tu-
tuksuz. Söyleyecek bir şey yok.
PERPA’da çalışmıyorum. Evde
yatalağım nasıl çalışayım" 
iyerek tepki gösterdi. DHA

SAHiBiNDEN 
DEVREN SATILIK

PVC PENCERE KAPI
STOR SİNEKLİK
CAM BALKON
DUŞAKABİN
İMALAT 
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İstanbul'da farklı ilçelere düzenle-
nen 4 farklı uyuşturucu operasyo-
nunda 2'si yabancı uyruklu toplam
7 kişi yakalandı

Karabük'te Filyos Çayı'nda ölü bulunan
Gabon uyruklu üniversite öğrencisi Je-
annah Danys Dinabongho Ibouanga'nın
cenazesi ailesi tarafından Yenibos-
na'daki Adli Tıp Kurumu'ndan alındı

Bayrampaşa'da gündelik işçi olarak çalıştıkları işyerinde tuvaleti kimin temizleyeceği yüzünden çıkan tartışmada Salih
Sıbıka (58) bıçaklanarak öldürüldü. Dakikalarca süren ve cinayetle sonuçlanan kavga güvenlik kameralarına yansıdı

FİlyOs Çayı'nın Yeşilköy mevkiinde 26
Mart'ta, sefer yapan tren makinistinin ih-
barıyla bölgeye gelen ekipler, çayda Jean-

nah Danys Dinabongho Ibouanga'nın cansız
bedenini buldu. Gabon uyruklu üniversite öğrencisi-
nin Karabük'teki ölümü, yaklaşık 2 aydır aydınlatıla-
madı. Aile, 2'nci kez otopsi yapılmasını istemişti.
Ancak Gabon Büyükelçiliği 6 bin dolarlık otopsi mas-
rafını ödemedi. Dina'nın cesedi soğutma yetersizliği
sebebiyle Karabük'ten İstanbul Adli Tıp Kurumu'na
gönderildi. Cenaze, 1 ayı aşkın süredir İstanbul Adli
Tıp Kurumu'nda bekletildi. Ailesi bugün Adli Tıp Ku-
rumu'na gelerek Dina'nın cenazesini aldı. Cenazeyi
almak için aileye İstanbul'da yaşayan İstanbul Gabon
Derneği Başkanı Elvy Greg Bienvenu Kebila Mout-
singa da eşlik etti. Dina uluslararası cenaze nakil
aracı ile Adli Tıp'tan alındı. DHA

Şişli'de bir ticaret merkezinde tartıştığı esnaf İlyas Demir-
ci'yi 12'nci kattan atarak 11'inci kata düşmesine ve ağır şe-
kilde yaralanmasına neden olduğu iddiasıyla 1 yıl 5 aylık
hapis cezası alan ancak itiraz sonucu yeniden yargılanan
Çağdaş Boyalı'nın davasında karar çıktı. Duruşma çıkışı

koltuk değnekleriyle yürümeye
çalışan İlyas Demirci, "Ödül
verdi, beni sakat bıraktı. Karşı-
lığında 2 yıl, o da tutuksuz" 
diyerek tepkisini dile getirdi

Şişli'de bir ticaret merkezinde tartıştığı esnaf İlyas Demir-
ci'yi 12'nci kattan atarak 11'inci kata düşmesine ve ağır şe-
kilde yaralanmasına neden olduğu iddiasıyla 1 yıl 5 aylık
hapis cezası alan ancak itiraz sonucu yeniden yargılanan
Çağdaş Boyalı'nın davasında karar çıktı. Duruşma çıkışı

koltuk değnekleriyle yürümeye
çalışan İlyas Demirci, "Ödül
verdi, beni sakat bıraktı. Karşı-
lığında 2 yıl, o da tutuksuz" 
diyerek tepkisini dile getirdi

Olay, sabah
saatlerinde
Bayrampaşa

Terazidere Mahallesi'nde
meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre Murat Ka-
raarslan (45) sabah saat-
lerinde sahibi olduğu
kuru temizleme dükka-
nına gelerek çalışmaya
başladı. Arkadaşları Ka-
raarslan'a ulaşamayınca
iş yerine geldi. Karaars-
lan'ın hareketsiz şekilde
yerde yattığını gören ar-
kadaşları sağlık ve polis
ekiplerini çağırdı. Olay
yerine gelen ekipler, Kara-
arslan'ın hayatını kaybet-
tiğini tespit etti. Koruyucu
kıyafet giyen ekipler yap-
tıkları ilk incelemede Ka-
raarslan'ın kuru

temizlemede kullanılan
kimyasal maddeden ze-
hirlenerek hayatını kay-
bettiğini tespit etti.
Karaarslanın cansız be-
deni kesin ölüm nedeni-
nin belirlenlenmes için
Adli Tıp Kurumu mor-
guna kaldırdı. Karaars-
lan'ın cansız bedenini
bulan arkadaşı Bayram
Küçük, "Sabah 09.00 sı-
ralarında aradım. Tele-
fonu açmayınca buraya
geldim. Dükkana girdi-
ğimde ağır bir koku vardı.
Seslendim kendisine
cevap vermedi. Ben de alt
kata indim. Masanın üs-
tünde hareketsiz gördüm.
Kuru temizlemede kulla-
nılan kimyasal madde ko-
kusu vardı" dedi. DHA

Bayrampaşa'da kuru temizleme dükkanı sahibi Murat Karaarslan, temizlikte kullandığı kimyasaldan zehirlenerek öldü

Kimyasal madde öldürdü

Tuvalet temizliği sırası cinayeti

OdUl gIbI
ceza verIldI!

Olayın geçmişi

Şişli'de bir ticaret merkezinde 22
Şubat 2021 tarihinde akşam saat-
lerinde esnaf İlyas Demirci, tartış-
tığı 21 yaşındaki Çağdaş Boyalı
tarafından 12'nci kattan aşağı atıl-

mıştı. Şans eseri 11'inci kata
düşen Demirci, vücudunda olu-
şan kırıklar nedeniyle hastanede
tedaviye alınmıştı. Taraflar ara-
sında yaşananlar güvenlik kame-
rasına yansımıştı. Aşağı atılan
İlyas Demirci'nin şikayeti üzerine
gözaltına alınan Çağdaş Boyalı
emniyetteki işlemlerinin ardından
sevk edildiği adliyede adli kontrol
şartıyla serbest bırakılmıştı. İddia-
namede Çağdaş Boyalı hakkında
"Neticesi sebebiyle ağırlaşmış ya-

ralama" suçundan 1 yıl 6 aydan 4
yıl 6 aya kadar hapis isteniyordu.
Yargılanan Çağdaş Boyalı, "Hak-
sız tahrik altında kasten yaralama"
suçundan iyi hal indirimi uygula-
yarak 1 yıl 5 ay hapis cezası vere-
rek hükmün açıklanmasının geri
bırakılmasına karar vermişti. Şika-
yetçi İlyas Demirci'nin avukatının,
sanık hakkında verilen hükmün
açıklanmasının geri bırakılması
kararına itiraz etmesi sonucu üst
mahkeme itirazı kabul etmişti. 

İstanBul Hava-
limanı Gümrük
Muhafaza Ka-

çakçılık ve İstihbarat Mü-
dürlüğü NarkoKİM
ekiplerinin yürüttüğü çalış-
malarda, İstanbul Havali-
manı kargo bölümünde
Türkiye'den yurtdışına gön-
derilen, alıcı ve göndericisi
yabancı uyruklu şahısların
kargoları riskli olarak de-
ğerlendirildi. Narkotik de-
dektör köpeklerinin de
yoğun tepki verdiği kargo-
lar, detaylı aramaya tabi tu-

tuldu. Açılan paketlerden
birinde hediyelik lokumla-
rın içinin uyuşturucu ile
doldurulduğu tespit edildi.
Yapılan detaylı analizde
uyuşturucunun türünün
Afyon sakızı olduğu belir-
lendi. Toplam ağırlığı 4 kilo
814 gram olan kutudaki
lokum içerisinde 1 kilo 484
gram Afyon sakızı ele geçi-
rildi. Operasyonun ardın-
dan gönderici ve alıcı
şahıslar hakkında adli işlem
başlatılırken, savcılık soruş-
turmayı derinleştirdi. DHA

Ticaret Bakanlığı 
Gümrük Muhafaza
ekiplerince İstanbul
Havalimanı'nda
yürütülen operasyonda
lokum kutusu içerisinde
1 kilo 484 gram Afyon
sakızı ele geçirildi

Şeytanın aklına gelmez

Kasa hırsızları
yakayı ele verdi

Bakırköy'de 3 şüpheli, hırsızlık
için girdikleri evde bulunan ka-
sayı açmayı başaramayınca, ba-

vulla taşıyarak çaldı. Şüphelilerin hırsızlık
yaptıkları anlar güvenlik kameralarına yan-
sırken, şüphelilerden Sinan U. (47) görün-
tüler sayesinde yakalanarak gözaltına
alındıBakırköy'de 21 Nisan Cuma günü
H.Ö.O.'nun evine giren hırsızlar içeride bu-
lunan kasayı açmaya çalıştı. Şüpheliler, ka-
sayı açmayı başaramayınca, çalarak
götürdü. H.Ö.O.'nun şikâyeti üzerine baş-
latılan soruşturmada şüphelilerin güvenlik
kameraları tarafından görüntülendiği or-

taya çıktı. Görüntülerde 3 kişi oldukları an-
laşılan şüphelilerin apartmana girdikten bir
süre sonra bir bavulun içine koydukları ka-
sayı sürükleyerek dışarı çıkarttıkları gö-
rüldü. Hırsızlık Büro Amirliğine bağlı
ekipler, güvenlik kamera görüntülerini ince-
leyerek şüphelileri takibe aldı. Kimlikleri
tespit edilen şüphelilerden Sinan U. önceki
gün düzenlenen operasyonla Beyoğlu'nda
gözaltına alındı. Asayiş Şube Müdürlü-
ğünde sorgulanan şüphelinin daha önce-
den 17 suç kaydı olduğu tespit edildi.
Emniyetteki işlemleri tamamlanan Sinan
U. adliyeye sevk edildi. DHA
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Y alan, iftira ve asılsız haberler 
üzerine kurulu bir seçim yaşadık.
Aslında seçimin kaybedeni Erdoğan

olmasına karşın yine de zafer kazanmış bir
kumandan edasıyla aynı sert, saldırgan ve
kutuplaştırıcı bir dille ikinci turda halkı 
yanıltmaya devam ediyorlar.

14 Mayıs seçimleriyle ilgili tek bir kişi; adil,
eşit koşullarda yapılmış bir yarış diyemez.

Kuralları koyan da koyduğu kurallara
uymayan da aynı kişi olunca doğal olarak
toplumda bir moralsizlik oldu.

10 milyonun üzerinde sandığa gitmeyen
ve geçersiz sayılmış oyların bulunduğu ger-
çeğini dikkate alırsak 28 Mayıs seçimlerini
Kılıçdaroğlu’nun kazanması hem mümkün
hem de zorunluluktur.

Bütün baskılara, usulsüzlüklere, algı 
yönetimine ve siyasi etiğe uymayan propa-
ganda yöntemlerine rağmen iktidar partisi
AKP’nin oyları azalmış, mecliste istedik-
leri sonucu almadıkları gibi Cumhurbaş-
kanı Adayları Erdoğan’ı
seçtirememişlerdir.

Süreci baştan alıp değerlendirecek olursak,
Önce “bunlar seçimleri kaybetseler de

gitmezler.” algısı yaratarak muhaliflerin
sandığa gitmelerini önlemek istediler.

Bu söylemler tutmayınca seçim ve siyasi
partiler yasasında değişiklikler yaparak kendi
lehlerine avantaj sağlamaya çalıştılar.

Anayasa Mahkemesini yok sayarak,
Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin 
kararlarını uygulamayarak muhalefeti
kendi minderlerine çekmeye çalıştılar.

HDP yi kapatma davası ve İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’na verilen cezayı demoklesin
kılıcı gibi sallayıp durdular.

O da tutmayınca devletin tüm olanakla-
rını kullanarak yalan ve iftira üzerine bir
seçim kampanyasına yöneldiler.

Anayasa gereği bir kişinin iki defadan
fazla aday olamayacağı hükmüne rağmen
Erdoğan yeniden aday oldu.

Yıllardır süren tartışmalara, iddialara
karşın Erdoğan’ın diploması seçmenlere
gösterilemedi.

Olası bir iktidar değişikliğinde dokunul-
mazlık kazansızlar diye tüm bakanlar 
Erdoğan tarafından milletvekili adayı 
yapıldılar.

Bu kişilerin milletvekili adayı oldukları
andan itibaren kamu görevlerini bırakma-
ları gerekirken bunu yapmadıkları gibi
geçmiş uygulamalardan alışık olduğumuz,
seçimlerin tarafsızlığı için istifa etmeleri
gereken Adalet, İçişleri ve Ulaştırma 
Bakanları görevlerinden alınmadılar.

Daha da önemlisi; 
Erdoğan aynı anda hem Cumhurbaş-

kanı görevini sürdürdü hem de Cumhur it-
tifakının Cumhurbaşkanı Adayı ve AKP
Genel Başkanı sıfatıyla haksız yere devletin
olanaklarıyla seçim kampanyası sürdürdü.

Üstelik kampanya boyunca etmediği ha-
karet, söylemediği yalan ve iftira kalmadı.

Tüm kamu kuruluşlarını ve görevlileri

AKP lehine sahaya sürdü.
Vali ve kaymakamlar marifetiyle kamu

görevlilerine açıktan baskılar yapıldı, 
muhalif partilerin afişleri indirildi.

Bu da yetmezmiş gibi sahte afiş ve vi-
deolar medyada ve hatta bizzat Erdoğan
tarafından mitinglerde halka gösterildi.

Tüm bu adaletsiz koşullarda yeniden 
seçilemeyen Erdoğan şimdi de 28 mayısta
yapılacak ikinci tur Cumhurbaşkanlığı 
seçimlerini kazanabilmek için yeni 
oyunlar tezgahlamaya çalışıyor.

Benim sözünü ettiğim AKP Genel 
Başkanı ve Cumhur ittifakının 
Cumhurbaşkanı adayı Erdoğan. 

İşin doğrusu adaylığını açıkladığı andan
itibaren Cumhurbaşkanlığını bırakması 
gerekiyordu.

Kendileri AKP Genel Başkanı sıfatıyla
her türlü hakareti yapıyor, bizler bunu
eleştirdiğimiz zaman Cumhurbaşkanına
hakaret etmiş sayılıyoruz.

Yalnızca bu durum bile ne kadar 
adaletsiz bir ortamda seçimlere 
gittiğimizin en somut göstergesidir.

Geldiğimiz noktada eski bakanlar mil-
letvekili seçildikleri andan itibaren bakan-

lık görevlerinin bitmiş olması gerekirken
hala bu görevlerini kullanarak seçimleri 
etkilemeye çalışıyorlar.

Daha da ilginç olanı; her fırsatta 
Atatürk’e ve Cumhuriyete karşı 
olduklarını, mevcut metin üzerinden 
yemin etmeyeceklerini söyleyen Hüda 
Par vekilleri yüzünden yemin törenlerini 
erteliyorlar.

Ortaklarının ne denli demokrasi ve 
laiklik karşıtı olduğunu seçimler öncesi
halk görsün istemiyorlar.

Ama güneş balçıkla sıvanmıyor.
Gerçeklerin eni sonu ortaya çıkma 

gibi bir huyu vardır.
Ne kadar yalan ve iftiralarla halkı 

yanıltmaya, baskı ve korkuyla toplumu 
sindirmeye çalışsanız da artık yolun sonuna
geldik. 28 Mayıs da sıradan bir seçim 
yapılmayacak.

Ülkemizin geleceğini oylayacağımız bir
referandum olacak.

Her sorumlu yurttaşın barış ve demokra-
siden yana tavır alarak Kemal Kılıçdaroğ-
lu’nun seçilmesi için yapacağı çok şey
olduğunu inanıyorum

İnanırsak başarırız. Haydi görev başına.

Yarış eşit koşullarda yapılır

S on yıllarda
artan enflasyon
sonrası kimi evi

için çektiği krediyi,
kimi arabası kimi ise
işiyle ilgili ödeme-
sini yapamayınca ic-
ralık oldu. Şu anda

Türkiye’nin dört bir yanında bin-
lerce icralık dosya bulunuyor.
Özellikle mayıs ve haziran ayı
içerisinde 3 bin 300 emlak satışa
çıkarılacak. Yine aynı süre içeri-
sinde 123 araç, 1 balıkçı teknesi
ve bir tane de okyanuslarda seyir
yapabilecek özel yat satışa çıkarı-
lıyor. Bu dosyalar içerisinde en il-
ginç icra satışı ise Bursa ve
Alaşehir’de gerçekleşecek.

Az kullanılmış Rolex!

Bursa 1’nci İcra Dairesi, bir borç-
tan dolayı Rolex yster datejust
wimb. 41 mm kol saati ile bir yü-
züğü 25 Haziran tarihinde açık
arttırma usulüyle satışa çıkaracak.
Saat için belirlenen muhammen

bedel 353 bin lira olurken yüzük
ise 3 bin 500 liradan alıcı bekleye-
cek. Herhangi bir alıcı çıkmazsa
saat ve yüzük bir ay sonra yeniden
satışa çıkarılacak. Altın kaplamalı
saatin internetteki satış fiyatları ise
360 bin liradan başlıyor.

Satılık sakatat

Darülaceze Başkanlığı ise kuruma
bağışlanan büyükbaş hayvanların
deri ve sakatatlarını açık artırma
usulüyle satışa çıkardı. Darülaceze
Başkanlığı İhale Komisyonu tara-
fından 30 Mayıs 2023 tarihinde
Sadıka Sabancı salonunda yapıla-
cak olan açık arttırmada şunlar
satılacak: Muhammen bedeli 24
bin 44 lira olan 3 bin adet koyun
derisi, muhammen bedeli 7 bin
724 lira olan bir ton sığır derisi,
100 bin 842 TL muhammen be-
delle 3 bin adet koyun bağırsağı,
204 bin TL muhammen bedelle 3
bin takım koyun sakatatı, 53 bin
286 lira muhammen bedelle 1 ton
koyun kuyruk yağı.

HARAC MEZAT
KOYUN DERISI! Piknikte sanat

Parklar yaza 
hazırlanıyor

Ümraniye Belediyesi, Engelliler Haftası se-
bebiyle Ümraniye Millet Bahçesi’nde piknik
düzenledi. Düzenlenen piknikte engelliler;
kurulan ebru, Tokat tahta baskı, makrome
anahtarlık ve kitap ayracı yapımı gibi
etkinliklerde hünerlerini sergiledi

ümraniye Belediyesi, engelli ve ailelerine
yönelik piknik etkinliği düzenledi. Gülden
Soyak Engelli Merkezi ve Ümraniye’deki

özel eğitim merkezlerinde eğitim gören engelliler ve
ailelerinin katılımıyla gerçekleştirilen piknikte, katılan-
lar gönüllerince eğlendi. Ümraniye Millet Bahçe-
si’nde düzenlenen etkinlikte güzel havanın tadını
çıkaran konuklar;  ebru, Tokat tahta baskı, makrome
anahtarlık ve kitap ayracı yapımı gibi kurulan atölye-
lerde hünerlerini gösterdi. Palyaço ve yüz boyama et-
kinliğinin de yer aldığı piknikte misafirlere yemek,
pamuk şekeri, mısır ve çay ikramında bulundu. 

Canla başla çalışıyoruz

Programa katılan Ümraniye Belediye Başkanı İsmet
Yıldırım, “Ümraniyemiz de herkesin hayatını kolay-
laştırmaya çalıştığımız gibi engelli kardeşlerimize de
dokunmak ve onları mutlu etmek için canla başla ça-
lışıyoruz. Belediyemiz bünyesinde hizmet veren Gül-
den Soyak Engelli Merkezi’mizle de engelli
vatandaşlarımızı hayata hazırlıyoruz. Bugün de on-
larla birlikte güzel havanın tadını çıkarmak istedik.
Onlarla birlikte hem sohbet ettik, hem de mutlulukla-
rına ortak olma imkânı bulduk. Davetimize icabet
eden tüm misafirlerimize teşekkür ediyorum” dedi.
HABER MERKEZİ

Kartal Belediyesi Park ve Bahçeler Mü-
dürlüğü tarafından yapılan çalışmalar
kapsamında parkların bakım-onarım ve

temizlik çalışmaları hız kazandı. Yaz mevsiminin
yaklaşması ve güneşli havaların gelmesiyle birlikte
yürütülen çalışmalar kapsamında parklardaki kuru-
muş ve uzamış otlar biçilirken, parkların genel te-
mizliği de titizlikle yapılıyor. Yaz mevsimine girerken
yangın tehlikesi oluşturan otların biçilmesi güvenlik
açısından da büyük önem taşıyor. Ayrıca genel te-
mizlik, bakım ve onarım işlerinin de yürütüldüğü
çalışmalar sonunda parkların daha güzel bir görü-
nümle yaza hazırlanmaları amaçlanıyor.  Yapılan
çalışmalarla ilgili bilgi veren Kartal Belediye Başkanı
Gökhan Yüksel, “Yaz aylarının yaklaşması ile bera-
ber ot biçme ve temizlik çalışmalarımız hız kazandı.
Ekiplerimiz sağlıklı, tertemiz ve yeşil bir Kartal için
çalışmalarını tüm hızıyla devam ettiriyor” açıklama-
sında bulundu. HABER MERKEZİ

Hayat pahalılığı, yüksek enflasyon derken çok sayıda vatandaş icralık oldu. Üzerine kayıtlı ev ya da arabası
olmayan vatandaşın kayıtlı eşyaları icradan satılığa çıkarıldı. Bursa’da bir vatandaşın Rolex marka saati,
Alaşehir’de ise bin 746 adet turşu dolu bidon icradan alıcı bulacak. Öte yandan Darülaceze Başkanlığı, 
kuruma bağışlanan hayvanların, kesimden sonraki sakatatlarını açık artırma usulüyle piyasaya sunacak

Ayhan ONGUN
ayhanongun@gmail.com 

DUYARLILIK

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER

BİN 746 
BİDON TURŞU 

AÇIK ARTIRIMDA!

Satış ilanları içerisinde en ilginci de Manisa Alaşe-
hir’den. Alaşehir İcra Dairesi, 2022 yılı içerisinde
süren bir davanın sonunda el koyduğu taşınır bin
746 bidon turşuyu açık arttırma usulüyle satışa çı-
kardı. 13 Haziran’da açık artırım yapılacak turşular
için belirlenen muhammen bedel ise 1 milyon 852
bin lira oldu. İlk açık arttırmada turşulara alıcı çık-
masa bir ay sonra yeni bir açık arttırma yapılacak.

Ebru sanatçısı Kamu-
ran İşcan’ın “Su ve

Kağıt” ismini verdiği
sergi, Büyükçekmece

Belediyesi
Dumlupınar Sergi 

Salonu’nda sanatsev-
erlerle buluştu. Açılışa

katılan Beledidye
Başkanı Hasan Akgün,

“Yerel yönetimler
sanatın lokomotifidir.

Yerel yönetimler
sanatın, sanatçının

dostu olmak
zorundadır. Bunların

hepsi para işi” dedi

Bugüne kadar 80
karma, 6 kişisel sergide
eserleri sergilenen, Ulu-

sal ve uluslararası projelerde eser-
leri yer alan, koleksiyon ve
müzelerde eserleri sergilen Ebru ve
Katı sanatçısı Kamuran İşcan’ın
“Su ve Kağıt” konulu sergisi Bü-
yükçekmece’de törenle açıldı. Ser-
ginin açılışını, Büyükçekmece
Belediye Başkanı Dr. Hasan
Akgün, Sarıyer Belediye Başkanı
Şükrü Genç ve 24. Dönem Millet-
vekili Süleyman Çelebi yaptı. 

Teşekkür etti

Sanatseverlerin yoğun katılım gös-
terdiği açılış töreninde konuşan
Kamuran İşcan, geleneksel sanat-
ların Türk kültürünü hafızada tut-
ması açısından önemli olduğunun
altını çizerek; “Orta Asya’dan, Sel-
çuklu’dan, Osmanlı’dan, Cumhu-
riyet’ten süzülüp gelen motif,
desen, tasarım ışığında öğrenilir ve
icra edilir. Bu nedenle ebru ve ince
kağıt oymacılığı dalında eserleri iz-

lerken, Atalarımızdan, dedelerimiz-
den duygu dokunuşlarını bulmaya
çalışmanızı isterim. Bana bu yol-
culuğumda bilgi aktaran tüm ho-
calarıma, her zaman destek olan
eşime teşekkür ederim. Bu güzel
salonda buluşma olanağı veren
Büyükçekmece Belediye Başkanı
Sayın Hasan Akgün, Kültür Mü-
dürü Sayın Nazan Karagözoğlu ve
tüm ekibine teşekkür ederim. Her
zaman yanımda olan Sarıyer Bele-
diye Başkanı Sayın Şükrü Genç’e
teşekkür ederim. En büyük teşek-
kür ve şükür bana ben olmanın yo-
lunu açan Ulu Önderimiz
Atatürk’e. Sonsuza kadar” açıkla-
masını yaptı. 

Arkasında ordu var

Açılışa katılan Sarıyer Belediye
Başkanı Şükrü Genç, yerel yöneti-
ciliğin temelinde kültür ve sanatın
önemli bir yer tuttuğunu belirterek,
“Şimdi bunu keşfeden belediye
başkanları ki Hasan Akgün bu işin
önderi. Hem belediye başkanlığı 

ömrünü çok uzatıyor. Başarılı yerel
yöneticilik yapıyor ve bunun en
önemlisi de sadece ülkemizde
değil. Ülkemizde bu işler çok anla-
şılamıyor ama özellikle yurt dı-
şında yerel yönetimi anlatırken
özellikle sanatın ve sporun sonra-
sında kadınların ve çocukların bu
işin içinde ne kadar olduğu bir şe-
kilde öğrenilmeye çalışıyor. Sizler
bunu hissediyorsanız başarılı bele-
diye başkanlığı yapıyorsunuz. Şe-
binkarahisar'ı insanlar klasik bir
kasaba gibi düşünürler ama öyle
değil. Çok önemli bir kavşak nok-
tası ve bu bağlamda da özellikle
uygarlıkların, eski zamanda kültü-
rünün hala yaşatılmaya çalışıldığı
çok önemli bölgelerden biri. Ka-
muran Abla da bu işin önderliğini
yapıyor. Sadece Kamuran İşcan
olarak almayın. Arkasında bir
kadın ordusu var. Birlikte kurduk-
ları kooperatiflerle çok önemli
şeyler yapmaya çalışan arkadaşla
rımız var. Sanatın sadece bir ala-
nında değil her alanında bu işi
yapmak isteyenlere bu kapının açık
olduğunu belirtmek isterim” dedi.
Büyükçekmece Belediye Başkanı
Dr. Hasan Akgün ise “Değerli
Şükrü Başkan’ım, 'Yerel yönetimler
sanatın lokomotifidir.' dedi. Yerel

yönetimler sanatın, sanatçının
dostu olmak ve sanatın lokomotifi
olmak zorundadır. Bunların hepsi
para işi. Topluma sanat hizmeti
veren, amatör anlamda toplumu
sanatla, sanatı toplumla buluştu-
ran kişilere destek olmazsak bu iş
olmaz. Belediyelerin kültüre, sa-
nata yardım etmek, önlerini
açmak, toplumu kendi kültürü-
müzle, kendi sanatımızla ve evren-
sel kültür ve sanatla buluşturma
gibi bir görevi var. Emeğinize te-
şekkür ediyorum. Ben de size öğ-
renci olabilirim. Çünkü sevdiğim
bir iş. Tuttum, bir baktım. Güzel
bir şeymiş. Güzel bir ürün çıkıyor
ortaya. İkincisi de olmadığına göre
her şeyin ilki çok güzeldir. İlk ve tek
oluyor” dedi. BARIŞ KIŞ

Hepsi para işi!
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İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı ve Millet İttifakı’nın Cum-
hurbaşkanı Yardımcısı adayı Ekrem

İmamoğlu, Şirinevler Meydanı’nda ko-
nuştu. İBB’nin meydandaki çalışmaları
hakkında Genel Sekreter Yardımcısı Arif
Gürkan Alpay’dan bilgi alan İmamoğlu,
“Şirinevler Meydanı, bizim için önemli
bir meydan. İstanbul'un en eski geçiş
alanlarından birisi. Burada hem üst geçi-
din yaya trafiğini olgunlaştırmak hem de
buranın görüntüsünü daha nitelikli hale
getirmek, Cengiz Topel Cami’mizin arka-
sına İstanbul Kitapçısı gibi yeni fonksi-
yonlar katarak, İstanbul'un, Şirinevler'in
bu görüntüsünü çok çağdaş bir görün-
tüye bu yaz itibariyle kavuşturacağız. Ka-
mulaştırmada son aşamalarına geldik.
Buraya bugün muhtarlarımızla, belediye-
mizin yöneticileriyle, ilçe başkanlarımızla
geldik. Bu müjdeyi sizlerle elbette paylaş-
mak isterim. Memleketimizin, bu güzel
şehrimizin her köşesinde, insanlarımızın
ihtiyacına dönük, en doğru işleri yapma
konusunda azami gayretimiz vardır.
Bundan kimsenin şüphesi olmasın” dedi. 

Emanet bir makam

İmamoğlu, konuşmasını, “Hizmetleri-
mizi ve yeni başlatacağımız projelerimizi
gezdim. Buradan Kocasinan'a geçece-
ğim. Çobançeşme’de yine bir pazarımızı
ziyaret edeceğim. Halkımızla hasbihal
edeceğim. Ondan sonra Başakşehir'e ge-
çeceğim. Ondan sonra Sarıyer'e geçece-
ğim. Her gün bir ilçesinde bu
duygularımızı, hizmetlerimizi, yaptıkları-
mızı, yapacaklarımızı, yapamadıklarımızı

da anlatıp, insanlarımızla dertleşeceğim.
Benim koltuğum yok. Benim makamım
yok. Benim makamım, milletin makamı.
Onların bana vekil ettiği ve emanet ettiği
bir makamdır. Benim tek makamım var,
o da milletin gönlüdür. Oradan hayatım
boyunca çıkmayacağım. Allah, memleke-
timizi korusun. Allah, milletimizi koru-
sun; kötü dilden, iftiradan, yalandan,
dolandan korusun. Bu kadar söylüyo-
rum. Hepinizi sevgiyle, saygıyla kucaklı-
yorum. Her şey çok güzel olacak”
sözleriyle noktaladı. 

Vatandaş şikayetçi!
Şişli'deki Maçka Parkı'nın yanında bulunan beton fabrikasından etrafa
saçılan toz hem insanları hem de doğayı tehdit ediyor. Araçları toz altında
kalan, sağlıklarının etkilendiğini belirten çevre sakinleri şikayette bulundu

Harbiye Mahallesi'ndeki
Maçka Demokrasi Parkı için-
den geçen Kadırgalar Cad-

desi üzerinde bulunan beton
fabrikasında etrafa saçılan toz hem
insan sağlığını hem de doğayı tehdit edi-
yor. Çevresinde Dolmabahçe Sarayı,
Beşiktaş stadı, oteller ve yerleşim yerleri-
nin bulunduğu beton fabrikası nedeniyle
Maçka Parkı'na temiz hava almaya ge-
lenler adeta toz soluyor. Etraftaki oto-
mobil ve ağaçların üstünde katman
oluşturan toz tehlikenin boyutunu or-
taya koyarken, fabrikadan yükselen du-
manlar drone ile havadan görüntülendi.

Kanserojen üretiyor

Çevre sakinlerinden Memduh Zorlu-
tuna, "Burada doğdum ben, her
zaman gelirim buraya. Bugün hava
lodos, lodosla birlikte o bütün toz
bizim üstümüze getiriyor. Burada
bunun olması çok çok yanlış, poyraz
estiği zaman da tam tersi denize doğru
gidiyor orada oturanlar zarar görebilir.
Kanserojen üretiyor. Fabrikada olsanız
maske takacaksınız, kendinizi koruya-
caksınız ama burada koruyamıyorsu-
nuz" dedi. Zorlutuna, "Herhalde 5-6
sene oldu sonra bu fabrikayı kurdular
oraya. Yani şehrin göbeğinde ne kadar

yanlış birşey. İstanbul'umuz çok
büyük, bunu dışarıya yapabilirlerdi.
Çok zararlı, ben çok karşıyım bu işe.
Park yavaş yavaş ölüyor. Bizim, bizden
sonraki neslimizi düşünmemiz lazım,
çocuklarımız buraya gelecekler temiz
hava alacaklar" dedi. Tesisi işleten özel

firma Boğaziçi Beton Sanayi ve Tica-
ret A.Ş'den yapılan yazılı açıklamada
ise "Şirketimiz tarafından yürütülen
faaliyet, çevrenin korunmasına dair
tüm yasal mevzuata uygun olarak 
yerine getirilmektedir" ifadelerine 
yer verildi. DHA

KadıKöy Belediyesi, doğal
afetlere karşı hazırlıklarına
ara vermeden devam ediyor.

Daha önce afet bölgelerinde sıcak
yemek hazırlamak ve dağıtmak için ge-
zici aşevini hizmete alan Kadıköy Bele-
diyesi, şimdi de ekmek üretimi için
mobil fırın aracı hazırladı. Kadıköy Be-
lediyesi Gezici Aşevi, Kahramanmaraş
merkezli depremin hemen ardından
birçok ilde afetzedelere günlerce sıcak
yemek hizmeti vermişti. Türkiye’yi sar-
san deprem sonrası hazırlıklarını hız-
landıran Kadıköy Belediyesi, mobil
fırın aracını hizmete aldı. Kadıköy Be-
lediyesi’nin mobil fırını ile doğal afet-
lerde ve acil durumlarda günde
ortalama 35 bin ekmek üretilebilecek.
Kadıköylülerin hizmetine giren mobil
fırın ilk üretimlerini de gerçekleştirdi.
Sabahın erken saatlerinde işlerine
giden Kadıköylülere mobil fırında ha-
zırlanan ve pişirilen poğaçalar ikram
edildi. Kadıköy Belediye Başkanı Av.
Şerdil Dara Odabaşı da üretime başla-
yan mobil fırını inceledi ve vatandaş-
lara poğaça ikramında bulundu.
HABER MERKEZİ

LGS sınavına girecek öğrenciler,
sınav öncesi Esenyurt Belediye-
si’nin Modern Hayvan Bakımevi’ni

ziyaret ederek, hayvanları sevdi. 4 Haziran
Pazar günü Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sı-
navına girecek öğrenciler, Esenyurt Belediyesi
Modern Hayvan Bakımevi’nde can dostları-
mızla buluştu. Sınav öncesi barınağı ziyaret
eden çocuklar, hem hayvanları sevdi hem de
onlara mama yardımında bulundu. Veteriner
hekimlerin çocuklara hayvan sağlığı hakkında

bilgilendirmeler yaptığı buluşmada öğrenciler,
hayvanlarla keyifli bir gün geçirerek sınav stre-
sini attı. Barınak ziyaretinden memnun kaldı-
ğını söyleyen Ecrin Naz Ürdü, “Çeşitli
hayvanların bulunduğu barınakta vakit geçir-
mek çok güzeldi. Ayrıca buradaki görevliler
bize yapılan çalışmalar hakkında bilgiler de
verdiler. Buraya gelip minik dostlarımızı sev-
dik ve onlara mama verdik. Bizi buradaki hay-
vanlarla buluşturan Esenyurt Belediyesi’ne
teşekkür ederim” dedi. HABER MERKEZİ

KOLTUGUM YOK
MAKAMIM YOK!

Günde 35 bin 
ekmek üretecek

B en seçimlere ilk defa 1969 yılında Çıldır ilçesinin
Yukarı Beyrehatun Köyünde sandık başkanı ola-
rak katıldım. Sanıyorum o seçimde birleşik oy

pusulası ilk defa kullanılmıştı.
O zamandan bu zamana defalarca yapılan her seçimde san-

dık başkanı ve seçmen olarak katıldım. Ancak katıldığım ve
yaşadım seçimlerde bu seçim kadar gergin, iftira, hakaret,
aşağılama, yalan, dolan ile dolu hiçbir seçim yaşamadım.

Eski liderlerin hiçbir zaman bir diğerine hakaret ettiğini
bunca ömrümde görmedim ve yaşamadım. Onlar en çok bir-
birlerine, “Çankaya’nın şişmanı” , “Hükümetin başı”, “İn-
sanları kandırıyor Allah akıl fikir versin” gibi laflar edilirdi.

O zamanlarda şimdi rahmetli olan Demirel ile Ecevit'in
arası limoni idi. Böylesi bir zamanda bir görüşme yaptık-
tan sonra, Demirel'e, “Efendim görüşmeler esnasında Ec-
evit'in elini sıktınız mı?” diye sormuştum, Aldığım cevap
o günlerdeki siyaseti tam olarak anlatıyordu. “Kardeşim
elini sıkmayıpta neresini sıkacaktım.”

Şimdiki durum

Belli liderler ellerinden gelse birbirlerinin boğazını sı-
kacak durumda. Ne adilikleri, ne şerefsizlikleri, ne alçak-
lıkları kalıyor.

Bu gerginliği yaratanların başında Cumhurbaşkanımız
Sayın Tayyip Bey geliyor. Tayyip Bey’i Kasımpaşa’dan ta-
nırım. Ben Kasımpaşa'ya 1965 yılında Ortaokulu bitirdik-
ten sonra geldim. İkametgahım hala oradadır. Bilindiği
gibi 2009 yılında Sayın Kemal Kılıçdaroğlu İstanbul
adayı iken ben Beyoğlu adayı idim. Yine bilindiği gibi o
seçimi trafoya kedinin girmesi sonucu kaybetmiştim.

Kasımpaşa önemli ve yetiştirdikleri ile ünlü bir semttir.
Oradan eskilerde önemli kabadayılar çıkar ve onlar Ka-
sımpaşalılıkları ile tanınırlardı. Bunların en önemlisi hala
hafızalardan silinmeyen Sultan Demircan’dır. Demircan
tam olarak Donkişot gibi gariban babası olarak bilinir on-
ları korur ve kollardı. Demircan tüm İstanbul ve ülke-
mizde bilinen tanınan bir baba idi. Fenerbahçeli Cemil’i
İstanbulspor dan alıp kulübe armağan etmesiyle bilindiği
gibi, racon kesmesiyle de saygınlık kazanmıştır. Ancak
Sultan Demircan, rakipleri başta olmak üzere hiç kimseyi
kırmaz üzmez ve “İnsan müsveddesi”, Kanalizasyon çu-
kuru”, Ananı da al git”, Cibilliyetsiz”, “terbiyesiz”, “Na-
mussuz”, “alçak, ulan”, “Sapık, Pislik, Çöplük, Çukur,
Çürük, Sürtük, İllet” gibi laflar etmezdi.

Sonrasında elbette Tayyip Bey gelir. Kolay değil Ka-
sımpaşa Spor Kulübü Başkanlığına adaylığı daha genç ol-
ması bahanesi ile Erdoğan Arslan tarafından engellenmiş.
Sonrasında 1989 seçimlerinde Beyoğlu Belediye Başkan-
lığı adaylığı dönemi. Tam da o seçim döneminde Doğan
Yakupoğlu hemşerimi desteklediğim için, o zamanlar Tay-
yip Bey'e muhtarlığı yakıştırmıştım. Sonrasında Refah
Partisi Beyoğlu ilçe Başkanlığı, İl Başkanlığı derken
1994 seçimlerinde İstanbul Belediye Başkanı adayı oldu.

Yolumuz yine Kasımpaşa Büyük camii karşısındaki,
rahmetli Kadir Pural’ın kahvehanesinde Tayyip Bey ve ar-
kadaşları ile kesişti. O günlerde ben Günaydın Gazetesi
Haber Müdürü idim. Tayyip Bey kahveye girer girmez
bana, “Ooo Karaoğlan, beni muhtarlığa uygun görüyor-
dun, şimdi İstanbul muhtarlığına adayım ne dersin?” dedi.
Ben, “Tayyip Bey seçimlere üç ay var seni şimdiden kutlu-
yorum bu seçimi sen kazanacaksın” dedim. Saşırdı etra-
fındaki arkadaşlarına, “Hele oturun” deyip nedenini
sordu. Ben çaylarımızı söyleyip, “Elimizdeki verileri göre
partinizin üye sayısı 850 bin civarında. Rakibiniz CHP'nin
üyesi 650 bin civarında. Bu seçimi bir milyonu geçen ala-
cak buna da siz yakınsınız” dedim. Kendilerinin hiç bu ko-
nuyu bu yönüyle düşünmediklerini belirtip teşekkür etti ve
ayrıldılar. Seçim sonrası sanıyorum bir milyon 80 bin oy
civarında bir oyla İstanbul Belediye Başkanı olmuştu. Bi-
lindiği gibi Tayyip Bey bu özellikleri ve kabadayı yürüyüşü
ve söylemleri ile biliniyor ama, Kasımpaşa’dan yetişen Sul-
tan Demircan’ın öyle olmadığını örnekleri ile anlattım.

Gelelim seçime

Eski liderlerle günümüz liderlerinin davranışlarını an-
lattım. Böyle gergin, iftiraların, yalanların havalarda
uçuştuğu bir seçim yaşamadık. Hele hele bu seçimde rol
alan bazılarının davranışlarına akıl ve sır erdirmek müm-
kün değil. Her fırsatta teröre karşı olduğunu belirten mev-
cut iktidar nasıl oluyor da daha dünlerde Türk Polis
Teşkilatında gelmiş geçmişlerin en ünlülerinden Gaffar
Okkan’ı ve dört polisimizi şehit ettiği ileri sürülen, Gonca
Kuriş'i domuz bağı ile öldürdüğü öne sürülen Hizbullahçı-
ları TBMM'ye sokmalarına anlam vermek mümkün değil.

Öte yandan PKK terör örgütünün öldürmeye teşebbüs
edip suikast düzenlediği ve o suikast sırasında askerimizin
şehit olduğu PKK ile bir arada olduğunu ve onları destek-
leyip destek istediğini halkımıza anlatmak hiç hoş değil.
Halkımız bu gerçekler ortada iken, bu iftiralara inanıp
inanmadığını göreceğiz.

Sinan Oğan meselesi

Ata İttifakı'nın Cumhurbaşkanı adayı Sinan Oğan yüzde
5.17 oy aldı. Seçim 2. tura kalınca aynı gün Ümit Özdağ,
Kılıçdaroğlu ile görüşürken, aynı gün Sinan Oğan Erdoğan
ile görüştüler. Bu durum hemen kendini belli etti. Ata İtti-
fakı’nın birliğinin bittiğinin işaretiydi. Zaten AP Lideri Vec-
det Öz İttifakın bozulduğunu ve kendisinin Kılıçdaroğlu'nu
destekleyeceğini belirtti. Vecdet Öz bilindiği gibi 2009 yı-
lında CHP’nin Beylikdüzü Belediye Başkanı adayı idi.

Sinan Bey yaptığı açıklamada Cumhur İttifakı adayını
destekleyeceğini açıkladı. Bizi hayrete düşüren Sinan Bey
şimdi kendini iki defa MHP’den ihraç eden eski partilileri
ile ve milletvekili iken yaptığı bir konuşma sonrasında AK
Partililerden yumruk yediğini unutmuş olmalı ki şimdi on-
larla yol yürümelerine ne diyeceğiz? Ayrıca Hüda-Par’la
ilgili sözleri ortada dururken şimdi onlarla birlikte nasıl
olacak bunlar merak edilecek şeyler değil mi? Ayrıca ona
oy veren yüzde 5.17'lik seçmenin onun gösterdiği yere oy
vereceğini de hiç sanmıyorum. Bu arada Sinan Bey bu
desteği ile ne kaptı onu da gelecekte göreceğiz.

SONUÇ
Evet, emekli, üretici, çiftçi, esnaf ve köylü kardeşlerim,

özellikle kadınlar ve gençlerimiz şimdi söz sırası sizde.
Durumunuzu başınızı iki elinizin arasına alarak değerlen-
dirip geleceğinize oy vereceksiniz.

Yetki ve karar sizin…
NOT: Hak, hukuk, adalet konularına değinmedim.

Zaten biliyorsunuz. Seçim sonrasında, uğradığım büyük
bir hukuksuzluğu ayrıca sizlerle paylaşacağım.

Bu seçim; garibanın, 
kadınların

ve gençlerin seçimidir…

Mustafa DOLU
HALKIN AVUKATI

mustafadolu49@gmail.com

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Şirinevler Meydanı’nda vatandalara hitap etti. Partilerin ya da yöneticilerin
değil, memleketin kutsallaştırılması gerektiğine vurgu yapan İmamoğlu, “Bu memlekette yaşayan 86 milyon
insanımız, vatanseverdir. 86 milyon insanımız eşittir. Benim koltuğum yok. Benim makamım yok. Benim tek
makamım var, o da milletin gönlüdür. Oradan hayatım boyunca çıkmayacağım” ifadelerini kullandı

HABER MERKEZİ

“Bu şehrin 2019’dan bu
yana insanlarıyla ilişkisi
daha çağdaştır, daha
eşitlikçidir, daha siyaset
üstüdür” diyen İmamoğlu,
“Bunu her yerde, iddiayla
ve kanıtlarıyla ortaya koya-
biliriz. Siyasetin bir araç,
parti işinin bir araç
olduğunu, esas işin memle-
kete hizmet olduğunu ve bu şekilde
sürecin yönetilmesi gerektiğini,
partilerin, yöneticilerin
kutsallaştırılmadan memleketin
kutsallaştırılması gerektiğini,
insanların kutsalları üzerinden,
insanların değerleri üzerinden,
inançları üzerinden, insanların milli
değerleri üzerinden, siyasete alet

edilmeden, hiç kimsenin
inancına, hiç kimsenin
milli bilincine ya da milli
inanışına ya da milli
duygularına hiç kimse
yarış koyamaz,
yarıştıramaz,
aşağılayamaz. Herkes bu
konuda eşittir. Ve bizim
1000 yılı aşkındır bir

devlet anlayışımız vardır bu toprak-
larda. Ve bunlar nice deneyimler
elde etmiştir. En önemli deneyim
de şudur: Milli birlik ve beraberlik
deneyimidir. Bunun son sınavı,
Kurtuluş Savaşı'yla verilmiştir.
Bizim sınırlarımız vardır. Bir
karışına hiç kimse zeval getiremez.
Bir karışına bile. Ve Mustafa Kemal

Atatürk'ün dediği gibi; ‘Hattı mü-
dafaa değil, sathı müdafaa vardır.’
Bunun anlamı şudur: Bu memle-
kette yaşayan 86 milyon insanımız,
vatanseverdir. 86 milyon insanımız
eşittir. İnanışı ne olursa olsun, etnik
kökeni ne olursa olsun, bu
kardeşliğe ve milli birliğe, hep bir-
likte yaptığımız hizmetlerle katkı
sunarız ama İstanbul Belediye
Başkanı olarak ama başka bir ma-
kamda. Dolayısıyla kendi siyasi
bekasını değil, milletin geleceğini
önüne koyarak bu duygularla ha-
reket eden, bu memlekete daha
çok kazandırır. Ben bu kazanımın
yanındayım. Onun için Kemal
Kılıçdaroğlu'nun yanındayım” 
ifadelerini kullandı. 

MİLLİ DUYGULAR YARIŞTIRILMAZ!

Kadıköy Belediyesi’nin doğal
afetlerde ve acil durumlarda
kullanılmak üzere hazırladığı
mobil fırın aracı hizmete girdi.
Günde ortalama 35 bin ekmek
üretme kapasitesine sahip
mobil fırın, dün sabah erken
saatlerde üretime başlayarak
Kadıköylülere poğaça ikram etti.

Sınav öncesi stres attılar



U luslararası e-ticaret ve e-ihracat
platformu (WORLDEF) tarafın-
dan düzenlenen 10. WORLD E-

COMMERCE FORUM için geri sayım
başladı. Forum, 8-9-10 Haziran 2023 ta-
rihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi'nde
gerçekleşecek. Her geçen gün beklenenin
üzerinde katılım alan WORLDEF forum-
larında, yine dünyanın öne çıkan firmaları
misafir ediliyor. Türkiye’ye çıkarma yapa-
cak e-ticaret paydaşları forum ile birlikte
rakip firmaları tanırken, aynı zamanda iş
birliği ve ortaklık için de fırsat yakalaya-
cak. 300 milyar dolarlık hacmi bulunan
markaları ve platformları buluşturan foru-
mun, Türkiye’de 2 milyar dolarlık iş
hacmi oluşturması öngörülüyor.

2 milyar dolarlık iş hacmi

“E-Ticaretin Yeni Yüzyılı" temasının işle-
neceği forumda, 500'den fazla konuşmacı
ve 400'den fazla firma stantlarıyla etkin-
liğe katılacak. Ayrıca binlerce B2B iş birli-
ğine ev sahipliği yapacak forum, global
e-ticaret ekosisteminde 300 milyar dolar-
lık hacmi bulunan markalar ve platform-
ları buluşturuyor. WORLD
ECOMMERCE FORUM’un Türkiye’de
oluşturacağı iş hacminin ise 2 milyar
dolar olması bekleniyor.

E ticaretin tam merkezindeyiz

WORLDEF Başkanı Ömer Nart, etkinli-
ğin sektörün geleceği için önemli bir rol
oynayacağını belirtti. Nart, “E-ticaret, ti-
caretin tam merkezine yerleşti. Giderek
ana akım ticaret modeli haline gelen e-ti-
carete artık hiç kimse duyarsız değil. Bir-
çok ülkede e-ticaret ile ilgili kanunlar
güncelleniyor, yeni düzenlemeler ve yönet-
melikler çıkarılıyor. Bunlarla birlikte e-ti-
caret, gelişen teknoloji ile evriliyor.
Metaverse, yapay zeka, makine öğrenimi,
sanal gerçeklik ve artırılmış gerçeklik gibi
uygulamalar, e-ticareti de dönüştürüyor.

Bu noktada sürdürülebilirlik, kârlılık, lojis-
tik ve tüketici alışkanlıkları gibi birçok
konu e-ticaret ekosisteminin önüne çıkı-
yor. Bu gerçekler ortadayken WORLDEF
olarak ekosistemde sürdürülebilir bir den-
genin kurulması için önemli bir misyonu
yerine getiriyoruz” ifadelerini kullandı.

Benzersiz bir konsept olacak

Nart, e-ticaret ekosisteminin karşılaştığı
sorunların tartışılacağı forumda, sektör
paydaşlarının bir araya geleceğini vurgu-
layarak, şunları söyledi:  “Sektörün gele-
ceğinin sağlam temeller üzerinde
yükselmesi için üzerimize düşen sorumlu-
luğu yerine getiriyoruz. Forumda, ekosis-
temin mevcut ve gelecekteki sorunları
enine boyuna ele alınacak; cevapsız kalan
sorular yanıt bulacak. E-ticaret ve e-ihra-
cat odaklı etkinliklerimiz arasında global
bir prestiji olan WORLD E-COM-
MERCE FORUM’da; global markalar-
dan pazaryeri satıcılarına, e-ticaret
perakendecilerinden pazaryerlerine, servis
sağlayıcılardan girişimcilere, yatırımcılar-
dan üreticilere, toptancılardan tedarikçi-
lere kadar ekosistemin tüm paydaşları bir
araya geliyor. Benzersiz bir konseptte dü-
zenlediğimiz etkinlik, B2B iş birliktelikle-
rine de ev sahipliği yapacak. E-ticaret
markalarının yurt içinde ve yurt dışında
büyümesi için çok önemli bir fırsat oldu-
ğunu özellikle belirtmek istiyorum.” 

New York'tan gelenler olacak

Etkinlik kapsamında New York Ticaret
Odası Başkanı Mark Jaffe'nin başkanlı-
ğındaki bir heyet de Türkiye'ye gelecek.
Etkinlikte yer almak için sabırsızlandıkla-
rını ifade eden New York Ticaret Odası
Başkanı Mark Jaffe, “Türkiye'deki tüm
dostlarıma selamlar. Haziran ayında
World Ecommerce Forum'da yer almayı
dört gözle bekliyoruz. Hepinizi orada gör-
meyi umuyorum. Harika bir üç günlük et-

kinlik olacak" ifadelerini kullandı. New
York Ticaret Odası Başkanı Mark Jaf-
fe'nin forumun onur konuğu olacağını be-
lirten Nart, “Mark Jaffe, yapabileceğimiz
iş birlikleri hakkında verimli bir görüşme
gerçekleştirdik. Türkiye'ye özel bir ilgileri
var. Özellikle Türk e-ticaret firmaları ile
New York Ticaret Odası üyesi firmaların
bir araya gelmesini arzu ediyorlar. Bunun
ilk adımını haziran ayında düzenleyeceği-
miz forumla atıyoruz” diye konuştu. 

Özgür Demirtaş da konuşacak

Forum’da Serdar Kuzuluoğlu, Prof. Dr.
Özgür Demirtaş, Prof. Dr. Emre Alkin
gibi isimler konuşmacı olarak yer alacak.
Forum, aynı zamanda Tesla Türkiye
CEO’su Kemal Geçer, Viyana Ekonomik
Forum Başkanı Peter Umundum, ARAS
Kargo CEO’su Carsten Wallman ve daha
birçok ismi ağırlayacak. 

41 ülke 100 bin ziyaretçi 

Aras Kargo ve ikas’ın ana sponsoru ol-
duğu etkinliğe 41 ülkeden 100 binin üze-
rinde ziyaretçinin gelmesi bekleniyor.
Eşzamanlı 10 sahnenin kurulacağı dev et-
kinlikte 542’nin üzerinde konuşmacı yer
alacak. Ziyaretçiler e-ticarette büyümek
için yapılacak kritik hamleleri, seçeneklerin
avantaj ve dezavantajlarını, sektörün pro-
fesyonellerinden birebir dinleyebilecek. E-
ticaret ve e-ihracat yapan ya da yapmak
isteyen üretici ve satıcılar için iş birliği fır-
satları sunacak etkinlikte, 200’ün üzerinde
‘B2B Masa’, 400’den fazla stant konumla-
nacak. Forum, B2B Eşleştirme Sistemi ile
global iş birliklerine ev sahipliği yapacak.
Katılımcılara birlikte çalışabilecekleri iş or-
taklarıyla buluşma fırsatı yakalayıp, birebir
görüşmeler ile beklentileri ve hedeflerini
konuşma imkanı sunacak. Katılımcılar
sektörün önde gelen, tanınmış global
marka, şirket ve pazaryerleriyle aynı ma-
sada oturma fırsatı bulacak. DHA
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THY ihracata
katkı sağladıNebati, tüketicinin ekonomiye duyduğu güvenin Temmuz 2018'den bu yana en

yüksek seviyesine ulaştığını belirterek "Tüketici güveninin artmasıyla ekonomimizin
çarkları daha da hızlanarak dönmeye ve yatırımlar artmaya devam edecektir" dedi

Enerjide hız kesmek yok

Ekonominin çarkları durmayacak!

hazİne ve Maliye Bakanı
Nureddin Nebati, Twitter he-
sabından yaptığı paylaşımda,

tüketici güven endeksindeki artışı değer-
lendirdi. Ekonomiye duyulan güvenin
her geçen gün artmaya devam ettiğini
vurgulayan Nebati, bu yıl Kahraman-

maraş merkezli depremlerden kaynaklı
olarak sadece martta gerileyen tüketici
güven endeksinin mayısta geçen aya
göre yüzde 4 artarak 91,1'e yükseldiğini
bildirdi. Nebati, şu değerlendirmede
bulundu: "Böylece, 2022 yıl sonuna
göre tüketici güveni yüzde 20'nin üze-

rinde artış kaydederek 2018 Temmuz
ayından sonraki en yüksek seviyesine de
ulaşmıştır. Tüketici güveninin artma-
sıyla ekonomimizin çarkları daha da
hızlanarak dönmeye ve beraberinde ya-
tırımlar da artmaya devam edecektir."
AA

Avrupa’nın en büyük 
e-ticaret etkinliğini İstan-

bul’da gerçekleştireceklerini
söyleyen WORLDEF Başkanı

Ömer Nart, “300 milyar
dolarlık hacmi bulunan 

global markaların üst düzey
temsilcileri Türk girişimcilerle

buluşacak. Etkinlik 
Türkiye’de 2 milyar dolarlık

iş hacmi oluşturacak” dedi

Forum, “E-Ticaretin Yeni Yüzyılı” te-
ması ile e-ticaretin geleceğini ziya-
retçilere anlatmayı hedefliyor.
Ziyaretçiler NFC, yapay zeka, müş-
teri sadakati, arttırılmış gerçeklik
gibi trendlerin çoğuyla ilgili müşteri
deneyimini iyileştirip daha fazla
satış yapma konusunda, dijital pa-
zarlamacılardan servis sağlayıcı-
lara, hizmet sağlayıcılardan
yazılımcılara kadar farklı iş kolların-
dan görüşebileceği binlerce katı-
lımcı ile işbirliği imkanı
yakalayacak. E-ticaret ve e-ihracat
alanına ilişkin kavramsal ve pratik
tartışmaların yapılacağı panellerde
birbirinden önemli ve ufuk açıcı baş-
lık, sektör profesyonelleri tarafından
ele alınacak. 250’nin üzerinde konu
başlığıyla sektörün nabzını tutacak
olan WORLD ECOMMERCE FORUM
konu başlıkları ile de dikkat çekiyor.
Forumda e-ihracat devlet teşvikleri,
dijitalleşen dünyada e-ticaret, dijital
perakendenin sentezi yeni e-ticaret
yasası, e-ticaret depolarının gele-
ceği, yapay zeka ve chatbot uygula-
maları, D2C E-Ticaret ve B2C
E-Ticaret, super app'ler, blokchain
teknolojisi, kripto paralar, marka-
laşma, dijital pazarlama, Amazon ve
Etsy satışları, niş pazarlama strateji-
leri, vaka analizleri, global pazarlar,
pazaryerleri, fintech sektörü, e-tica-
ret finansman modelleri, başarı hi-
kayeleri ve daha birçok konu
masaya yatırılacak. 

E-Ticaret'in
yeni yüzyılı

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) ve Türk
Hava Yolları (THY) arasında yapılan iş
birliğiyle Turkish Cargo, ihracatçılara 31
ülkede 40 kente yüzde 30'a varan indirimle
taşıma imkanı sunarken 4 ayda söz konusu
lokasyonlara ihracat yüzde 23 arttı

Tİm'den yapı-
lan açıkla-
maya göre,

TİM ve THY arasında
yapılan iş birliği ihracata
pozitif yansıdı.TİM ve
THY arasında imzala-
nan protokol uyarınca
Turkish Cargo, ihracatçı-
lara 31 ülkede 40 kente
ürünlerini yüzde 30'a
varan indirimli fiyatla ta-
şıma imkanı sundu. Pro-
tokolün yürürlükte
kaldığı 4 ayda söz ko-
nusu lokasyonlara ihra-
catta yüzde 23 artış oldu.
Açıklamada değerlendir-
melerine yer verilen TİM
Başkanı Mustafa Gül-
tepe, Türkiye'yi ihracatta
ilk 10 ülke arasına çı-
karma vizyonu ile çalış-
tıklarını vurguladı.

Hızlı ve güvenli 
taşıma yöntemi

Gültepe, üretmek ve yeni
pazarlar bulmak kadar
hızlı ve güvenli lojistik
hizmetinin de önem ka-
zandığına dikkati çekerek,
sözlerini şu şekilde sür-
dürdü: "Hızlı ve güvenli
taşıma için hava kargo en
ideal seçenek olarak öne
çıkıyor. Ülkemizin küresel
markası THY bu konuda
her zaman ihracatçıları-
mızın yanında oldu.
Kargo taşımacılığı konu-
sunda THY ile bugüne
kadar üç protokol imza-
ladık. Protokoller saye-
sinde 132 ülkede
operasyonu bulunan
Turkish Cargo ile uzak
pazarları yakın ettik. Son
olarak Kasım 2022'de
imzaladığımız ve şubat
ayının sonuna kadar
devam eden protokolle
birçok pazara ulaşımda
önemli avantajlar elde
ettik. İhracatçılarımız
ABD, Almanya ve Hin-
distan’ın da aralarında
bulunduğu 31 ülkede 40
şehre, yüzde 30'a varan
indirimlerle ürünlerini ta-
şıdılar. Genel kargoların

yanı sıra meyve-sebze,
yumurta ve balık gibi bo-
zulabilir gıda ürünlerini
de uygun fiyata ve gü-
venle sevk edebildik. Pro-
tokolde yer alan
noktalara hava yoluyla
ihracatımızı önceki yılın
aynı dönemine göre tonaj
olarak yüzde 23 artırdık."

THY her daim 
destek olacak

Ticaret Bakanlığı'nın
"Uzak Ülkeler
Stratejisi"ni hatırlatan
Gültepe, ihracatın orta-
lama mesafesini artırma
hedeflerinde THY'nin her
zaman ihracatçının ya-
nında olmaya devam
edeceğine inandığını be-
lirtti. "Protokol ile 1,8
milyar dolara yakın yük-
sek katma değerli ürün
ihracatı
gerçekleştirildi"Türk
Hava Yolları Yönetim
Kurulu ve İcra Komitesi
Başkanı Prof. Dr. Ahmet
Bolat ise ihracat kam-
panyasının başarısına
ilişkin olarak, şunları kay-
detti: "Bayrak taşıyıcı
hava yolu olarak Türkiye
İhracatçılar Meclisi ile
değerli iş birliklerimize
devam ederken Türki-
ye'nin ürettiği emeği,
dünyanın dört bir yanına
ulaştırmanın haklı guru-
runu yaşıyoruz. Bu kap-
samda TİM ile
imzaladığımız üçüncü
protokol sayesinde özel
çözümler sunarak ülke-
miz ihracatçısının yakla-
şık 18 bin tonluk bir
kapasiteyi indirimli kul-
lanmasını sağladık. Sa-
dece bu protokol ile 1,8
milyar dolara yakın yük-
sek katma değerli ürün
ihracatı gerçekleştirildi.
Geçen sene aynı dö-
nemde ilgili destinasyon-
lara gerçekleştirilen
ihracata kıyasla kam-
panya dönemindeki ihra-
catta yüzde 23'lük bir
artış sağlandı." AA

E-Ticaret'in devleri
İstanbul’da

Cumhurbaşkanı Yar-
dımcısı Fuat Oktay ile
Enerji ve Tabii Kaynak-

lar Bakanı Fatih Dönmez, Eskişe-
hir'in Mihalıççık ilçesindeki Yunus
Emre Termik Santrali'ni ziyaret etti.
Oktay ve Dönmez, termik santral-
deki işçilerle yemek yedikten sonra
yetkililerden brifing aldı. Brifingin
ardından gazetecilere açıklamada
bulunan Fuat Oktay, böylesi muh-
teşem bir tesisin atıl kalmasının dü-
şünülemeyeceğini söyledi. Seçim
çalışmaları çerçevesinde bölgede
yaptıkları çalışmalarda gündemle-
rine gelen Yunus Emre Termik

Santrali ile yakından ilgilenmek is-
tediklerini anlatan Oktay, şöyle ko-
nuştu: "Tüm tarafların kazanacağı
da bir çözüm oluşsun arzusunday-
dık. Gerek burada tesis sahiplerinin,
işletmecinin, işverenin gerek çalı-
şanlarımızın gerek yereldeki bölge-
mizin kalkınmasına katkı verecek
bir çözümü bulmuş durumdayız.
Özellikle çalışanlarımızın çok
büyük arzusu vardı, bir an önce
üretime dönmekle alakalı. Cumhur-
başkanı'mıza konuyu da arz ettik.
Hemen bir an önce çözüm bulun-
ması doğrultusunda da direktifle-
rini de aldık zaten ve hamdolsun

çözüme ulaştık. Sayın Bakanımız
bu konuda yine çok çok yakinen
takip ettiler. İki üniteden oluşan bir
tesis ve Eskişehir'in yüzde 75 enerji
ihtiyacını karşılayabilecek büyük-
lükteki bir tesisi düşünün. Dolayı-
sıyla 1 Haziran itibariyle işletmeye
alıyoruz. Hemen akabinde de ikinci
ünitenin işletmeye alınması çalış-
maları devam ediyor. Temmuzdan
itibaren de yine hem halihazırdaki
tüm çalışanlarımız işbaşı yapıyor ve
temmuz itibariyle de yine ilave her
ay 100'er kişi olmak üzere de ekime
kadar da ikinci ünitede devreye
alınmış olacak." AA
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M illet İttifakı Cumhurbaşkanı
adayı Kemal Kılıçdaroğlu, 6
Şubat depremlerinde büyük

yıkıma uğrayan Hatay’da düzenlenen
Millet Buluşması’na katıldı. Burada
depremzedelere seslenen Kılıçdaroğlu,
“Beni büyük bir dikkatle dinlemenizi is-
terim. Bir çadırdayız, ortam biraz sıcak,
benden önce konuşan arkadaşlara, ev
hanımından esnafa kadar herkese yü-
rekten teşekkür ederim, acılarını dertle-
rini dile getirdikleri için. Büyük acılar
yaşadınız. Depreme maruz kalan, ya-
kınlarını kaybeden herkese yeniden
başsağlığı diliyorum. İki konuda düşün-
celerimi aktarmak isterim. Birincisi ev-
leri yıkılan, iş yerleri yıkılan, ahırı
yıkılan herkesin ama herkesin evini, iş-
yerini, ahırını yapacağız. Beş kuruş al-
madan bu binaları teslim edeceğiz.
Depremle ilgili ikinci konu. Adıyaman,
Kahramanmaraş, Şanlıurfa, Osmaniye,
Adana, Hatay. Bu bölgelerin yeni bir
üretim üssü olması için çaba harcaya-
cağız. 1 milyona yakın bağımsız birim
yapılacak. Fabrikalar bu bölgelerde ku-

rulacak, üretim bu bölgelerde yapıla-
cak. Malzemeler bu bölgelerde üretile-
cek” sözünü verdi. 

Sığınmacılar gidecek

İktidearın Türkiye’yi sığınmacı deposu
yaptığını savunan Kılıçdaroğlu, “Bu ko-
nuda büyük şikayetler var biliyorum. 81
ilin tamamında aynı şikayetler var. İkti-
dar sahipleri diyor ki biz sığınmacıları
göndermeyeceğiz. Sığınmacıların ırkçı-
lık yapılmadan ülkelerine gönderilme-
sini sağlayan projemiz hazır. En geç iki
yıl içerisinde herkesi kendi ülkelerine
göndereceğiz. Siyasi parti liderleri ola-
rak, Millet İttifakı olarak anlaştık. Ortak
mutabakat metinde görüşlerimizi yaz-
dık. Şunu da ifade edeyim, geri kabul
antlaşması yaptılar. Türkiye’yi sığın-
macı deposu haline getirdiler. Türki-
ye’yi asla asla bir sığınmacı deposu
yapamayacağız ve Türkiye’yi buradan
kesinlikle çıkaracağız. Suriye ile barışı
sağlayacağız. Suriyeli kardeşlerimiz is-
terlerse hafta sonlarında buraya gelebi-
lirler. Düğünlerini yapabilirler. Barışın,

dostluğun güvencesi olacak. Bunu da
yapacağız” dedi. 

Allah’a sığınıyorum

Her zaman terörün bir insanlık suçu ol-
duğunu ifade eden Kılıçdaroğlu, “Kim
terörün musluğuna su taşıyorsa Allah
bin türlü belasını versin. Terör nereden
gelirse gelsin, nasıl gelirse gelsin, hepi-
mizin ortak mücadelesi etmesi lazım.
Beni derinden üzen olay şu. Bu konuyu
lütfen sessiz dinleyin” dedi. 
“Siyaset ahlak işidir. Siyaset rakibine
sert sözler söyleyebilir. Buna saygı du-
yarım. Ama siyaset rakibine iftira
atmak değil, kumpas kurmak değil”
diyen Kılıçdaroğlu, “Allah bizi kumpas-
çılardan korusun, iftiracılardan koru-
sun. Sahte videolar hazırladılar. Dün
TV’ye çıkan kişi evet montajdı, montajlı
görseller yaptıklarını ifade ettiler.
Allah’a sığınıyorum. Haksızlık karşı-
sında, iftira karşısında Allah’a sığınıyo-
rum. Sahtekarlık yapan adamdan
cumhurbaşkanı olmaz” ifadelerinikul-
landı. HABER MERKEZİ

ALLAH BELASINI 
VERSIN!

Hatay'da konuşan Kemal Kılıçdaroğlu, terörün bir
insanlık suçu olduğunu ifade etti. Kılıçdaroğlu, “Kim

terörün musluğuna su taşıyorsa Allah bin türlü belasını
versin. Terör nereden gelirse gelsin, nasıl gelirse gelsin,

hepimizin ortak mücadelesi etmesi lazım” dedi
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Sinan Oğan'ın ikinci turda
Erdoğan'ı destekleyeceğini

açıklamasının ardından gözler
Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit

Özdağ'a çevrildi. Özdağ,
"Kılıçdaroğlu ile bir kez daha

görüşeceğiz. Süreç devam ediyor,
kararımız netleşmedi" dedi

Cumhurbaşkanlığı
seçiminin ilk turunda 
yaklaşık 2.8 milyon oy alan

Sinan Oğan, ikinci turda Cumhur İtti-
fakı adayı Recep Tayyip Erdoğan’ı des-
tekleyeceğini açıklaması gündeme
bomba düştü.
Oğan’ı aday gösteren ATA İttifakı’nın
kurucu bileşenlerinden Zafer Partisi’nin
Genel Başkanı Ümit Özdağ, “Sayın
Sinan Oğan’ın açıklaması sadece kendi
politik tercihidir. Bu açıklama Zafer
Partisi’ni temsil etmemekte ve bağlama-
maktadır” dedi. Dün kameralar karşı-
sına geçen Ümit Özdağ, “Yürüyen bir
süreç var. Oldukça ciddi bir mesafe kay-
detmekle birlikte henüz sonuçlanmadığı
için bu akşam Sayın Kılıçdaroğlu ile
Hatay dönüşü bir toplantı daha yapa-
cağız. İmzaya bağlanması için yüz yüze
bazı görüşmeler yapılması gerekiyor”
dedi. 

Kayyum açıklaması

“Türk devletinin hukuku içerisinde te-
rörle ilintili yerel yöneticilerin yerine
devlet yöneticilerini kayyum olarak ata-
ması imkanının her zaman olması ge-
rektiğini düşünüyoruz” diyen Özdağ,
“Zafer Partisi’nin olduğu yerde terörle
mücadele ve Türkiye’nin güvenliği
güven altındadır, bundan emin olabilir-
siniz. Biz terörle ilintili hiçbir siyasi yapı-
lanmanın teröre ‘terör’ diyemeyen
hiçbir siyasi yapılanmanın hukuken
meşru olsa da siyaseten meşru olmadı-
ğını düşünüyoruz. Onun için de terörle
mücadeleye sıfır tolerans ilkesiyle
devam edilmesi bizim vazgeçilmezimiz.
Şu ana kadar olumlu gelişen süreci bu
aşamada da olumlu gerçekleştireceği-
mizi umuyoruz. Bunu başarabilirsek
eğer bugün saat 11.00’da Sayın Kemal
Kılıçdaroğlu ile burada bir açıklama
yapmayı planlıyoruz” ifadelerini kul-
landı. 

Kendi takdiridir

Özdağ, Sinan Oğan’ın Cumhur İttifakı
cumhurbaşkanı adayı Recep Tayyip Er-
doğan’ı destekleyeceğini açıklamasıyla
ilgili ise “Sinan Bey’in kendi takdiridir.
Zafer Parti’sini bağlamamaktır. Sinan
Bey’le farklı düşünüyoruz. Üzerinde
durmuyoruz, hayat devem ediyor. Ce-
hennemin kapılarını kapatmak için yola
çıktık hâlâ da bunun için çalışıyoruz.
Biz sadece Zafer Partisi’ne oy veren
yurttaşlarımıza değil, sadece partimizin
ve Ata İttifakı’nın göstermiş olduğu
adaya, Sinan Bey’e oy veren değerli seç-
mene değil, bütün adaylara oy veren
seçmenlere çağrıda bulunuyoruz. Tür-
kiye ‘göçmenistan’ olmasın diyorsanız,
babanızdan aldığınız güvenli Türkiye’yi
torunlarınıza emanet etmek istiyorsa-
nız, sandığa davet ediyoruz. Oy verin,
Türkiye, Türkiye olarak kalsın” değer-
lendirmesini yaptı. 

oy vermeyi teşvik edin!
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, "Sizleri tekrar 28 Mayıs günü
sandığa bekliyoruz. Eşinizden dostunuzdan sandığa gitmeme
kararı olan, gerek görmeyen olursa lütfen onları teşvik edin.
Oy vermeye ayıracağınız yarım saat, yüzyıllık geleceğinizi 
belirleyecektir. Lütfen bunu riske atmayalım" dedi

Bugün son gün!
Yüksek Seçim Kurulu, yurt dışı temsilciklerinde ve gümrüklerde 
1 milyon 585 bin 334 seçmenin oy kullandığını açıkladı. Yurt dışı
temsilciklerinde ve gümrük kapılarında 20 Mayıs'ta başlayan oy
verme işlemi,
bugün sona ere-
cek. Dış temsil-
ciklerde oy verme
işlemi, hafta içi
ve hafta sonu
yerel saatle 09.00
ile 21.00 ara-
sında, başkonso-
losluklara bağlı
şehirlerde ise
yerel saatle 09.00
ile 18.00 ara-
sında yapılabile-
cek. Gümrük
kapılarında ise
24 saat oy kulla-
nılabilecek. DHA

İçİşlerİ Bakanı Sü-
leyman Soylu, seçim
çalışmaları kapsa-

mında Osmanbey Tekstilcileri ve
Şişlili İş İnsanları ile kahvaltıda
bir araya geldi. FETÖ'nün Ame-
rika'nın istihbarat birimi oldu-
ğunu söyleyen Soylu, "PKK'nın
patronu Amerika'dır. FETÖ'nün
de patronu Amerika'dır. DE-
AŞ'ın de patronu Amerika'dır.
Üçünün de patronu Amerika'dır.
El Kaide'yi üreten Rusya'ya karşı
Afganistan'da Amerika'dır.
DEAŞ El Kaide'nin türevidir.
Başka hiç bir şey değildir. FE-
TÖ'nün nerede olduğu belli.
FETÖ Amerika'nın istihbarat bi-
rimidir. Tam bir istihbarat örgü-
tüdür. Sadece bir terör örgütü
değildir. İstihbari bir örgüttür"
diye konuştu. 

Sorumluluk sahibiyiz

"İnsanlar katledilirken, öldürü-
lürken sizi almıyoruz mu diye-
cektik?" diye soran Soylu
"Geldiğimiz noktayı istikrarsız-
lığa kurban edemeyiz. Göç yö-
netiminde tam 12 yıldır bir
toplumsal kırılma yaşamadık.
Fransa'nın göbeğinde olaylar
oldu. Günlerce. Durdurmakta
zorlandılar. Bundan sonra da
onurlu gönüllü geri dönüş me-
kanizmasının daha fazla çalış-
masıyla inşallah ideal bir
dengeye kavuşmuş olacağız. Biz
sorumluluk sahibiyiz. Ne yapa-
caktı Tayyip Erdoğan? İnsanlar
katledilirken, öldürülürken, ha-

mile kadınların karınlarına şiş
batırılırken kapıyı kapatıp sizi al-
mıyorum mu diyecekti? Tarihe
nasıl geçecektik?" ifadelerini 
kullandı

Riske atmayalım

Türkiye'nin iddiasının sadece
Türkiye'den ibaret olmadığını
söyleyen Soylu "Bizim iddiamız
bu ülkede sadece 780 bin kilo-
metre kare değildir. Doğu ve Gü-
neydoğu Anadolu Orta Doğu
hattının miğferi olacaktır. Örneği
olacaktır, modeli olacaktır. Tür-
kiye kendine bambaşka bir pen-
cere açmıştır" şeklinde konuştu.
Herkesi 28 Mayıs günü sandığa
beklediğini söyleyen Soylu "Siz-
leri tekrar 28 Mayıs günü san-
dığa bekliyoruz. Eşinizden
dostunuzdan sandığa gitmeme
kararı olan gerek görmeyen
olursa lütfen onları teşvik edin.
Oy vermeye ayıracağınız yarım
saat, yüz yıllık geleceğinizi belir-
leyecektir. Lütfen bunu riske at-
mayalım" dedi. DHA

Kemal Kılıçdaroğlu
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BİR YANDA hesap vermeyenler var
pusulanın Saray tarafında; ucube, de-
diğim dedik, kimseye hesap vermeyen
tek kişilik bir yönetim var. Pusulanın
diğer tarafında, istişare ederek sorun
çözecek, milletin Meclis’ine hesap ve-
recek bir yönetim anlayışıyla gelen
Kemal Kılıçdaroğlu var. Pusulanın bir
tarafında, ‘Harun olacağım’ deyip
Karun olanlar, toplulaştırma ihalele-
rinde, tarım ürünü, canlı hayvan ve
karkas ithalatında yaptıkları Ali Cengiz
oyunlarıyla milyarlarca doları götüren-
ler, bu konuşulmasın diye de on par-
mağında on kara millete süren, milleti
bölenler var. Pusulanın öbür tarafında,
beytülmale el sürdürmeyen, ‘Bu ülke-
nin çiftçisi kazansın’ diyen, milleti ku-
caklayan, ‘Senlik, benlik yoktur bizde,
hepimiz bir damlayız aynı denizde’
diyen Kemal Kılıçdaroğlu var.Suriyeli-
ler kalsın diyenler mi gitsin diyenler
mi! Pusulanın bir tarafında, sahte afiş-
lerden, sahte videolardan medet
uman, Kemal Kılıçdaroğlu’nun fotoğ-
rafından bile korkanlar var. Pusulanın
diğer tarafında, Cumhuriyet’in ikinci
yüzyılında ülkemizi aydınlığa taşımak
için hiçbir şeyden korkmadan müca-
dele eden Kemal Kılıçdaroğlu var. 
Pusulanın bir tarafında, ‘Suriyeliler
kalsın’ diyen Saray var. Diğer tara-
fında, ‘Misafirlerimizi barış içinde 
evlerine göndereceğiz’ diyen Kılıçda-
roğlu var.Pusulanın bir tarafında, ken-
dini kral sanan Erdoğan; pusulanın
öbür tarafında, ‘Kral değil kural’ diyen
Kemal Kılıçdaroğlu var. Pusulanın bir
tarafında, vatandaşlığımızı sattıkları
Orta Doğu kökenli kişiler, Türkçe bile
bilmedikleri halde, Türk siyasetinden
hiçbir şey anlamadıkları halde İs-
tanbul Havalimanı’nda oy kul-
lanan kişiler var. Bunlara
sandıkta söz söyleme
hakkı verilirken hâlâ
çıkıp yerli ve milli
olmaktan bahse-
den de bir hükü-
met var.
Pusulanın
diğer tara-
fında ise
‘Söz, mille-
timizindir,
bu memle-
ketin has
evlatları-
nındır’
diyen
Kemal 
Kılıçda-
roğlu var.
HAYDİ artık
kararını ver,
sandığa git.
Kendin için,
ailen için, Tür-
kiye için kararını
ver. Kararını ver, ül-
kenin ufku aydınlan-
sın. Kararını ver,
umutların yeniden yeşersin

DOSTLAR! Rus uzmanlara göre 2. turda da olası bir ye-
nilgi CHP'de lider değişikliğine neden olacağı gibi bundan
sonraki süreçte FETÖ, PKK gibi etkenlerin bütünüyle etki-
sizleşebileceği yorumları da yapıldı. Ancak söylemek ger-
rekki içlerinde doğru tespitler olmakla birlikte maddelerin
çoğu gerçekle örtüşmüyor. Hatta bazı maddeler Türkiye'yi
Rus çıkarları doğrultusunda yönlendirme amacı yaşıyor.
Rus uzmanlara göre Türkiye'de Kılıçdaroğlu'na oy verilme-
mesinin nedenleri şöyle
sıralandı:
-Tüm KHK'lıları göreve
döndüreceğini açıkla-
ması oy kaybettirdi.
Suçlu suçsuz ayrılaca-
ğını belirtmedi.
- FETÖ üyelerinin Kılıç-
daroğlu propagandası
halkı uzaklaştırdı.
- HDP ile irtibat ve gizli
anlaşma yapıldığı dü-
şüncesi ile tüm tutuklu
terör üyelerinin serbest
bırakılacağı iddiası halkı
korkuttu.- Suriyelilerin
hepsini ülkelerine gön-
dereceğim açıklaması
birçok Suriyeliyi çalıştı-
ran iş insanları ve esna-

fın tepkisini çekti.
- ABD taraftarlığı ve Rusya karşıtlığı yeniden ABD'nin sö-
zünden çıkılmayacağı algısını oluşturdu. Rus turistten geçi-
nen turizmciler tepki gösterdi.
-6'lı masada işbirliği yaptığı DEVA, Gelecek, DP gibi parti
teşkilatları sahada hiç gözükmedi. Parti adıyla seçime giril-
mediği için bu partilerin teşkilatlarında küskünlük oluştu.
DP'nin hiç oyu olmamasına rağmen CB yardımcılığı ve ve-

killiği alması olumsuz algı
oluşturdu.
-Kılıçdaroğlu'nun adaylık
sürecinde kendi adaylığını
dayatması heyecanı azalttı.
İYi Parti'nin masadan kalk-
ması hem kendisine hem de
ittifaka zarar verdi.
- Memleket Partisi lideri
Muharrem İnce'ye karşı ya-
pılan saldırılar ve İnce'yi
masaya çekmek için çaba
gösterilmemesi genç seç-
meni uzaklaştırdı. Başta
Suriye olmak üzere Libya,
Azerbaycan, Irak, Akdeniz
vb. kazanımların tümden
kaybedileceği korkusu
seçmende hayal kırıklığı
oluşturdu.

Son bir değerlendirme

P azar günü ikinci ülkemiz için oy kulllana-
cağız. Ülkemin nelerle karşı karşıya oldu-
ğunu son kez burada ele alacağım.

Dostlar ! Pazar günü oy pusulasının bir tarafında,
sahte afişlerden, sahte videolardan medet uman,
Kemal Kılıçdaroğlu’nun fotoğrafından bile korkan-
lar var. Pusulanın diğer tarafında, Cumhuriyet’in
ikinci yüzyılında ülkemizi aydınlığa taşımak için
hiçbir şeyden korkmadan mücadele eden Kemal
Kılıçdaroğlu var. Pusulanın bir tarafında, ‘Suriyeli-
ler kalsın’ diyen AKP var. Diğer tarafında, ‘Misa-
firlerimizi barış içinde evlerine göndereceğiz’
diyen Kılıçdaroğlu var. Pusulanın bir tarafında,
kendini kral sanan Erdoğan; pusulanın öbür tara-
fında, ‘Kral değil kural’ diyen Kemal Kılıçdaroğlu
var. Pusulanın bir tarafında, vatandaşlığımızı sat-
tıkları Orta Doğu kökenli kişiler, Türkçe bile bilme-
dikleri halde, Türk siyasetinden hiçbir şey
anlamadıkları halde İstanbul Havalimanı’nda oy
kullanan kişiler var. Bunlara sandıkta söz söyleme
hakkı verilirken hâlâ çıkıp yerli ve milli olmaktan
bahseden de bir hükümet var. Pusulanın diğer ta-
rafında ise ‘Söz milletimizindir, bu memleketin
has evlatlarınındır’ diyen Kemal Kılıçdaroğlu var..

İstikrar yok ki nasıl sürsün

İkinci tur seçimleri öncesi ‘istikrar sürsün’ söyle-
mine sarılan Saray ve AKP yönetimi 21 yılda ül-
keyi her alanda uçuruma sürükledi. Yoksulluk
derinleşti, yolsuzluk arttı, ülke gericilere teslim
edildi. Ormanlar yağmalanırken adalet sistemi
çöktü. Türkiye, mafya ve kara para aklama mer-
kezi haline geldi. Erdoğan ve ortaklarının ‘istikrar’
dediği, yağmada, talanda, ölümde, ısrar demek.
Sürekli geçmişteki kuyruklardan bahseden AKP
iktidarında etten tanzim markete, ekmeğe kadar
pek çok defa kuyruklar oluştu. ‘İstikrar’ dedikleri
‘çöküşte ısrar’ oldu. 

İstikrar yalan oldu 

İkinci tur söylemini “istikrar” üzerine kuran Cum-
hur İttifakı’nın iktidarda kalması Türkiye için fela-
ket anlamına geliyor. Saray iktidarı ülkeye, daha
çok yoksulluk, işsizlik, adaletsizlik, yağma, kadın
düşmanlığı ve emek hırsızlığından başka bir şey
getirmedi. Türkiye, 21 yılda ekonomiden sağlığa,
doğal afetlerden yolsuzluğa, yoksulluktan adalet
sistemine her alanda büyük çöküş yaşadı. “İstik-
rar sürsün” söylemiyle gerçeklerin üstünü ört-
meye çalışsalar da ülkenin içine sürüklendiği
uçurum, her alanda yaşanan krizlerin devam 
etmesi konusunda ısrar anlamına geliyor.

Yoksulluk rekor kırıyor 

Milyonlarca insanın geliri yıllar içinde kuşa
döndü. Barınma, gıda gibi temel ihtiyaç kalemle-
rini karşılayamaz hale geldi. TÜİK rakamlarına
göre bile kalıcı yoksulluk yüzde 15’lere ulaştı. 
İşsizlik kader haline geldi. Gençler karanlık bir
geleceğe hapsedildi. Dolar ve avro kuru bu dö-
nemde zirve yaptı. Halkın alım gücü ciddi şekilde
zarar gördü. Ekonomik kriz en çok enflasyonda
kendini gösterdi. Enflasyon oranı geçen yıl yüzde
64,27 olarak gerçekleşti. Gıda enflasyonu ise çok
daha kötü duruma geldi. Dünya Bankası’nın veri-
lerine göre, gıda enflasyonunda Türkiye yüzde
77’yle dünya beşincisi oldu. Yine yoksulluk ora-
nında da oldukça yüksek bir artış yaşandı. Ülke-
deki 5 kişiden biri yoksul hale geldi. Yoksulluk
sınırı altında yaşayanların oranı yüzde 21,6’ya
yükseldi.

Gericilik yükseliyor 

Türkiye, cemaat ve tarikatlar ülkesi oldu. Din 
eğitimi 4 yaşa kadar indirildi. Eğitim sisteminden
bilimsel konular çıkarıldı, imam hatipler yaygın-
laştırıldı. Kadın düşmanı politikalara yasa gü-
vence altına alma planlarını gizlemekten bile 
vaz geçtiler. Günlük hayat ve mahkemeler İslami
kurallar çerçevesinde belirlenmeye çalışıyor. Sa-
dece geçtiğimiz yaz ayında onlarca konser ve
festival yasaklandı. Sanatçılar sudan bahanelerle
cezaevine atıldı. Cemaat ve tarikat yurtlarında on-
larca cinsel istismar vakaları yaşandı. Ülkenin en

önemli kurumları cemaat ve tarikatlarla doldu-
ruldu. Tarihin en gerici ittifakını kuran iktidar,
Hüda Par ve Yeniden Refah Partisi’ni ittifaka
dahil edilerek Meclis’e sokuldu. İstanbul Sözleşe-
mesi’nden çıkıldı, 6284 Sayılı Kanun hedef 
tahtasına konuldu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
aile kavramının anayasal düzenlemeye alınması
gerektiğini savunarak LGBTİ başta olmak üzere
sosyal yaşamı seçim sonrası yeniden düzenleye-
ceklerinin sinyalini verdi. Kadın Cinayetlerini Dur-
duracağız Platformu’nun verilerine göre 2022’de
334 kadın erkekler tarafından katledildi. 245
kadın ise şüpheli şekilde hayatını kaybetti. Son 5
yılda işlenen kadın cinayeti sayısı ise tam 2 bin
50 oldu.

Yağma talan acımasızca sürüyor 

Dere, tepe, orman, mera ve kentler yağmaya
açıldı. Saray yandaşı inşaat şirketleri bu yağma-
nın kaymağını yedi. Devlet garantili havalimanı,
yol, köprü hastane inşaatları, ülkenin sadece bu-
günün değil geleceğini de ipotek altına aldı. AKP
tüm enerjisini 5’li çetenin kasasını doldurmaya
harcadı. İhaleler verdi, vadesi gelen borçlarını 20
yıl erteledi. 5’li çeteye önce peşkeş çektiği yere
sonra da kiracı olarak geri döndü. İcra daireleri
dolup taşarken, yurttaş kredi borcuyla cebelleşir-
ken, devlet bir dolara muhtaçken 5’li çeteye kıyak
üstüne kıyak yapıldı. İstanbul Havalimanı’nın iha-
lesini alan ve işleten İGA şirketinin 2019, 2020 ve
2021 yıllarında kamuya ödemesi gereken 1 mil-
yar 195 bin avro kira bedeli 2042 ve 2043 yılla-
rına ertelendi. TCDD, Kamu Özel İşbirliği modeli
ile Cengiz-Kolin-Limak ortaklığına yaptırılan An-
kara Yüksek Hızlı Tren Garı’na kiracı oldu. TCDD
yönetimi tarihi gar binasını Sağlık Bakanı Ko-
ca’nın üniversitesine verirken YHT garında kirala-
nan ofis başına aylık 50 bin TL kira ödeyecek.
Kiralama şirketlere para aktarma operasyonu
olarak değerlendirildi.

AKP yolsuzluğu yol yaptı

Türkiye kara para, rüşvet ve yolsuzluklar ülkesi
haline geldi. Saray ve çevresi bu işlerin merke-
zinde yer aldı. Bakanından, milletvekiline, çocuk,

eş, eski cezaevi arkadaşı herkes zenginleşti. Bor-
sadan, kamu ihalelerine vurgunun olmadığı yer
kalmadı. Kamudan çifte maaş alan AKP’liler
manşetlerimizde yer alırken ülke, uluslararası
kara para aklama merkezi haline getirildi.
CHP’nin hazırladığı ‘‘Mafya-Siyaset-Ticaret İlişki-
leri’’ konulu raporda AKP iktidarı döneminde Tür-
kiye’de hiç olmadığı kadar kara para, uyuşturucu,
offshore, mafya, rant, kirli ticaret ilişkilerinin or-
taya saçıldığı belirtildi. Uluslararası çeteler ülkeyi
çatışma alanı haline getirdi. BM Uluslararası Nar-
kotik Kontrol Kurulu’nun son açıkladığı uluslar-
arası narkotik raporunda ise Türkiye’nin
uyuşturucu kaçakçılığında geçiş noktası konumu-
nun giderek arttığı jbildirildi.

Afet değil feleket 

Ülkedeki her doğal afet bir felakete dönüştü. 28
Temmuz 2021’de Antalya’nın Manavgat ilçesinde
başlayan ve Türkiye’nin birçok şehrine yayılan
orman yangınları yaşandı. Omanlar yanarken
yangın söndürme uçakları ise havalanmadı. Yan-
gınlara müdahale gecikirken yangın söndürme
uçaklarının hurda denilerek THK’nin ambarla-
rında çürüdüğü ortaya çıktı. Karadeniz bölgesinde
yaşanan sel felaketlerinde durum değişmedi. Batı
Karadeniz’de 11 Ağustos 2021’de yaşanan sel fe-
laketi nedeniyle 82 kişi hayatını kaybetti. 6
Şubat’ta merkez üssü Maraş olan 7.7 ve 7.6 şid-
detindeki depremler 11 ili vurdu. 50 binden fazla
yurttaş hayatını kaybetti. Deprem karşısında ikti-
dar sınıfta kaldı. Havaalanı ve yollar çöktü, böl-
geye yönelik arama kurtarma faaliyetleri gecikti.
AKP iktidarı, 21 yılda işçilerin haklarına el koydu.
Yalnızca iş cinayetleri değil, emekçilerin her türlü
hakkı gasbedildi, işçiler sefalete sürüklendi.
AKP’nin iktidarda olduğu 2002 yılından bu yana
301 işçinin yaşamını yitirdiği Soma başta olmak
üzere çok sayıda maden kazası meydana geldi,
yüzlerce işçi hayatını kaybetti. İSİG Meclisi’nin
verilerine göre 2003’ten 2022’ye kadar 31 bin
işçi, iş cinayetlerinde yaşamını yitirdi.

Adalet mumla aranıyor 

Geçtiğimiz 21 yılda yargı iktidarın sopası haline
geldi. Yargının en tepesinden en küçük ilçe ha-
kimliğine kadar her yer parti militanlarıyla doldu-
ruldu. Basına mahkemeler yoluyla kelepçe
vuruldu. İktidarı ya da Erdoğan’ı eleştiren soluğu
cezaevinde aldı. Cumhurbaşkanına hakaret dava-
ları zirve yaptı. 2018’den bu yana cumhurbaşka-
nına hakaretten açılan soruşturma sayısı 145 bin
203 oldu. Açılan dava sayısı ise 40 bin 809 olarak
kayıtlara geçti. Yine ifade özgürlüğü önünde en
büyük engellerden olan TCK’nin 216’ncı madde-
sinden açılan soruşturmalarda da devasa artış
yaşandı. ‘Halkı kin ve düşmanlığa tahrik veya
aşağılama’ olarak ifade edilen maddeden 2021
yılında açılan soruşturma sayısı 23 bin 919, dava
sayısı ise bin 953 oldu. Dünya Adalet Projesi 
tarafından 2008’den beri yayımlanan Hukukun
Üstünlüğü Endeksi’nde de Türkiye geriledi.
2016’da 99’uncu olan Türkiye, 2022’de 116’ncı
sırada yer aldı.

Sahtekarlıktan medet uımuyorlar

Dostlar, 28 Mayıs’ta sandık başına gittiğinde pu-
sulada sadece iki seçenek var. Pusulanın Saray
tarafında, geçen defa işbaşına ‘Verin bana tüm
yetkiyi, faizle şunla bunla nasıl uğraşılır görün’ di-
yerek gelen, ama paramızı pul eden, milletimizin
cebini boşaltan, gençlerimizin umutlarını bitiren,
her gün biraz daha otoriterleşen, oturduğu koltuk-
tan kalkmamak için iftira atan, sahte filim bile
çekmeye cüret eden yorgun, bitkin, kibirli Recep
Tayyip Erdoğan var. Pusulanın diğer tarafında,
milleti önce feraha, sonra refaha çıkaracak çalış-
kan, mütevazı, ‘Önce liyakat, önce istişare, önce
milletim’ diyen Kemal Kılıçdaroğlu var. o kadar ki
arftık il ağıdzn bunu ititraf bile ediyorlar. Dostlar !
İşte AKP'li Cumhrubaşkanı Erdoğan'dan montaj
itirafı; katıldığı canlı yayında, birçok yerde dillen-
dirip yayınlattırdığı ve montaj olduğu bilinen "Kı-
lıçdaroğlu'nun Kandil'dekilerle videosu" ile ilgili
soru sorulması üzerine, Erdoğan "Tamam montaj,
ama şu ama bu, Kılıçdaroğlu'nun Kandil'dekilerle
video çekimleri var" dedi. AKP Genel Başkanı ve
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, seçimler-
den önce düzenlediği tüm mitinglerde, CHP'nin
'Haydi' reklam filmine montaj ile PKK elebaşı ek-
lenen videosunu sahiplendi. Erdoğan görüntülerin
montaj olduğunu da itiraf etti.
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apaydinoktay@gmail.com

Oktay APAYDIN
damgaweb@gmail.com

Kılıçdaroğlu
haK 
ediyor



K ur’an onlarca ayetinde akla, bilime ve
düşünmeye atıf yapar. Yüce Allah
ayetlerinde sık sık “Hiç düşünmez mi-

siniz; akletmez misiniz?” diye sorar. 
Evet, içinde bulunduğumuz bu seçim orta-

mında muhalif aday için yapılan yalan/iftira ve
karalama kampanyalarının doğruluğu konu-
sunda hiç düşündük mü? Doğruluğunu araştır-
dık mı? Bunun cevabı 14 Mayıs 2023
seçiminde terör örgütü mensuplarını muhalefe-
tin videolarına montajlayan kara vicdanlıların
aldığı oy oranında görülmektedir. 

Seversiniz ya da sevmezsiniz; Millet İttifakı
Cumhurbaşkanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu’na
yapılanlar ne ahlâka ne de vicdana sığar. 24
saat dinden imandan bahsedenlere sormak
gerek: İftira büyük günah değil midir? Kur’an,
“Fitne öldürmekten daha beterdir” demiyor
mu? Siz nasıl dindarsınız? Hiç mi Allah’tan
korkmuyorsunuz? İktidar hırsı bu kadar mı
gözünüzü kör etti de; “Kılıçdaroğlu’nun, Kan-
dil’dekilerle video çekimleri var. Bunları yayın-
ladılar. Haydi, haydi türü… Anladınız mı?
Kandil’dekilerle bu şekilde ama montaj, ama
şu, ama bu… Video çekimlerini yaptılar.
PKK’lılar videolarla bunlara destek verdiler!”
diyebiliyorsunuz. Acaba yine aldatılmış 
olabilir misiniz? 

Biz aldatılmadık! 28 Mayıs 2023 seçi-
minde kimlere oy vermeyeceğimizi biliyoruz.
Biz şunlara oy vermeyeceğiz: 

-Yolsuzluğa, yoksulluğa, yasaklara, 
hukuksuzluklara oy vermeyeceğiz!

-Anayasa’nın yok sayılmasına oy 
vermeyeceğiz!

-Medeni Kanunu hedef haline getirenlere:
İstanbul Sözleşmesi’nden bir gecede çıkanlara;
6284 Sayılı Kadına Şiddeti Önlemeye Yönelik
Yasa’nın kaldırılmasını isteyenlere; altı yaşın-
daki kızların evlendirilmesine onay verenlere;
kadınların kimliksizleştirilmelerine seyirci ka-
lanlara; kadın cinayetlerini umursamayanlara;
cemaat yurtlarında, Kur’an kurslarında çocuk-
ları taciz edenlere; kadının kariyerinin sadece
çocuk doğurmak olduğunu söyleyen kadın düş-
manlarına oy vermeyeceğiz!

-Ekonomiyi mahvedenlere; paramızı pula
çevirenlere; ülkeyi döviz darboğazına sokan-
lara; insanları bir kilo kuru soğana muhtaç
hale getirenlere; parası olana para kazandı-
ranlara; “Nass var” diyerek ülkeyi faiz bata-
ğına sürükleyenlere; pudra şekeri çekenleri
millete vekil yapanlara; “gemicik” zenginle-
rine; ayakkabı kutularında dolar istifleyenlere;
“paraları sıfırlayan”lara; oy vermeyeceğiz! 

-5-10 yerden maaş alanlara; 5’li çetelere;
emekli, dul ve yetimleri dipsiz yoksulluğa sü-
rükleyenlere; emekli maaşlarını en düşük
emekli maaşına indirgeyenlere oy 
vermeyeceğiz!

-Denetimsiz devlet harcamalarına; hesap
sorulamayan örtülü ödeneklere; Merkez Ban-
kası’na sokulan kaynağı belirsiz paralara; Da-
nıştay’ı, Sayıştay’ı devre dışı bırakanlara oy
vermeyeceğiz!

-Vatandaş aç yatağa girerken saraylarında
ejder meyveli smoothie yudumlayanlara;
manda yoğurdu ve Medine hurması ile besle-
nenlere; Arap geceleri düzenleyenlere oy ver-
meyeceğiz!

-Halkla alay edenlere; “Gözlerime bakar
mısınız? Ne görüyorsunuz? Ekonomi gözler-
deki ışıltıdır.” diyerek ülkeyi epistemolojik ko-
puşlara sürükleyenlere; 35 bin liralık Chanel,
50 bin dolarlık Hermes çanta ile gezerken va-
tandaşa “Porsiyonlarınızı küçültün!” diyen-
lere; kendileri zırhlı Mercedes ile gezerken
insanlara “Şükredin! Allah fakiri sever!” di-
yenlere; “İki kilo domates almayın, iki tane
alın. Koyun eti yiyin, daha lezzetlidir. Doğal-
gazı sonuna kadar açmayın, atletle gezmenin

anlamı yok!” ve benzeri cümlelerle
vatandaşı aşağılayanlara oy vermeyeceğiz!

-Onursuz dış politikaya; Suriye’de Süleyman
Şah toprağını terk edenlere; yirmi bir adanın
Yunanistan tarafından işgal edilip silahlandı-
rılmasına göz yumanlara; Bakara-makara sal-
layanları büyükelçi yapanlara; F35
projesinden atılmamıza neden olanlara; Akde-
niz’de doğalgaz bölgesinden dışlanmamıza;
ABD korkusundan parasını ödediğimiz S
400’leri çürümeye terk edenlere; yüzünü Avru-
pa’ya değil Arap dünyasına dönenlere oy
vermeyeceğiz!

-Asrın kumpası Ergenekon ile TSK’ya tuzak
kuranlara; vatansever subaylarını, komutanla-
rını hapislerde çürütenlere; komuta kademe-
sini tırpanlayanlara; Deniz ve Hava
kuvvetlerinde Amiral ve savaş pilotu bırakma-
yanlara; Türkiye’nin namusu Kozmik Oda’yı
teslim edenlere oy vermeyeceğiz!

-Açılım süreci adı altında terör örgütünün
tüm yaptıklarına göz yumulanlara;  Oslo’da
İngiliz gözetiminde PKK ile toplantı yapan-
lara; Habur’da çadır mahkemeleri kurdurup
devletin hâkimlerini, savcılarını teröristin aya-
ğına getirenlere; Peşmergeleri devletin ulaşım
araçlarıyla (THY vb.) Türk topraklarından Ko-
bani’ye geçirenlere; örgütün yediği lahmacun
paralarını bile devlete ödetenlere; “Kürdistan
bölgesindeki değerli kardeşleri muhabbetle se-
lamlayanlara” oy vermeyeceğiz!

-PKK terör örgütünün Güneydoğu’da hen-
dek kazmasını görmezden gelenlere; çıkan ça-
tışmalarda 700’den fazla Mehmetçiğin şehit
olmasına sebep olanlara; bebek katilini İm-
ralı’da kuş sütü, kuru üzüm besleyenlere; Nev-
ruz günü Diyarbakır meydanında terörist
başının mektubunu Kürtçe okutanlara, karde-
şini devletin televizyonuna çıkaranlara; “Sayın
Öcalan demeyi ve PKK bayrağı açmayı suç ol-
maktan çıkardık” diyenlere, 2003, 2006 ve
2013 yıllarında Öcalan’ı serbest bırakma giri-
şimlerinde bulunanlara oy vermeyeceğiz! 

-Milyonlarca mülteciyi ülkeden içeriye
sokup Avrupa’nın rahat etmesini sağlayanlara;
Türk milletinin demografik yapısını değiştir-
mek için ülkeyi Arap nüfusa boğanlara; sınır-
ları kanla çizilmiş Türk yurdunun namusu olan
sınırlarını kevgire çevirenlere; Türk vatandaşlı-
ğını 40-50 bin dolara satarak Çanakkale’nin,
Dumlupınar’ın, Sakarya’nın çocuk şehitlerine
ihanet edenlere; “Ülkeyi biraz Araplaştıraca-
ğız” , “Türkçe öldü!” diyenlere; ülkenin Tank
Palet Fabrikası vb. dev ekonomik varlıklarını;
taşınmazlarını, topraklarını karşılıklılık esası
gözetmeden katar katar yabancılara satan-
lara; tek kelime Türkçe bilmeyen Araplara oy
kullandırarak ülkenin geleceğinde söz sahibi
yapanlara; yüz binlerce Afganlı, Sudanlı vb.
ülkelerden gelen, savaşacak güce sahip genç-
leri ülkeye sokanlara oy vermeyeceğiz!

-Gonca Kuriş, Gaffar Okkan ve onlarca in-
sanın ölümünden sorumlu olan; Türk, Türk
Bayrağı ve Anayasa’nın ilk dört maddesi ile
sorunu olan; “Kürdistan hayali kuran”, kadın-
ları sahiplendireceklerinden söz eden dinci
terör örgütünün siyasî uzantısı partiye ve itti-
faklarına; kadını kimliksizleştirmeye çalışan
kadın düşmanı dinci partiye oy vermeyeceğiz!

Son söz: Kirli siyasete; nefret saçan yüzlere;
zehir kusan dillere; iftiralara; seçim hilelerine;
tarikatlara, cemaatlere, kadın düşmanlarına,
TC ibaresini dağlardan taşlardan kazıyanlara;
Atatürk Havalimanı’nı yıkıp üzerinde miting
yaparak tepinenlere; Türk düşmanlarına ve
hepsinden önemlisi laik Türkiye Cumhuriyeti
ve Atatürk düşmanlarına oy vermeyeceğiz!

Ey Türk! Oynanan oyunları bozmak senin
elinde! Sandığa git ve tüm planları boz! 

Kime oy 
vermeyeceğiz!
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4 YILDA 8’E 
KATLANDI!

Türkiye genelinde
kira artış oranlarını

karşılaştıran İBB
Genel Sekreter

Yardımcısı Buğra
Gökce yaşanılan

konut krizinin
düşünüldüğünden

daha derin
olduğunu söyledi.

Gökce 2019'da kira 
bedelinin ortalama

ücretin yüzde
27'sini

oluşturduğunu 
belirtirken, bu
oranının 2023 
yılında yüzde

45'e ulaştığına
dikkat çekerek 

kira artış oranının
yüzde 583

olduğunu ifade etti

Tülay HERGÜNLÜ
GÜNDEME BAKIŞ

tulayhrg@gmail.com

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yar-
dımcısı Dr. Buğra Gökce, Nisan 2019 – Nisan 2023
döneminde Türkiye genelindeki kira artış oranla-

rını analiz etti. Ortaya çıkan çarpıcı tabloyu sosyal
medya hesabından paylaşan Gökce, Nisan 2019’da 81
ilde ortalama kira bedeli aylık 728 lirayken, rakamın
bugün 5 bin 058 liraya çıktığını aktardı. Artış oranının
yüzde 583 olduğunu belirten Gökce “Tüm Türkiye’de
2019 yılı Nisan ayında kira bedeli ortalama ücretin sa-
dece yüzde 27’si kadarken, bugün yüzde 45’e ulaşmış.
Muğla’da kira bedeli ortalama ücretin yüzde 187’si,
Antalya’da yüzde 120’si, İstanbul’da yüzde 117’si
kadar” dedi.

Asgari ücret eridi

Büyükşehirlerde durumun Türkiye ortalamasından çok
daha farklı olduğuna dikkat çeken Gökce, “Nisan 2019
– 2023 döneminde 30 büyükşehirde kira bedelinde or-
talama artış oranı yüzde 697. Antalya’da artış yüzde
1.109, Mersin’de yüzde 963, Muğla’da yüzde 935, An-

kara’da yüzde 833, İstanbul’da yüzde 713. Ör-
neğin Antalya ve

İstanbul’da orta-
lama kira bedeli
asgari ücretin
1,5 katı.

Muğla’da kira bedeli asgari ücretin 2,5 katına çıkmış.
30 büyükşehirde ortalama kira bedeli asgari ücretin
yüzde 79’unu aşmış bir halde” bilgisini verdi. Sığınma-
cıların yoğun yaşadığı ilk 10 ilde kira bedelindeki artı-
şın  da Türkiye ortalamasının üstünde olduğunu
açıklayan Gökce “Kira bedelleri yüzde 702 zamlanmış.
Bu illerde kira bedelinin asgari ücrete oranı 2019’da
yüzde 46 iken bugün yüzde 86’ya çıkmış. Yani asgari
ücret kira bedeli karşısında erimiş” diye konuştu. 

Kriz büyüyecek

Yaşanılan konut krizi düşünüldüğünden daha derin ol-
duğunu ifade eden Gökce, özellikle Türkiye nüfusunun
yüzde 75’inin yaşadığı 30 büyük şehirde çalışanların
gelirlerinin önemli bir kısmı konut kirasına verdikleri
kaydetti. Gökce, “Yeni işe başlayan gençlerin maaşla-
rıyla neredeyse konut kiralama şansı yok. Büyükşehir-
lerde görev yapan memurların, kamu görevlilerinin de
maaşlarından konut kirası çıktıktan sonra gıda, ulaşım,
giyinme ve temel ihtiyaçlar için sadece çok küçük bir
kaynak kalıyor” dedi. Türkiye’nin önümüzdeki yıllarda
konut krizini çözmek için çok ciddi, devrim sayılabile-
cek adımlar atmazsa bu krizin derinleşeceğini söyle-
yen Gökçe, “Cumhuriyet tarihimizin en vahim barınma
krizi ile karşı karşıya kalacağız” dedi. 
HABER MERKEZİ

Lütfen değişin!
İstanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Kent Lokantalarının 9’un-
cusunu, Gençlik Ofislerinin de

6’ncısını, Sarıyer Rumelihisarüstü’nde, Bo-
ğaziçi Üniversitesi’nin güney kapı girişinin
tam karşısında açtı. İmamoğlu, ilk olarak öğ-
renciler ve Boğaziçili akademisyenlerle
Gençlik Ofisi’nde bir araya geldi. Buradaki
sohbetin ardından lokanta katına geçen İma-
moğlu, öğle yemeğini öğrenciler ve akade-
misyenlerle birlikte yedi. Kent lokantalarını,
2022 yılının Temmuz ayından itibaren aç-
maya başladıklarını belirten İmamoğlu,
“Gördüğünüz yemeğimiz, 29 TL olarak in-
sanlarımıza servis ediliyor. Bunun önemi çok
büyük. İstanbul Planlama Ajansı'nın yaptığı
araştırmaya göre; ‘Dönem dönem evimde
yiyecek bulunmuyor’ diyenlerin oranı, nere-
deyse yüzde 20’ye dayanmış İstanbul'da.
Toplumun böyle bir sıkıntısını yaşadığımız
noktada, İBB olarak, halkımızın yanında
farklı çalışmalarımızla, sosyal yardımlarımızı
artırarak katkı sunmaya ve onları destekle-
meye gayret ediyoruz” dedi. 

Oy istiyoruz

İmamoğlu, yemek sırasında gazetecilerin
gündeme ilişkin sorularını da yanıtladı. İma-
moğlu, gençlerin seçimdeki rolüyle ilgili so-
ruya, “Gençler, istediği her şeyi söyleyebilir.
Bizi de eleştirebilirler. Öneride de bulunabi-
lirler. Bu seçim, bir rejimin ülkemize dayatı-
lan bir sistemin iflas ettiği, herkesin huzursuz
ve mutsuz olduğu bir ortamda bunun değiş-
tirilmesinin gerektiği bir seçim. Bu herhangi
bir seçim değil. O bakımdan, bugün bu ma-
sada oturan 18-19-20 yaşındaki gençlerimiz,
aslında önümüzdeki süreçte 50-60 yaşına
kadar olan dönemlerini tariflemiş olacaklar.
O bakımdan bu tercih, gençlerin tercihi. Lüt-
fen değişin, değiştirin, değişime katkı sunun
ve kendi geleceğinizin kararını verin. Kendi
geleceğinizi tasarlayın. Bu sisteme ‘hayır’
deyin. Yeni bir döneme ‘evet’ deyin. Biz,
onun için Sayın Kılıçdaroğlu'na, gençlerin de
huzurunda her yerde oy istiyoruz” diye 
konuştu.  HABER MERKEZİ

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Kent Lokantalarının 9’uncusunu, Gençlik Ofislerinin de 6’ncısını,
Sarıyer Rumelihisarüstü’nde açtı. İmamoğlu, “Lütfen değişin, değiştirin, değişime katkı sunun ve
kendi geleceğinizin kararını verin. Kendi geleceğinizi tasarlayın” çağrısında bulundu

O imam açığa alındı
Sultangazi'deki camide yaptığı konuşmada, "28 Mayıs akşamı silahlarınızı
ayarlayın, benim iki tane silahım ağzına kadar dolu" diyen imam,
soruşturma kapsamında Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından açığa alındı

Olay geçtiğimiz
hafta cuma nama-
zında yaşandı. Sul-

tangazi'de Cebeci Camii'nde
imam olarak görev yapan
Murat Gündoğdu (44) hutbe

sırasındaki sözlerine Gazi
olduğunu iddia eden Halit

Demir (53) ve oğlu
Ebubekir Demir (28)

tepki gösterdi.
Hutbe sırasında

çıkan tartış-
mada Gün-

doğdu'nun
"Gaziysen gaziliğini bi-

leceksin, haddini bi-
leceksin. Biz sana

saygıda kusur et-
medik, yanına

kadar geldik.
Kucakla-

dım seni,
gazi-

miz-
dir

dedim. Kardeşim, silahlarınızı hazırlayın. 28
Mayıs akşamı silahlarınızı ayarlayın, benim
iki tane silahım ağzına kadar dolu. Hodri
meydan. Nedir bu sizden çektiğimiz? 80 yıl-
dır bu ülke sizden ne çekiyor, Ermeni dölle-
rinden ne çekiyor. Bu kadar şehitlerimiz var"
dedi. Bu sözler üzerine tartışma büyüyünce
imama gösteren baba oğlu dışarı çıkarıldı.
Camiden çıkarılan baba ile oğlu olay yerine
polis çağırdı. Polis iki tarafı polis merkezine
götürdü. Ancak taraflar, Sultangazi Polis
Merkezi'nde şikayetlerinden vazgeçti. Görün-
tülerin sosyal medyada yayınlanmasının ar-
dından Diyanet İşleri Başkanlığı, imam Murat
Gündoğdu hakkında hakkında soruşturma

başlattı. Gündoğdu'nun soruşturma kapsa-
mında açığa alındığı öğrenildi. DHA

İki oturumlu toplantı
İstanbul Sanayici ve İş İn-
sanları Dernekleri Fede-
rasyonu (İSİFED) mayıs

ayı Yönetim Kurulu Toplantısını iki
oturumlu gerçekleştirdi. Toplantıda
gündem maddeleri karara bağlandı.
Toplantıya GOPSİAD Gaziosmanpaşa

Sanayici Ve İş Adamları Dernek Baş-
kanı Ziya Doyuran ve Ahmet Kurt da
katıldı. İkinci oturumda ATCCI Turkish
American Chamber of Commerce
and Industry (Türk Amerikan Ticaret
ve Sanayi Odası) Türkiye Temsilcisi,
TV Ekonomi Program yapımcı ve su-

nucusu, gazeteci
Serpin Alpaslan
2023 İkinci yarı eko-
nomi öngörüleri ile Ame-
rika da partnerlik ve
prosedürlerini bu konuda ki
desteklerini paylaştı.
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İ ki yılda bir düzenlenen Ulusal Dil ve
Konuşma Bozuklukları Kongresi’nin
11’incisi bu yıl Dil ve Konuşma Bo-

zuklukları Derneği, Anadolu ve Üsküdar
Üniversitesi işbirliğiyle Üsküdar Üniversi-
tesi ev sahipliğinde gerçekleşti. Dil ve Ko-
nuşma Bozuklukları Derneği Yönetim
Kurulu Başkanı ve Üsküdar Üniversitesi
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dil ve Konuşma
Terapisi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet
Konrot, “11. Ulusal DKB Kongre’sinin ko-
nuşma temalarını ‘Konuşmanın Motor
Kontrolü ve Değerlendirilmesi’, ‘Öykü Dil
Örneklerinin Çözümlenmesi’, ‘Okul Çağı
Çocuklarda Kekemelik ve Yönetimi’ başlık-
ları altında topladık.  Nöroloji-Psikiyatri-
Psikoloji üçgeninde temellenen Üsküdar
Üniversitesi’nin dil ve konuşma bozukluk-
ları alanına gösterdiği özel ilgi sayesinde
kongremiz daha zengin ve verimli geçti.
1500 uzmanın katılımıyla bu yılı rekor katı-
lımla tamamladık. Bu alana olan ilgi bizi
çok mutlu ediyor.” dedi. Kongre açılışında
Üsküdar Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöro-
loji Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Oğuz
Tanrıdağ ise ‘Dil ve Konuşma Terapisinde
Disiplinler arası Yaklaşım ve Nörobilim ’
konulu seminerde bu iki bilimin neden bir-
birinden ayrılamayacağına dikkatleri çekti.

150'nin üzerinde sunum yapıldı

11. Ulusal Dil ve Konuşma Bozuklukları
Kongresi (UKDB) bu yıl Dil ve Konuşma
Bozuklukları Derneği ile Anadolu ve Üskü-
dar Üniversitelerinin işbirliğinde 19-21
Mayıs 2023 tarihleri arasında İstanbul’da
Üsküdar Üniversitesi NP Sağlık Yerleşke-
sinde gerçekleşti. Yaklaşık 1500 uzmanın
salonları doldurduğu kongre rekor bir katı-

lım sayısına ulaştı. Katılımcıların giriş ve
kayıt için uzun kuyruklar oluşturduğu kon-
gre, yabancı akademisyenlerin yanı sıra
farklı meslek gruplarından uzmanların 14
konferans, 9 panel, 8 kurs ve 150’nin üze-
rinde bildiri sunumuyla tamamlandı. 

Çok sayıda öneri geldi 

Kongrenin açılış konuşmasını gerçekleşti-
ren Dil ve Konuşma Bozuklukları Derneği
(DKTD) Yönetim Kurulu Başkanı Prof.
Dr. Ahmet Konrot, kongrenin gerçekleşme-
sine katkı sağladıkları için Üsküdar Üniver-
sitesi’ne teşekkür ederek sözlerine başladı.
‘Konuşmanın Motor Kontrolü ve Değer-
lendirilmesi’, ‘Öykü Dil Örneklerinin Çö-
zümlenmesi’, ‘Okul Çağı Çocuklarda
Kekemelik ve Yönetimi’ konularında, alanı-
nın önde gelen uzmanlarının konuşmacı
olarak kongreye katıldıklarını belirten Kon-
rot, “Kongre için açık bir çağrı yaptık.
Gerek öğrenci ve mezun arkadaşlarımızdan
gerekse de diğer üniversitelerin akademis-
yenlerinden öneriler ve çok sayıda bildiri,
kurs ve panel desteği geldi. Biz de her birini
takdirle karşıladık. 10 salonda 14 konfe-
rans, 9 panel, 8 kurs ve 150’nin üzerinde
bildiri ile kongremizi gerçekleştirdik.” şek-
linde konuştu.

Kongreye uluslararası 
katılım sağlandı

Kongre dil ve konuşma bozuklukları ala-
nında uzman konukları ağırladı. 11. Ulusal
UDKB Kongresi Eş Başkanı Prof. Dr. İlk-
nur Maviş de konuşmasına dünyanın farklı
üniversitelerinden gelen konuşmacıları ta-
nıttı. ABD Cincinati Üniversitesi’nden Prof.
Suzanne Boyce, Motor konuşma bozuk-

lukları ultrason kullanımı gibi cihazlarla il-
gili sunum ve bir workshop gerçekleştirdi.
Almanya’dan ZAS Enstitüsü Müdürü olan
Prof. Natalia Gagarina ‘Tipik, atipik ve dü-
zensiz dil edinimi için anlatı becerilerinin
değerlendirilmesi neden çok önemlidir’
başlığıyla katılımcılara alandaki yenilik ve
uygulamalar hakkında bilgi verdi. Kekeme-
lik hakkında düzenlediği seminerlerden ta-
nınan ve Belçika Thomas More
Üniversitesi’nden katılan Prof. Kurt Eg-
gers’in de sunumu katılımcılar tarafından
dikkatle izlendi. Anadolu Üniversitesi Sağ-
lık Bilimleri Fakültesi Dil ve Konuşma Tera-
pisi Anabilim Dalı'nda tam zamanlı
öğretim görevlisi olarak görev yapan Prof.
Dr. Şükrü Torun “Nörobilim Perspektifin-
den Dil ve Konuşmada Ritim” başlıklı ko-
nuşması ve nörobilim alanının
duayenlerinden Nöropsikiyatri Derneği
Başkanı Öget Öktem Tanör “Afazi” hakkın-
daki sunumuyla kongrenin disiplinler arası
yaklaşımını öne çıkaran konuklar arasında
yer aldı.

Dünyayla bağımızı kuruyoruz

Kongre açılış konuşmasını gerçekleştiren
Üsküdar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Na-
zife Güngör, 11. Ulusal UDKB Kongre-
si’nin açılışının 19 Mayıs Cumhuriyet
Bayramıyla aynı güne denk gelmesinden
dolayı duygulanarak sözlerine başladı ve
“Nerede Cumhuriyet varsa ve nerede Ata-
türk’ü tekrar anıyorsak orada her zaman
çok duygusallaşırım.” diyerek sözlerine
devam etti: Güngör; “Dil ve Konuşma Te-
rapisi sağlık bilimlerinin çok önemli bir
alanı ve üniversitemizin de en çok tercih
edilen bölümlerinden biri. Biz içinde yaşa-
dığımız dünyayla bağımızı önce dil üzerin-
den kuruyoruz. Düşüncelerin sözlere
dökülmesiyle sosyalleşebiliyoruz. Böyle bir
alanın kurulup yayılmasına emek vermesin-
den dolayı Prof. Dr. Ahmet Konrot’u tebrik
ediyorum.” dedi. 

Terapiler ayrı ayrı düşünülemez

Üsküdar Üniversitesi Tıp Fakültesi Ana
Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Oğuz Tanrı-
dağ da kongre kapsamında ‘Dil ve Ko-
nuşma Terapisinde Disiplinler arası
Yaklaşımın Önemi: Nörobilim” konulu bir
seminer gerçekleştirdi. Kongre bilimsel
programında kendisine yer verilmesinden
onur duyduğunu belirterek sözlerine başla-
yan Tanrıdağ, “Nörobilim ve Dil ve Ko-
nuşma Terapisi birbirinden ayrı
düşünülemez. Bu iki meslek alanı birbirleri
için vazgeçilmezdir. Çünkü nörobilimsiz bir
dil konuşma terapisi terapistin biyolojik hi-
potezden uzaklaşarak ne yapacağını bilme-
diği ve ölçemediği bir süreç olur. Bunlar
olmadığı sürece de bilimsellikten uzaklaşı-
lan bir çaba haline gelir. Dil konuşma tera-
pisiz bir nörobilim ise insan beyninin
inleyişleri hakkında eksik bilgilenmenin yanı
sıra dil baskın beyin yarısının genel kognitif
yapılanma içindeki yeri ve diğer beyin bö-
lümleriyle ilişkileri hakkında bilgi sahibi
olunamayan mekanik bir çaba haline dö-
nüşür. Dolayısıyla bırakın disiplinler arası
etkileşimi bu iki bilim alanının birbirleri için
vazgeçilmez bilimsel alt yapıyı oluşturduk-
larını söylemeliyiz.” diyerek bu iki alanın
birlikte çalışması gerekliliğine vurgu yaptı. 

İki dillilik yaygınlaşıyor

Belçika Thomas More Üniversitesi’nde ke-
kemelik üzerine yaptığı çalışmalardan bah-

seden Prof. Kurt Eggers katılımcı Dil ve
Konuşma Terapisti uzmanlarına iki dilli ve
tek dilli çocuklarda kekemelik üzerine de-
ğerli bilgiler edinecekleri bir konferans
verdi. Eggers konuşmasında “İki dillilik
Dünya’da giderek yaygınlaşıyor. Mesela
Türkiye’deki, Suriyeli çocuklara, ana dili
Kürtçe olan çocuklara bakacak olursanız
çocukların iki dilli olarak büyütüldüklerini
görürsünüz. Öte yandan kekemelik ile ilgili
yapılan çalışmalara baktığınızda tek dilliliğe
ait normlar üzerinden yapıldığını görüyor-
sunuz. Bu da bize iki dilli çocukların acaba
bu anlamda yanlış bir tanılanma riski ile
karşı karşıya olabileceklerini gösteriyor. Öte
yandan neredeyse herkesin iki dilli olarak
yetiştirildiği Lübnan’da yaptığım bazı araş-
tırmada kekemeliğin yaygınlık oranını yük-
sek bekliyordum, olmadı. Bildiğiniz
kadarıyla da böyle bir araştırma sonucu
bulunmuyor.”  HABER MERKEZİ

DIL YOKSA
INSAN DA YOK!

Kekemeliğin ölçeklere göre değerlen-
dirme kriterlerinden bahseden Eggers
“Çocuklarda kekemelik tanılanmasından
bahsediyorsak, muhakkak bütün bileşen-
lere odaklanmamız gerekiyor. Sadece
dilin motor özelliklerine değil, başka soru-
ları da sormamız gerekiyor. Çocuğun ak-
lından neler geçiyor? Kendisini nasıl
hissediyor? Çocuğun çevresi ne du-
rumda? Anne babanın tepkisi nasıl? Bun-
ların hepsini dikkate almamız gerekiyor.
Konuşma akıcılığı ya da akıcısızlıklarını
değerlendirme kriteri olarak ele alıyoruz.
İki tür akıcısızlıktan bahsedebiliriz. %3 ke-
kemelik benzeri akıcısızlık varsa bu keke-
melik işareti olarak değerlendiriliyor. Belli
bir öbek tekrar ediyorsa bunu normal bir

tekrar kabul ediyoruz. Bu diğer akıcısızlık-
lar sınıfına giriyor. Birden çok heceli söz-
cüğü tekrar ediyorsa bu yine diğer
akıcısızklıklar sınıfına giriyor. Ama ko-
nuşma sırasında ‘ben ben ben ‘gibi tek-
rarlar ediyorsa bu kekemelik benzeri
akıcısızlık olarak sayıyoruz. Buradaki ka-
tegorilere bakarsanız kekemelik benzeri
olanlara tek heceli sözcük tekrarı, kısmi
sözcük tekrarı, hece tekrarı, ritmi bozuk
sesleme, sessiz uzatma ya da sözcüğün
ortasında bir es veriyorsa akıcısızlık ola-
rak sayılıyor” dedi. Prof. Kurt Eggers kon-
feransı boyunca farklı ülkelerden, farklı
dillerden örneklemlerle birçok araştırmayı
da katılımcı dil konuşma terapistleriyle
paylaştı. 

İlk Ses Erzurum

bEyaz
pErdEdE

Cumhuriyet'in temellerinin atıldığı
Erzurum'da Mustafa Kemal Atatürk'ün
yaşadığı dönemi anlatmak amacıyla
"İlk Ses Erzurum" filmi çekiliyor

Yapımcılığını Ahmet Yenilmez'in üstlendiği,
yönetmenliğini Mustafa Yılmaz ve Satuk
Buğra Yenilmez'in yaptığı film, kentte Ata-

türk'ü ve Erzurum Kongresi'ni anlatan ilk kapsamlı si-
nema filmi özelliğini taşıyor. Büyükşehir Belediyesinin
sponsorluğunda Erzurum Kongre Merkezi'nde çekimleri
süren filmde Mustafa Kemal Atatürk rolünü Serdar
Yeğin canlandırıyor. Filmin senaristi ve yönetmeni Mus-
tafa Yılmaz, AA muhabirine, Cumhuriyet'in temellerinin
atıldığı kentte film çektiklerini söyledi. Cumhuriyet'in
yüzyılına yaklaşıldığını belirten Yılmaz, "Cumhuriyet'in
100. yılına ulaşıyoruz ve Yeni 'Türkiye Yüzyılı'na giriyo-
ruz. Bütün bunların ilk adımı Erzurum'da atıldı." dedi.

Tarihin seyrini değiştirdi

Yılmaz, Erzurum halkının Atatürk'e önemli destek verdi-
ğini anımsatarak, "Erzurum, aslında dünyanın tarihini
değiştiren bir yer çünkü Mustafa Kemal istifa ettiğinde
Kazım Karabekir, Erzurum halkıyla Mustafa Kemal'e
destek vermemiş olsaydı dünyanın tarihi değişecekti.
Böyle baktığımızda, Erzurum'daki kongre ve Erzurumlu-
lar ile Kazım Karabekir'in desteği, dünyanın tarihini de-
ğiştiren en önemli olaylardan bir tanesi." diye konuştu.

Belediyeye teşekkür etti

Bugüne kadar böyle kapsamlı bir filmin çekilmediğini
anlatan Yılmaz, şöyle devam etti:"Bu olay maalesef bu-
güne kadar gün yüzüne çıkmadı. Cumhuriyet'in 100. yı-
lına ve Yeni Türkiye Yüzyılı'na girdiğimiz bugünlerde
Erzurum halkıyla birlikte Büyükşehir Belediyesi adına
böyle bir sinema filmi çekiyoruz. Böyle bir ilk adımı in-
şallah geniş kitlelere duyuracağız. İlk gösterimi 23 Tem-
muz Erzurum Kongresi'nin yıl dönümüne yetiştirmek
üzere bütün çalışmalarımızı gerçekleştiriyoruz. Nasip
olursa 23 Temmuz'da sinema salonlarına girmek gibi
bir niyetimiz var. Erzurum halkına ve Büyükşehir Beledi-
yesine destekleri için teşekkür ediyorum."AA
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11. Ulusal Dil ve Konuşma Bozuklukları Kongresi (UKDB) bu yıl Dil ve 
Konuşma Bozuklukları Derneği ile Anadolu ve Üsküdar Üniversiteleri'nin

işbirliğinde Üsküdar Üniversitesi NP Sağlık Yerleşkesi'nde gerçekleşti. 
Kongrede konuşan  Prof. Dr. Nazife Güngör, “Dil yoksa insan da yoktur. Dil

sayesinde insanlar anlam kazanır, dünya ile iletişim kurar” dedi
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Belçika'da
işçiler
greve gitti

İspanya'da memurlar ayaklandı

sendİkalar, Belçika'nın yaygın sü-
permarket zincirlerinden 128 şubeli
Delhaize’in franchising sistemine ge-

çeceğini duyurması üzerine, bunun perakende
sektörünün geneline yayılması, işten çıkarma-
lara, çalışma koşullarının kötüleşmesine ve üc-
retlerin düşmesine neden olacağı gerekçesiyle
grev ve protesto yürüyüşü yaptı. Renkli giysiler
ve flamalarıyla ülke genelinden farklı sendikala-
rın temsilcileri, yerel saatle 11.00 civarında baş-
kent Brüksel'deki Kuzey Tren İstasyonu'nda
buluştu.Binlerce kişi, "Yılmayacağız", "İnsana
yakışır ücret, insana yakışır iş ve protesto hakkı"
sloganları atarak, Güney Tren İstasyonu'na
doğru işlek caddelerden geçerek yürüdü. Brük-
sel'de protesto nedeniyle trafik ve toplu ula-
şımda ciddi aksamalar yaşandı. AA

Y unanistan Cumhurbaşkanı
Katerina Sakelaropulu, Yu-
nanistan Başbakanı ve

dünkü genel seçimlerin galibi Yeni
Demokrasi Partisinin lideri Kirya-
kos Miçotakis'e hükümeti kurma
görevini verdi. Sakelaropulu, ma-
kamında kabul ettiği Başbakan
Miçotakis'e Anayasa'nın 37'nci
maddesinin 2'nci paragrafı gere-
ğince hükümet kurma görevini
verdi. Miçotakis, burada yaptığı
açıklamada, sandıktan çıkan me-
sajın net olduğunu belirterek
"Mevcut meclisten bir hükümet
oluşturma niyetinin gerçekte
mümkün olmadığını düşünüyo-
rum." dedi. Bir koalisyon hükü-
metinin kurulmasının imkansız
olduğunu düşündüğünü belirten
Miçotakis, "Hükümet kurma gör-
evini bu akşam size iade etmeye
niyetliyim ki hükümet kurulması-
nın imkansız olduğu yönündeki
öngörümün doğru çıkması ha-
linde, en hızlı şekilde, muhteme-
len 25 Haziran'da sandığa

gidebilelim.” diye konuştu.

Yeni Demokrasi Partisi 
birinci oldu

Yunanistan'da dün yapılan genel
seçimlerinde mevcut Başbakan
Kiryakos Miçotakis'in partisi
yüzde 40'ın üzerinde oy alarak
(146 sandalye) en yakın rakibi
Aleksis Çipras'ın lideri olduğu
Radikal Sol İttifak'a (SYRIZA)
20 puan fark attı. Ana muhalefet-
teki Radikal Sol İttifak (SYRIZA)
yüzde 20,07'lik oyla 71 sandalyeyi
alarak ikinci sırada yer aldı.
Seçim yarışını 3'üncü olarak biti-
ren PASOK-KINAL ittifakı ise
yüzde 11,46'lık oyla 41 sandalye-
nin sahibi oldu. Yunanistan Ko-
münist Partisi (KKE) yüzde 7,23
oyla 26 sandalye kazanırken,
Yunan Çözümü Partisi yüzde
4,45 oyla 16 sandalye kazandı.
Böylelikle parlamentoya giren
parti sayısı 5 olurken, hiçbir parti
tek başına hükümet kurmak için
parlamentoda gerekli olan 151

sandalye sayısına ulaşamadı.

İkinci kez sandık mümkün

Yunanistan'da bu yıl ilk kez uygu-
lanan seçim sistemine göre, san-
dıktan çıkan sonuçların herhangi
bir partinin tek başına iktidar ol-
masına izin vermemesi halinde,
koalisyon için görüşmelerin yapıl-
masını öngörüyor. Koalisyon için
uzlaşıya varılamaması halinde ise
seçmenler için ikinci kez sandık ku-
ruluyor. Sandığa ikinci kez gidildi-
ğinde, birinci olan partiye en az
yüzde 25 oy almak kaydıyla 300
sandalyelik parlamentoda fazladan
20 sandalye veriliyor. Oy oranı
yüzde 25'i her yüzde 0,5 oranında
aştığında fazladan sandalye sayısı
da bir artıyor. Resmi olmayan so-
nuçlara göre, parlamentoda 146
sandalyeye sahip olan Yeni De-
mokrasi'nin ikinci kez sandığa gi-
dildiğinde de aynı oy oranını
alması halinde sandalye sayısının
160'ı geçmesi ve tek başına iktidar
olması bekleniyor. AA

Azerbaycan'ın toprak bütünlüğünü tanıyacak!

BaşBakan Paşinyan, düzen-
lediği basın toplantısında soru-
ları yanıtladı ve gündeme dair

açıklamalarda bulundu. Azerbaycan’ın
toprak bütünlüğü hakkında konuşan Pa-
şinyan, Ermenistan'ın, Azerbaycan'ın 86
bin 600 kilometrekarelik toprak bütünlü-
ğünü tanımaya hazır olduğunu, bunun
Karabağ bölgesini de içerdiğini kaydetti.

Ermenistan'ın Azerbaycan'la yoğun diya-
log vasıtasıyla barış anlaşması imzalaya-
bileceğini ifade eden Paşinyan, barış
anlaşması taslak metninde Washing-
ton'da üzerinde anlaşılan konuların yan-
sıtılması gerektiğini söyledi. Paşinyan,
ulaştırma yollarının tekrar açılması ko-
nusunda Azerbaycan'la ortak bir anla-
yışa gelinmesi halinde bunun barış

anlaşmasına olumlu katkıda bulunabile-
ceğini belirtti. Sınırların belirlenmesi ko-
nusuna da değinen Paşinyan, bu konuda
1975 yılı haritalarının temel alınabilece-
ğini ifade etti. Paşinyan, 25 Mayıs'ta
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin’in
arabuluculuğunda Azerbaycan Cumhur-
başkanı İlham Aliyev ile bir araya gele-
ceklerine dikkati çekti. AA

Miçokatis, koalisyon hükümeti kurulmasının imkansız olduğunu
belirterek hükümet kurma görevini akşam iade edeceğini söyledi

İkisi de sözünün eri!
Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Tür-
kiye Cumhurbaşkanı recep Tayyip er-
doğan ve rusya Devlet Başkanı
Vladimir Putin’in ciddi siyasetçiler ol-
duğunu belirterek “Sözünün de eri-
dirler. en önemlisi, karşılıklı yarar
sağlayan ikili ilişkilerle ilgili somut
meselelerle ilgilenirler.” dedi. Pes-
kov, başkent moskova’da Türkiye ile
rusya arasındaki ilişkilere dair de-
ğerlendirmelerde bulundu. erdoğan
ve Putin’in popülizmle uğraşmadıkla-
rını vurgulayan Peskov, “Putin ve er-
doğan, büyük siyasi deneyime sahip
çok ciddi siyasi figürlerdir. Sözünün
de eridirler.” dedi.

Anlaşma 2 ay daha uzadı

Peskov, her iki liderin de halklarının
yararı için çalıştıklarını belirterek “en
önemlisi, karşılıklı yarar sağlayan
ikili ilişkilerle ilgili belirli, somut me-
selelerle ilgilenirler. Bu iki ülke halkı
için önemlidir.” diye konuştu. Tahıl
anlaşmasına ilişkin Avrupa Birliği’nin

tutumuna tepki gösteren Peskov, Bir-
leşmiş milletler (Bm) Genel Sekreteri
Antonio Guterres’in bazı yapıcı olma-
yan Batılı ülkelerle karşı karşıya kal-
dığını söyledi. Peskov, söz konusu
yapıcı olmayan tutumun, tahıl anlaş-

masının rusya kısmının uygulanma-
sını da zorlaştırdığını vurgulayarak
“Yine de temaslar sürüyor ve sürecek.
Anlaşma 2 aylığına uzatıldı ancak bu
oldukça kısa bir süre ve hızla sona
erebilir." ifadelerini kullandı. AA

YUNANISTAN’DA
DEGISIM YOK!
YUNANISTAN’DA
DEGISIM YOK!
YUNANISTAN’DA
DEGISIM YOK!
YUNANISTAN’DA
DEGISIM YOK!
YUNANISTAN’DA
DEGISIM YOK!
YUNANISTAN’DA
DEGISIM YOK!

Ermenistan Başbakanı Nikol Paşinyan, Ermenistan'ın Azerbaycan’la barış anlaşması imzalayabileceğini, Karabağ
bölgesini de içeren 86 bin 600 kilometrekarelik toprak bütünlüğünü tanımaya hazır olduğunu bildirdi

Peskov, Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Rusya Devlet Başkanı Putin’in ciddi
siyasetçiler olduğunu belirterek “Sözünün de eridirler. En önemlisi, karşılıklı yarar
sağlayan ikili ilişkilerle ilgili somut meselelerle ilgilenirler.” ifadesini kullandı

Belçika'da işçi sendikaları,
perakende sektöründeki
çalışma koşullarını protesto
etmek için greve gitti, bin-
lerce kişinin katılımıyla
yürüyüş düzenledi

İspanya'da maaşlarına
zam talepleri karşılanma-
yan adliye memurları ülke

genelinde süresiz grev başlattıAd-
liye memurlarının bağlı olduğu sen-
dikalar bir aydan fazla süren
müzakereler sonrasında anlaşma
sağlanamadığı gerekçesiyle grev ka-
rarı aldı. Ülke genelinde yaklaşık 45
bin adliye memuru, sol koalisyon
hükümeti üzerinde baskı oluştur-
mak için bugünden itibaren iş bı-
raktı. Memurlar ile öncesinde
hakim ve savcıların bu zamana
kadar belirli aralıklarla yaptıkları
eylemlerden dolayı birçok davanın
görülmesi ertelenmişti. Sendikalara

göre, bu zamana kadarki eylemler-
den dolayı 500 bine yakın davanın
duruşması ertelenirken, 30 milyon-
dan fazla adli işlem de gecikmeye
uğradı.Adalet Bakanlığıyla geçen
hafta anlaşma sağlayan hakimler
ve savcılar, aylık 450 avro brüt
zammın yanı sıra çalışma şartları-
nın iyileştirilmesi karşılığında süre-
siz greve gitmekten vazgeçmişti.
İspanya'da son iki senedir etkili
olan yüksek enflasyon karşısında
maaş artış taleplerinde henüz anla-
şamayan adliye memurları ise baş-
lattıkları süresiz grev kapsamında
hafta içinde farklı yerlerde eylem ve
gösteri yapacaklarını duyurdu.
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HAZIRLAYAN: 
MEHMET AKİF ERSOY / SEMANUR POLAT

tv

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

11:10 Belgesel
11:55 Hava Durumu
12:00 Haber Merkezi
14:00 Öğle Bülteni
15:30 Bakış
16:50 Euroleague En İyi Hareket
17:35 Gece Gündüz
18:00 Günün İçinden
19:00 Akşam Haberleri
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Siyasi İşler
22:00 Paranın Nabzı
23:55 Hava Durumu

00:00 -
00:15 Teşkilat
02:55 Kalk Gidelim
04:15 Seksenler
06:10 Adını Sen Koy
08:45 Bu Toprağın Sesi
10:30 Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15 Kalk Gidelim
16:20 Seksenler
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Yürek Çıkmazı

06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

00:00 -
02:30 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
05:00 Söz
07:00 Mesut Yar ile Bugün
09:30 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
13:00 Serap Paköz ile 
Gerçeğin Peşinde
16:00 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Çöp Adam
20:00 Çöp Adam

05:30 Huzura Doğru
05:45 Gecenin İçinden
06:00 Haber Bülteni
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Gündem Ekonomi
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
12:35 Spor Bülteni
13:30 Gündem Ekonomi
15:40 Haber Bülteni
18:00 Gündem
19:45 Ana Haber
22:00 Gündem Özel
23:00 Tuna Öztunç ile Son Nokta

00:00 -
02:30 Poyraz 
Karayel
04:45 Kavak Yelleri
07:00 Yabancı Damat
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:00 Hicran
19:00 Kanal 
D Ana Haber

00:00 -
00:20 Aldatmak
03:35 Mutfak Bahane
05:35 Hercai
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Cumhurbaşkanı ile 
Gündem Özel
22:00 Kuruluş Osman

00:00 -
02:00 Yasak Elma
04:15 Her Yerde Sen
06:00 Yalnız Kalpler
07:45 İlker Karagöz İle 
Çalar Saat
10:45 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:15 Yalnız Kalpler
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Adım Farah
19:00 Selçuk Tepeli ile
FOX Ana Haber
20:00 Adım Farah
23:30 Gülcemal

00:00 -
00:15 Survivor Ekstra
01:30 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
03:45 Müge ve Gülşen'le 
2.Sayfa
05:30 Canım Annem
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve Gülşen'le 
2.Sayfa
11:15 Survivor 2023
12:15 Survivor Panorama
15:00 Canım Annem
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Survivor 2023

00:30 Haber Bülteni
01:00 Seçim 2023
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
12:45 Spor Bülteni
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
16:45 Spor Bülteni
17:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Seçim 2023

00:00 Okan Bayülgen 
ile Uykusuzlar Kulübü
02:00 Gündeme Dair
04:00 Haber Bülteni
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:30 10'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:00 Ece Üner ile 
Ana Haber Bülteni
20:00 Özgür İfade
22:30 Özel Yayın

00:00 -
00:15 Aile
02:45 Kızılcık Şerbeti
06:00 Bir Şansım Olsa
08:00 Ebru &
Murat Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı:
İlk Aşk
12:15 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Aile

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)
Şehir Tiyatroları, Haziran ayında sa-
natseverleri en beğenilen oyunların-

dan Tartuffe ve Rüstemoğlu Cemal’in
Tuhaf Hikâyesi ile buluşturuyor. Molière’in
yazdığı, Orhan Veli Kanık’ın çevirdiği, Yiğit
Sertdemir’in yönettiği Tartuffe; 9, 10 Hazi-
ran tarihlerinde 21.00’de, Cengiz Tora-
man’ın yazıp yönettiği Rüstemoğlu
Cemal'in Tuhaf Hikâyesi; 11 Haziran tari-
hinde 21.00’de sahneleniyor. Oyunların bi-
letleri, 23 Mayıs 2023 Salı günü 11.00’de
gişelerden, 11.15’te
https://sehirtiyatrolari.ibb.istanbul/  adresi
ve İBB Şehir Tiyatroları mobil uygulama-
sından satışa sunuluyor. “Açık Hava Yaz

Oyunları” Ağustos ayında yeni oyunlarla
Harbiye Cemil Topuzlu Açık hava Sahne-
si'nde seyirciyle buluşmaya devam edecek.

Oyunlar ne anlatıyor?

Tartuffe:
Zengin mi zengin bir adamın, ailesindeki
ve çevresindeki kimseyi dinlemeden evine
yerleştirdiği sahtekar bir sofu ile hem kendi
hem de çevresindekilerin hayatını beter et-
mesini anlatan bu ölümsüz eserde; inancı,
aileyi, aşkı, erkek-kadın farklarını, dünü-
müzü, bugünümüzü, mizahı, müziği, acıyı,
hüznü, rahatsız edici türlü anları iç içe ve
olanca dinamiğiyle seyircinin karşısına çı-
karıyoruz. Orhan Veli’nin olağanüstü çevi-

risine, şiirlerinden bestelenen şarkıların da
eşlik ettiği seyirliğimizle, hayata dair bu
acayip bilmeceyi bir kez daha kahkahalarla
selamlıyoruz. Molière’in yazdığı, Orhan
Veli Kanık’ın çevirdiği, Yiğit Sertdemir’in
yönettiği oyunda Bennu Yıldırımlar, Emre
Şen, Gürkan Başbuğ, Mehmet Soner
Dinç, Murat Garipağaoğlu, Naci Taşdö-
ğen, Nilay Bağ, Özge Kırdı, Semah Tuğsel,
Tolga Yeter, Yeşim Koçak, Zeynep Göktay
Dilbaz rol alıyor.

Rüstemoğlu Cemal:
Osmanlı İmparatorluğu'nun son demle-
rinde, Girit’teki yurtlarından sürgün edilen
bir ailenin İstanbul’a Çanakkale'ye ve niha-
yet Ayvalık'a uzanan maceralı yolculuğu.
Rüstem'in, Cemal'in ve hayatlarındaki
diğer insanların kimi zaman gülünç kimi
zaman hüzünlü ama sımsıcak
hikâyeleri.Cengiz Toraman’ın yazıp yönet-
tiği oyunda Esen Koçer, Levent Üzümcü
rol alıyor. HABER MERKEZİ

İBB Şehir Tiyatroları’nın, her
yaştan seyircisini Harbiye
Cemil Topuzlu Açıkhava 

Sahnesi'nde buluşturacağı Açık
Hava Yaz Oyunları, Haziran

ayı biletleri satışa çıkıyor

IBB TIYATROLARI
SIZI BEKLIYOR

Yalı Çapkını ile
fenomen oldu

SON DÖNEMDE Türk televizyon dizileri, genç
yeteneklerin keşfedildiği ve popülerliklerini ar-
tırdığı bir platform haline geldi. Bu trendin

son örneği, genç ve yetenekli oyuncu Mert Ramazan De-
mir'in "Yalı Çapkını" dizisiyle Instagram'da takipçi sayı-
sını milyonlara ulaşması oldu. Mert Ramazan Demir,
Türkiye'nin önde gelen genç oyuncularından biri olarak
hızla yükseliyor. Yakışıklı görünümü, oyunculuk yeteneği
ve seyirciyle olan etkileyici bağı sayesinde kısa sürede
büyük bir hayran kitlesi kazandı. Ancak gerçek patla-
mayı, "Yalı Çapkını" dizisiyle yaptı.

Sempati kazandı

Mert Ramazan Demir, 'Yalı Çapkını' dizisindeki başarılı
performansıyla izleyicilerin kalbini kazandı ve diziye
büyük bir enerji kattı. İçtenlikle canlandırdığı karakteriyle
genç seyirciler arasında büyük bir sempati ve ilgi uyan-
dırdı. Diziyle birlikte Mert Ramazan Demir'in Instag-
ram'daki takipçi sayısı hızla yükselmeye başladı.
Karizmatik görünümü, sempatik tavırları ve doğal yete-
neği, izleyicilerin ona olan ilgisini sosyal medyada da art-
tırdı. Takipçileri, diziyle ilgili paylaşımlarının yanı sıra,
günlük hayatına dair samimi anlarını da takip edebildik-
leri için onunla daha yakın bir bağ kurma fırsatı buldular.
Demir, dizide başrol oynamaya başladıktan sonra Ins-
tagram hesabında takipçi sayısını tam 3 milyona katladı. 
HABER MERKEZİ

Yalı Çapkını dizisinde Ferit'e hayat veren Mert
Ramazan Demir, Instagram hesabında takipçi
sayısını arttırdı. Son dönemde yıldızı parlayan
isimler arasında olan yakışıklı oyuncu, sosyal
medyada 3 milyon takipçiye ulaştı

Tayland
yolcusu
Bebek'te objektiflere yansıyan Yasemin
Allen, yaz mevsiminin gelmesiyle birlikte
her sene olduğu gibi sosyal medyada 
gündem olan lahmacun fiyatlarına
kahkaha atarak yanıt verdi. Ünlü oyuncu,
"Minik tatiller olacak. Ben Bodrum'a 
gitmiyorum ya. Tayland'da olurum 
herhalde. Lahmacun da yok orada"
ifadelerini kullandı

HABERTÜRK'TEN Ferit Tuğ-
luk'un haberine göre; Yase-
min Allen, arkadaşlarıyla

birlikte Bebek'te yürürken görüntülendi.
Gazetecileri görünce acelesi olduğunu
söyleyen Allen, "Dinlenme aşamasında-
yız. Seçim sürecini bekliyoruz. Sonucun
herkese hayırlı olmasını diliyorum. İşler
güçler de bekliyor. Şimdilik net bir şey
yok. Tamamen kafa tatilindeyim. Yoğun
çalıştım bu sene" açıklamasında 
bulundu.

Orada lahmacun yok

Yasemin Allen, ayrıca yaz mevsiminin
gelmesiyle birlikte her sene olduğu gibi
sosyal medyada gündem olan lahma-
cun fiyatlarına kahkaha atarak yanıt
verdi. Ünlü oyuncu, "Minik tatiller ola-
cak. Ben Bodrum'a gitmiyorum ya...
Tayland'da olurum herhalde. Lahma-
cun da yok orada" diyerek kahkaha attı.
Allen, ardından hızlı adımlarla yoluna
devam etti.

Hayatında kimse yok

Öte yandan geçtiğimiz yıl aşk yaşadığı
Tolga Güleç'ten ayrılık kararı alan Allen,
gazetecilerin özel hayatıyla ilgili soruları
karşısında terlemişti. "Kalbim boş değil"
ifadelerini kullanan Yasemin Kay Allen,
"İnsanlara ve dünyaya karşı sevgi dolu-
yum" diyerek, hayatında kimse olmadı-
ğını dile getirmişti. HABER MERKEZİ

Ahmet Kural ile avukat Çağla
Gizem Çelik, 2019’da başladık-
ları ilişkilerini bu yaz aylarında

evliliğe dönüştürmeleri bekleniyordu. Öyle
ki Kural, zaman zaman yaptığı açıklama-
larda yakın tarihte nikâh masasına otura-
caklarının mesajını verdi. Ahmet Kural –
Çağla Gizem Çelik’ten düğün tarihi açıkla-

ması beklenirken tam tersi bir açıklama
bir hayli şaşırttı. Kural ile Çelik, 25 Mart’ta
yaptıkları ortak açıklamada ayrıldıklarını
duyurdu. Ahmet Kural ile Çağla Gizem Çe-
lik’in ayrılığı 57 gün sürdü. Kural ile Çelik,
ayrı kaldıkları günler, birbirlerini ne kadar
sevdiklerini, birbirleri için ne kadar uygun
olduklarını daha iyi anlama süreci oldu.

Ayrılık 
BiTTi

Ahmet Kural ile Çağla Gizem
Çelik, 57 günlük ayrılıktan
sonra barıştı. Kural ile
Çelik’in bu yaz aylarında
gerçekleştirmeyi düşündükleri
evlilik planı kaldığı yerden
devam ediyor
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Fenerbahçe final
için oynayacak

fenerbAhçe, kupada sırasıyla İs-
tanbulspor, Çaykur Rizespor ve
Kayserispor'u eleyerek adını yarı fi-
nale yazdırdı. Sarı-lacivertliler, yarı
final ilk maçında deplasmanda raki-
biyle 0-0 berabere kaldı. Kazananın
adını finale yazdıracağı müsaba-
kada beraberlik halinde 15'er daki-
kalık 2 uzatma devresi oynanacak.
Uzatma bölümünde de eşitliğin bo-
zulmaması durumunda finalist, seri
penaltı atışları sonucu belirlenecek.

Fenerbahçe'de 3 eksik

Fenerbahçe, Demir Grup Sivasspor
maçında 3 oyuncusundan yaralana-
mayacak. Sarı-lacivertlilerde sakat-
lıkları bulunan Altay Bayındır,
Bright Osayi-Samuel ve Lincoln
Henrique önemli karşılaşmada
forma giyemeyecek.

Fenerbahçe 18. final 
için sahada

Ziraat Türkiye Kupası yarı finalinde
0-0'ın rövanşında Demir Grup Si-
vasspor'u ağırlayacak Fenerbahçe,
18. finali için sahaya çıkacak. Söz
konusu kulvarda daha önce 6 kez

mutlu sona ulaşan sarı-lacivertliler,
11 kez ise finalde kaybetmenin
üzüntüsünü yaşadı. Ziraat Türkiye
Kupası'nda son finalini 5 sezon
önce oynayan Fenerbahçe, Akhi-
sarspor'a mağlup olarak kupa se-
vinci yaşayamamıştı.

Son 19 sezonda 9. final

Fenerbahçe, rakibini geçmesi duru-
munda son 19 sezonda 9. kez final
heyecanı yaşayacak.Sarı-lacivertli-
ler, geride kalan 18 sezonda 2004-
2005, 2005-2006, 2008-2009,
2009-2010, 2011-2012, 2012-2013,
2015-2016 ve 2017-2018 sezonla-
rında 8 defa final oynama başarısı
gösterdi. Fenerbahçe, bu finallerden
sadece 2'sinde mutlu sona ulaşa-
bildi.

Bu sezon rakibine yenilmedi

Fenerbahçe, bu sezon Demir Grup
Sivasspor'a hiç boyun eğmedi. Sarı-
lacivertliler, rakibiyle ligde oynadığı
maçları sahasında 1-0, deplas-
manda ise 3-1 kazandı. İki takım
arasında kupada Sivas'ta oynanan
müsabaka ise golsüz sona erdi. AA

Geçen sezon Türkiye Kupası'nı
müzesine götürmeyi başaran Si-
vasspor, bu sezon organizasyona 5.
turdan dahil oldu. Bu turda Esenler
Erokspor ile eşleşen kırmızı-beyazlı-
lar, rakibini 5-2 yenerek eledi. Son
16 turunda Bursa ekibi Teco Kara-
cabey Belediyespor'un rakibi olan
kırmızı-beyazlılar, sahasındaki
bakım çalışmaları nedeniyle Kayse-
ri'de oynanan müsabakadan 3-0
galip ayrılarak çeyrek finale yük-

seldi. Sivas ekibi, 6 Şubat'ta yaşa-
nan Kahramanmaraş merkezli dep-
remler nedeniyle Gaziantep FK
ligden çekilince, çeyrek final oyna-
madan direkt yarı finale adını yaz-
dırdı.Kırmızı-beyazlılar, evinde
oynadığı yarı final ilk maçında ra-
kibi Fenerbahçe ile 0-0 berabere
kaldı.Sivasspor'da sakatlıkları
devam eden Ziya Erdal ve Murat
Paluli dışında eksik bulunmuyor.
AA

AfyonkArAhİsAr Motor Sporları
Merkezi'nde belediyenin desteğiyle
hafta sonu yapılan organizasyonlara
Bulgaristan, Romanya, Sırbistan,
Kuzey Makedonya, Moldova, Yuna-
nistan, Arnavutluk, Macaristan, Hır-
vatistan ve Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti'nden sporcular ka-
tıldı.TMF Başkanı Bekir Uçar, AA
muhabirine yaptığı açıklamada,
Türkiye Motosiklet Federasyonu
olarak sezonu motor sporlarının
merkezi Afyonkarahisar'da açtıkla-
rını söyledi. Rekor sayıda bir kayıt ve
start noktasında da sporcu sayısına
sahip olduklarını vurgulayan Uçar,
şöyle konuştu:"Yarışlara 185 kayıt
vardı. Hava şartlarından dolayı bazı

ertelemeler oldu. Motokrosun ve
sporun doğasında bu var. 6 ülkeden
34 yabancı sporcunun da katılımıyla
burada muhteşem bir yarış ve orga-
nizasyon gerçekleştirdik. Bugün iti-
barıyla baktığımızda aslında en
heyecan verici, en geleceğe umut ve-
rici olan husus, yüzde 50 oranında
sporcunun 65, 85 ve 50 cc sporcular-
dan yani çocuk ve genç sporcular-
dan oluşuyor olması.
Afyonkarahisar Motokros parkuru
dünyanın lisanslı en iyi motokros
parkurlarından birisi. 2018-2019 yıl-
ları itibarıyla da birincisi. Dolayısıyla
yabancı sporcular da burada yarış-
mak için can atıyor. Burayı ziyaret
etmek için özellikle geldiler." AA

K arşılaşmada 8. dakikada ilk
etkili atakta Trabzonspor
golü buldu. arif Boş-

luk'un soldan ortasında altı-
pas içinde boşta kalan topu
önünde bulan Bartra, do-
kunarak meşin yuvarlağı
filelere gönderdi: 1-0.
14. dakikada konuk
takım da ilk etkili ata-
ğında eşitliği sağladı.
Lobjanidze'nin ceza
alanı sol tarafından
yerden pasında, hü-
seyin Türkmen'in mü-
dahale etmeye
çalıştığı topu Diagne,
altıpas içinde filelere
yolladı: 1-1. 20. daki-
kada bordo-mavili ekip
yeniden öne geçti. Go-
mez'in sağdan pasında Tre-
zeguet'nin şutunda, kaleci
Batuhan şen'in müdahale ettiği
top filelere gitti: 2-1. 29. daki-
kada arif Boşluk'un ara pasında
açıyı iyi daraltan kaleci Batuhan
şen, Gomez'in ayaklarından topu ka-
parak büyük bir tehlikeyi önledi. 35.
dakikada Trabzonspor farkı 2'ye çı-
kardı. Sol çaprazdan ceza alanına
hareketlenen Trezeguet'nin şık vuru-
şunda, kaleci Batuhan şen'in uzana-
madığı top sol üst köşeden filelerle
buluştu: 3-1. Bordo-mavili takım,
karşılaşmanın ilk yarısını 3-1 önde
tamamladı.

İkinci yarı dördüncü gol geldi

51. dakikada Trabzonspor, dördüncü
golünü buldu. Larsen'in sağdan orta-
sında abdülkadir Ömür, topu Treze-
guet'ye aktardı. Bu futbolcu da ceza
yayının sol tarafından meşin yuvar-
lağı filelere gönderdi: 4-1. 57. daki-
kada Larsen'in sağdan ortasında
arka direkte abdülkadir Ömür'ün
kafa vuruşunda, meşin yuvarlak file-
lerle buluştu. ancak Video Yardımcı
hakem uygulamasıyla bu futbolcu-

nun
ofsayt
olduğu gerek-
çesiyle gol geçerli sa-
yılmadı. 72. dakikada savunmanın
arkasına sarkan Trezeguet, kaleci
Batuhan şen ile karşı karşıya kaldı.
Bu futbolcunun şutunda, Batuhan
tehlikeyi önledi. 90+2. dakikada
Serkan asan'ın pasında ceza alanı
içinden Bakasetas'ın şutunda, kaleci
Batuhan şen yatarak topun sahibi
oldu. 90+3. dakikada rodrigues'in
soldan ortasında ceza alanı içindeki
Diagne'nin şutunda, kaleci Uğurcan
Çakır tehlikeyi önledi. Trab
zonspor, karşılaşmadan 4-1 galip
ayrıldı.

Trezeguet fark yarattı

Spor Toto Süper Lig'in 35. hafta-
sında VavaCars Fatih Karagümrük'ü
4-1 yenen Trabzonspor'da iki gol 

atan
Trezeguet,

ilk sezonunda
santrfor oyuncuları

Umut Bozok ve maxi Gomez'in golle-
rinin toplamı kadar rakip fileleri ha-
valandırdı. Trabzonspor'un sezon
başında aston Villa'dan 4 milyon
avro bonservis bedeliyle nijeryalı
oyuncu anthony nwakae-
me'nin yerine kadro-
suna dahil ettiği
mısırlı oyuncu,
ligde 26 maçta
1982 dakika
forma giyerek 
10. golüne
ulaştı. Treze-
guet, bu sezon
taraftarlarının
beklentisinin uza-
ğında kalan bordo-
mavili takımda çift

haneli sayıya ulaşan ilk oyuncu
oldu.

Santrforların toplamı

Geçen sezon Kasımpaşa forma-
sıyla rakip fileleri 20 kez hava-
landırarak gol kralı olan,
sezon başında ise bonservi-
sinin bulunduğu Fransa'nın
Lorient Kulübünden Trab-
zonspor'a transfer edilen
Umut Bozok, 24 maçta 5
gol kaydetti. Uruguaylı for-
vet maxi Gomez de 26
maçta 5 golde kalırken
Trezeguet, bu oyuncuların
toplam sayısına ulaşarak
takımının da en golcü oyun-

cusu oldu.

20 puanlık katkı

Trabzonspor, Trezeguet'in gol at-
tığı maçlarda 20 puan toplama

başarısı gösterdi. Ligde 51 puanla
6. sırada bulunan bordo-mavili
takım, mısırlı oyuncunun gol attığı
maçlarda 6 galibiyet, 2 beraberlik, 1
mağlubiyet elde etti. Bordo-mavili-
ler, mısırlı oyuncunun gol kaydettiği
maçlarda hangi Kredi Ümraniyes-
por'u deplasmanda 1-0, sahasında
Gaziantep FK'yi 3-2 yendi. Daha
sonra İstanbul'da Beşiktaş, Trab-
zon'da arabam.com Konyaspor ile
2-2 berabere kalan bordo-mavililer,

iç sahada Fenerbahçe'yi 2-0, İs-
tanbulspor'u 4-0, Fraport

TaV antalyaspor'u da
2-0'lık sonuçla

mağlup etti. Kara-
deniz ekibi, ligin
son 2 hafta-
sında mısırlı
oyuncunun gol
attığı maçlarda
deplasmanda

Fenerbahçe'ye 3-
1 mağlup olurken,

VavaCars Fatih Kara-
gümrük'ü 4-1 yendi. aa

Fenerbahçe, Ziraat Türkiye Kupası yarı final rövanş ma-
çında bu akşam Demir Grup Sivasspor'u ağırlayacak. Ülker
Stadı'nda oynanacak müsabaka saat 20.30'da başlayacak

Demir Grup Sivasspor, Ziraat Türkiye Kupası yarı
final rövanş maçında bu akşam deplasmanda Fener-
bahçe ile karşılaşacak. Ülker Stadyumu'nda oynana-
cak karşılaşma yarın saat 20.30'da başlayacak

TRABZONSPOR
KENDINE GELDI
Spor Toto Süper Lig'de 35. haftanın son maçında Trabzonspor, VavaCars Fatih Karagümrük'ü 4-1 yendi

Yiğido’nun
kupa mesaisi

Türkiye Motosiklet Federasyonu (TMF) Başkanı Bekir Yunus
Uçar, “40'ın üzerinde ulusal ve 10'a yakın uluslararası şam-

piyonayla yılı tamamlayacağımızı umut ediyorum” dedi

Motor sporları nefes kesecek

Sadece 3 teknik
adam değişmedi

İzmİr Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve
Spor Kulübü sporcusu Abdullah Berkin
Özcan, Judo Büyükler Avrupa Kupası'nda
66 kilogramda bronz madalyanın sahibi
oldu. Bosna Hersek'in başkenti Saraybos-
na'da 18-21 Mayıs tarihlerinde 25 ülkeden
103 kadın ve 194 erkek judocunun katıl-
dığı organizasyonda 66 kiloda tatamiye
çıkan İzmirli sporcu Abdullah Berkin
Özcan, ilk turda Çekyalı rakibi Vojtech
Kubala'yı iponla geçti. İkinci turda Azer-
baycanlı rakibi Ruslan Pashayev'e mağlup
olarak yoluna repechage mücadelesi ile
devam eden Özcan, sırasıyla Alman Jo-
hann Voigt ve Azeri Tofig Aliyev'i mağlup
etti. Abdullah Berkin Özcan, bronz ma-
dalya mücadelesinde Polonyalı Piotr Zen-
der'i iponla geçerek üçüncü oldu.

Judo ile
gelen gurur

Spor Toto 1. Lig'de 2022-2023 sezonunda mücadele eden 19 ta-
kımdan sadece 3'ü sezonu, başladığı teknik direktörle tamamladı
Kahramanmaraş merkezli depremlerin
ardından ligden çekilme talepleri kabul
edilen Yeni malatyaspor ve adanaspor'un
yanı sıra altaş Denizlispor, altay, altın-
ordu, ankara Keçiörengücü, Beyçimento
Bandırmaspor, Dyorex Boluspor, Erzu-
rumspor FK, Eyüpspor, Gençlerbirliği,
Göztepe, manisa FK, Sakaryaspor, Tuz-
laspor ve Yılport Samsunspor sezon
içinde teknik heyetlerinde değişikliğe
gitti. Ligde ikinci olarak doğrudan Süper
Lig vizesi alan Çaykur rizespor'da Bülent
Korkmaz, doğrudan play-off finaline yük-

selen Pendikspor'da Osman Özköylü ve
play-off'ta mücadele edecek Bodrums-
por'da İsmet Taşdemir sezon boyunca ta-
kımlarının başında kaldı.

Bülent Korkmaz'dan ilk

Yılport Samsunspor'u şampiyonluğa taşı-
yan hüseyin Eroğlu ile Çaykur rizespor'u
doğrudan Süper Lig'e yükselten Bülent
Korkmaz, teknik direktörlük kariyerle-
rinde bunu ilk kez başardı. İki teknik
adam TFF 1. Lig geçmişinde bunun başa-
ran 119 ve 120. isim oldu.

Teknik direktörlerLigden çekilen Adanaspor ve Yeni Malatyaspor'un yanı sıra
diğer takımlarda görev yapan isimler şöyle: Adanaspor: Mustafa Kaplan,
Önder Karaveli, Eyüp Arın, Kemal KılıçAltaş Denizlispor: Mesut Bakkal, Mustafa
Ali Gözlükaya, Giray Bulak, Kemal Kılıç, Bülent Ertuğrul Altay: Sinan Kaloğlu,
Ayhan Tuna Üzümcü Altınordu: Ufuk Kahraman, Cüneyt Yis, Gökhan Ünal,
Hasan ÖzerAnkara Keçiörengücü: Taner Taşkın, Ahmet Cingöz, Tacettin Baka-
cakBeyçimento Bandırmaspor: Mustafa Gürsel, İsmail Yalçın, Mesut Bakkal,
İlker Püren, Sami Uğurlu Bodrumspor: İsmet TaşdemirÇaykur Rizespor: Bülent
KorkmazDyorex Boluspor: Sait Karafırtınalar, Muzaffer Bilazer, Levent Açıkgöz
Erzurumspor FK: Muzaffer Bilazer, Hakan KutluE yüpspor: İbrahim Üzülmez,
Zafer Turan, Arda Turan Gençlerbirliği: Metin Diyadin, Medet Coşkun, Taşkın
Aksoy, Mustafa Dalcı, Sinan KaloğluGöztepe: Turgay Altay, Sadık Ahmet Balcı,
Ekrem Dağ Manisa FK: Levent Eriş, Yalçın Koşukavak Pendikspor: Osman
ÖzköylüSakaryaspor: İlker Püren, Serkan Özbalta, Taner Taşkın Tuzlaspor:
Cenk Laleci, Eren Şafak, Suat Kaya, Barış Yılmazer, Özcan Bizati, Emre Morgi-
lYeni Malatyaspor: Cihat Arslan, Hasan Özer, Yılmaz Vural Yılport Samsunspor:
Bayram Bektaş, Emre Bayraktar, Hüseyin Eroğlu



M illi takımların her yaş kategorisinde en
az bir kalecisi bulunan Beşiktaş'ta
forma giyen genç kaleciler, Ümraniye

Nevzat Demir Tesisleri'nde A takım eldivenleri ile
bir araya geldi. Beşiktaş'ın akademi takımlarında
forma giyen kaleciler; Mert Günok, Ersin Desta-
noğlu ve Emre Bilgin'in bilgi ve deneyimlerden
faydalanma imkanı buldular. Oyuncu yetiştirme-
nin sabır isteyen bir süreç olduğunu dile getiren
Beşiktaş'ın altyapılardan sorumlu yönetim kurulu
üyesi Fırat Fidan, "Beşiktaş’ın DNA’sında bulu-
nan özkaynak kültürünün sürdürülebilir olması
için gereken tüm çalışmaları yapıyoruz ve yap-
maya devam edeceğiz. Altyapıdan oyuncu yetiş-
tirme süreci sabır isteyen bir süreç. Burada bugün
asıl görmemiz gereken altyapı hocalarımızın kali-
tesi. Bir altyapıda tüm yaş kategorilerindeki kaleci-
lerimiz eğer milli takım kalecisi oluyorsa bu şans
değildir, çalışma, azim ve disiplin getirisidir" ifade-
lerini kullandı.

Eğitmenlere büyük iş düşüyor

Altyapılarda görev yapan eğitmenlerin ya A ta-
kımda ya da altyapılarda Beşiktaş forması giydi-
ğine dikkat çelen Beşiktaş Futbol Akademi

Direktörü Mehmet Ekşi, "Beşiktaş Akademi ola-
rak çok değerli eğitmenlere sahibiz. Neredeyse
hepsi ya Beşiktaş Akademi'de ya da A takımda
futbol oynamış, antrenörlük yapmış, TFF-UE-
FA'nın açmış olduğu kurslara katılmış, kendisini
yetiştirmiş kişiler. 7 Pro-Lisans sahibi antrenörü-
müz var. Kaleci antrenörlerimiz; Ekrem Köse,
Ergün Fettahoğlu, Yunus Yücel, Ercan Aykanat'ın
yetiştirdiği kaleciler şu anda Türkiye'de rekor kır-
mış durumdalar. Bu başarı bizlerin emeği yanında
Ahmet Nur Çebi ve Fırat Fidan'ın çabaları ve bize
bakış açılarında yatıyor" diye konuştu.

Kalecimizi eğitiyoruz

5 kalecilerinin şu anda milli takımların farklı kate-
gorilerinde görev aldığını dile getiren Akademi

Kaleci Departmanı Sorumlusu Ekrem Köse, "Ka-
leci departmanı olarak misyonumuz her yaş da-
lında bulunan kalecilerimizle Türk futboluna
nitelikli sporcular kazandırmaktır. Son 5 yılda Be-
şiktaş tarihinde bir ilk olarak 3 özkaynak kalecisi
şu an Beşiktaş A takım formasını terletmektedir.
Bunun yanı sıra Türkiye genelindeki profesyonel
liglerin çeşitli takımlarında Beşiktaş özkaynak ka-
lecileri bulunmaktadır. Aynı zamanda, akademi-
mizde bulunan farklı yaş gruplarındaki 5
kalecimiz kendi yaş kategorilerinin milli takımla-
rında da forma giymektedir. 5’i milli olmak üzere
toplam 30 kalecimize güncel futbol dünyasının
gerekliliklerini, futbolun ana temeline uygun ve bi-
limsel yollarla öğretme gayreti içerisindeyiz" şek-
linde konuştu. DHA
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K A R A R   İ L A N I
T.C. İSTANBUL 3. ASLİYE TİCARET MAHKEMESİNDEN / BAŞKANLIĞINDAN

ESAS NO : 2023/133 Esas
1-Konkordato talep eden şirketin tasdik talebinin kabulü ile İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü'nün 205450

sicil nosunda kayıtlı olan Hotiç Ayakkabı Sanayi Ve Tic. A.Ş.'nin 04/05/2022 tarihli  revize edilen projesinin
tasdikine, konkordatoya tâbi borçlarının tamamının faizsiz bir şekilde, tasdik kararı tarihini müteakip 90 gün
sonra başlamak üzere 6 ayda bir ödemeler halinde, 1. taksitte toplam borcun %4'ünün, 2. taksitte toplam
borcun %4'ünün, 3. taksitte toplam borcun %6'sının, 4. taksitte toplam borcun %6'sının, 5. taksitte toplam
borcun %8'inin, 6. taksitte toplam borcun %8'inin, 7. taksitte toplam borcun %10'unun, 8. taksitte toplam bor-
cun %12'sinin, 9. Taksitte toplam borcun %12'sinin, 10. taksitte toplam borcun %15'inin, 11. taksitte toplam
borcun %15'inin ÖDENMESİNE, 

2-Konkordato Komiserler Kurulunun görevine 09/09/2022 günü saat 14:38 itibariyle son verilmiş olduğun-
dan bu hususta yeniden karar verilmesine yer olmadığına,

3-İİK'nun 306/2 maddesi uyarınca tasdik edilen konkordatonun yerine getirilmesinin sağlanması için ge-
rekli gözetim, yönetim ve tasfiye tedbirlerini almakla görevli olarak Prof.Dr. Serdar Kale'nin 09/09/2022 günü
itibari ile göreve başlamak üzere kayyım olarak görevlendirilmesine karar verilmiş olduğundan bu hususta
yeniden karar verilmesine yer olmadığına,

Kayyım tarafından borçlunun işletmesinin durumu ve proje uyarınca borçlarını ödeme kabiliyetini muha-
faza edip etmediği konusunda 2 ayda bir mahkememize rapor SUNULMASINA,

Kayyımın emek ve mesaisi için takdir edilen aylık 15.000,00-₺ ücretin konkordato talep eden şirket tarafın-
dan KARŞILANMASINA,

4-Mahkememizce verilen tüm tedbir kararlarının tasdik karar tarihi olan 31/03/2023 günü saat  14:29 iti-
bari ile KALDIRILMASINA,

5-İİK'nun 306/son maddesi uyarınca; hüküm fıkrasının İİK'nun 288. maddesi uyarınca İLANINA ve ilgili
yerlere BİLDİRİLMESİNE,

6-İİK'nın md. 305/1-d uyarınca İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü'nün 205450 sicil nosunda kayıtlı olan
Hotiç Ayakkabı Sanayi Ve Tic. A.Ş.'ye ait T/01473 marka no'lu "Hotiç", 105246 tescil no'lu "Hotiç", 2003
24463 tescil no'lu "Hotiç", 2007 47699 tescil no'lu "Body Language", 2007 53195 tescil no'lu "Yaya", 2009
64529 tescil no'lu "Yaya", 2010 40357 tescil no'lu "Hotiç", 2010 77035 tescil no'lu "H+Şekil", 2010 83123 tes-
cil no'lu "Yaya + Şekil", 2012 04378 tescil no'lu "Hotiç", 2013 89021 tescil no'lu "sizin hikayeniz, bizim hikaye-
miz", 2014 18124 tescil no'lu "Zamansız Ürünler", 2016 60111 tescil no'lu "Hotiç", 2017 90022 tescil no'lu
"Yaya" markalarının İİK 305/1-d bendi uyarınca teminat olarak kabulü ile anılan markalar üzerinde komiser
heyetinin dosyada mevcut 28/01/2021 tarihli raporunda yazılı 93 alacaklı yönünden ve toplam 7.614.037,50-
₺ alacak tutarı bakımından rehin tesis edilmesine dair mahkememizin 05/02/2021 tarihli kararının KALDIRIL-
MASINA, anılan karar uyarınca  tesis edilen rehinlerin TERKİNİNE, bu hususta Ankara Türk Patent Ve
Marka Kurumu Başkanlığı'na müzekkere yazılmasına,

7-İİK 308/b maddesi uyarınca alacaklılar için depo kararı verilmesine yer olmadığına, depo kararı verilme-
diğinden alacaklılara İİK 308/b-1 maddesi uyarınca süre verilmesine yer olmadığına,

8-Alınması gerekli peşin harç ve konkordato tasdik harcı davacı tarafça yatırıldığından yeniden alınma-
sına YER OLMADIĞINA,

9-Davacı tarafından karşılanan yargılama giderlerinin, davanın niteliği gereği üzerinde bırakılmasına,
10-Karardan sonra yapılacak yargılama giderlerinin davacının gider avansından karşılanmasına, karar

kesinleştiğinden arta kalan gider avansının davacı tarafa iadesine,
Dair; konkordato talep eden borçlu şirket vekilinin ve hazır olan alacaklı vekillerinin yüzüne karşı borçlu

şirket yönünden gerekçeli kararın borçlu şirkete tebliğinden itibaren, itiraz eden alacaklılar yönünden ilân tari-
hinden itibaren 10 günlük yasal süre içerisinde İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi'ne itiraz yolu açık olmak
üzere oy birliği ile verilen karar açıkça okunup usulen anlatıldı. 31/03/2023

Son dönemde kalesini yerli isimleri emanet eden ve altyapıdan birçok önemli genç eldiven
çıkartan Beşiktaş, Türk futboluna hizmet etmek üzere yeni kaleciler yetiştirmeye devam ediyor

Kaleci fabriKası 
BESiKTAS

Siyah-beyazlı ekibin altyapısında
forma giyen, milli kaleciler şöyle:
OYUNCU DOĞUM TARİHİ TAKIM
Mehmet Tuğra Yeşilyurt - 2007 - U16

Göktuğ Baytekin - 2004 - U19
Emir Yaşar - 2006 - U17
Ahmet okutan - 2008 - U15
Asil İncecik - 2009 - U14

işte o kaleciler

Şampiyonluk
öyküsünü anlattılar

AA muhabirine açıklamada bulunan
oyunculardan ABD'li Chika Ogbogu,
CEV Şampiyonlar Ligi'ni kazanmanın
muhteşem bir his olduğunu belirtti. Çok
zor bir maça çıkacaklarını bildiklerini
ama başaracaklarına inandıklarını söy-
leyen Ogbogu, "Muhteşem bir takımız.
Bazı arkadaşlarımız aramızdan ayrıla-
cak. Bu nedenle üzgünüz ama aynı za-
manda da şampiyon olduğumuz için
çok mutluyuz. Biz en iyi takım olduğu-
muzu biliyoruz ve kendimizi çok şanslı
hissediyoruz. Bu sezonun zor olacağını
da biliyorduk. Giovanni'nin (Guidetti)
söylediği gibi biz gerçekten sezon boyu
çok çalıştık. Her maçı kazanacağız diye
bir şey yok. Bazen düşüşler yaşayabiliriz
ama en iyi takım olduğumuzu bildiğimiz
için kazanacağımızı da biliyorduk." ifa-
delerini kullandı.

Biz bu finalleri 
oynayabilen bir takımız

VakıfBank'ta forma giydiği için dünyanın
en şanslı oyuncularından olduğunu dile
getiren Ogbogu, "Burada harika oyun-
cularla birlikteyim. Onlar benim sadece
takım arkadaşım değil, aynı zamanda
ailem, kardeşlerim gibi oldu. Yine öyle
hissediyorum ve o nedenle duygusal
anlar yaşadık." diye konuştu. Sultanlar
Ligi'nde 2 maçta da 3-0 mağlup olduk-
ları Eczacıbaşı Dynavit karşısında Av-
rupa şampiyonluğunu kazanmalarına
değinen Ogbogu, "Lig maçlarına oranla
tam olarak fark ne oldu bilemiyorum
ama daha büyük bir sahnedeydik. Biz
bu finalleri oynayabi-
len bir takımız. Bu fi-
nallerde her şeyinizi
vermelisiniz. Biz de
sezon sonuna geldi-
ğimizde zirveye çık-
mıştık ve bu zirveyi
performansımızla
kazandık." açıklama-
sını yaptı.

Çok mutluyum,
çok sevinçliyim

VakıfBank'ın milli
pasörü Cansu
Özbay, üst üste 2.
kez CEV Şampiyon-
lar Ligi'ni kazanma-
nın çok büyük bir
başarı olduğunu
vurguladı. Yaşadığı
duyguyu "İnanılmaz

bir his." diyerek yorumlayan Cansu
Özbay, "Çok mutluyum, çok sevinçli-
yim, biraz da duygusalım. Çünkü ara-
mızdan ayrılan arkadaşlarımız var.
'Anlatılmaz yaşanır' derler ya, sanırım
öyle bir şey. Cumhuriyet'in 100. yılında
böyle güzel bir kupayla sezonu kapat-
mak hepimizi ekstra mutlu ediyor. Çok
zor, çok ağır bir sezondu herkes için.
Çok güzel dostluklar kuruldu kısa süre
içinde. Bir pasör olarak herkesle iletişi-
mim iyi olduğu için böyle şeylerden en
çok da ben etkileniyorum diyebilirim."
açıklamasını yaptı.

Sahaya çıktık ve kazandık

CEV Şampiyonlar Ligi yarı final ilk ma-
çında Fenerbahçe Opet'e 3-0 kaybetme-
lerinin ardından çok üzüldüklerini
vurgulayan Cansu Özbay, şöyle devam
etti: "Fenerbahçe Opet, ilk maçta 3-0'lık
çok net bir galibiyetle bize karşı kazandı.
Çok iyi oynadılar. Sahaya hiçbir şey ko-
yamadık. Çünkü bizi oynatmadılar.
Ancak ikinci maça hem taktik hem de
zihinsel olarak daha iyi hazırlandığımızı
düşünüyorum. Çok inandık maçı kaza-
nabileceğimize. Fenerbahçe karşısında
bambaşka duygularla sahaya çıktık ve
kazandık." Yarı finalde ve finalde, Türk
takımlarına karşı oynamalarıyla ilgili ise
başarılı oyuncu, "Mental olarak önemli
maçlara çıkmak her zaman zordur. Ta-
kımlarla daha çok oynadıkça, nerede ne
yapacaklarını daha çok öğreniyorsunuz.
Bu da avantaja dönüşebiliyor." değer-
lendirmesinde bulundu. AA

Voleybol Kadınlar CEV Şampiyonlar Ligi'nde sezonu zirvede
tamamlayan VakıfBank'ın 2 önemli ismi Chika Ogbogu ve Cansu
Özbay, elde edilen başarının ardından yaşanan duyguları anlattı

Sabır acıdır ama
yemesi tatlıdır

Spor Toto 1’inci Lig’i 68 puanla
2’nci sırada tamlayarak, 1 yıllık ara
sonrası Süper Lig’e doğrudan adını
yazdıran Çaykur rizespor’un teknik
direktörü Bülent Korkmaz, Mehmet
Cengiz Tesisleri’nde Demirören
Haber Ajansı'na (DHA) özel açıkla-
malarda bulundu. Sözleşmesinin bit-
tiğini söyleyen Korkmaz, “Benim
hedefim, ben buraya gelirken son 10
hafta kala, ‘bir inanılmazı yaparız’
diye geldik. Ama olmadı. Bu süreçte
de neyin olması neyin olmaması ge-
rektiğin öğrendik. Bizim düşündüğü-
müz şekilde başlarsak biteceğini
düşündük. Düşmemizin birçok ne-
deni var; ne kadar yetenekli oyuncu-
nuz olursa olsun, aile olmadan hiç
bir şey olmuyor. Geçen sene bu
ortam oluşmadı. Yapabilirdik ama
takımı geç devralmamız, bazı şeyleri
sonradan fark etmememiz ve o sü-
reci uygulayamamamız bizi bu du-

rumlar getirmişti. Benim de kontra-
tım bitti. Ben olurum veya olmam
ama rizespor Süper Lig’de inşallah
devamlı olur. Benim tavsiyem; neyin
yanlış yapıldığını geçmişten örnek
alarak, doğruların uygulanmasıdır.
Benim anlaşmamda 'düşerse devam
etmek' vardı. Biz düşer demedik ama
yüzdeye vurduğumuzda düşmesi çok
yüksek ihtimal olan bir takımdı. Bunu
Karabük’te büyük bir başarı ile yap-
tık ama olmadı. Ben düştüğü zaman
da takımla devam edeceğimi ve
Süper Lig’e çıkaracağımı söylemiş-
tim. Çok şükür bizim dediğimiz şe-
kilde oldu ve şimdi Süper Lig’deyiz”
diye konuştu.

Zor olanı başardık

Sezon başında hedeflerinin Süper
Lig olduğunu kaydeden Korkmaz,
“1’inci Lig'in çok zor olduğunu bili-
yordum. Yaşayarak da öğrendim.

Mücadelesi üst seviyelerde olan bir
lig, ama doğru teknik, transfer plan-
laması ve kulübün kurumsal yapısı
olduğundan ben bu başarının olaca-
ğını düşünüyordum. Sezona İbrahim
başkanla beraber Süper Lig’e çıkma
hedefi ile başlamıştık. Bunun nasıl
olacağını belirledik. Bir aile ortamı
olmadan bu işin olmayacağını, o ai-
lenin bir parçası olanlarla devam
edip, bunu hissetmeyenlerle yolları-
mızı ayırdık. Bu yönde de çok doğru
bir karar verdik. Sıkıntı anları olan
çok zor süreçti. Bu anları kendi lehi-
mize çevirmeyi becerebildik. Tabi
hiçbir başarı hikayesi kolay olmuyor.
Her maçın bir hikayesi var. Önemli
olan sonunu iyi bitirebilmekti. Güzel
bir söz olan, ‘sabır acıdır ama ye-
mesi tatlıdır'ı yaşadık. Son maçımız
bile çok sıkıntılı geçti. Sonunda
takım olarak, bir bütün olarak, şehir
olarak başardık” dedi.  DHA

Spor Toto 1’inci Lig’i 2'nci sırada tamamlayarak 1 yıllık
aranın ardından yeniden Süper Lig’e yükselen Çaykur
Rizespor’da teknik direktör Bülent Korkmaz, “Ben
düştüğü zaman da takımla devam edeceğimi ve Süper
Lig’e çıkaracağımı söylemiştim. Çok şükür dediğimiz oldu
ve şimdi Süper Lig'deyiz. Güzel bir söz var, ‘sabır acıdır
ama yemesi tatlıdır.’ Biz bunu yaşadık” dedi



B eylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık, Kavaklı’da yapımında sona yaklaşılan
Öğretmen Fedai Altun Kapalı Spor Tesisi’nde

incelemelerde bulunarak projenin son durumu hakkında
bilgi aldı. Belediye Başkan Yardımcıları ve birim mü-
dürlerinin de katıldığı inceleme gezisinde Başkan Çalık,
büyük oranda tamamlanan projenin kısa sürede bitiril-
mesi talimatını verdi.

Burada spor yapacağız

Beylikdüzü’nde çocuk ve gençleri önceleyen projeleri titiz-
likle yürüttüklerini ifade eden Başkan Çalık, “İlçemize yeni
spor alanları kazandırmaya devam ediyoruz. Burada da
muazzam bir eser ortaya çıkıyor. Gençlerimizle ve komşu-
larımızla birlikte yakın zamanda burada spor yapmaya
başlayacağız. Aynı zamanda tesisimizin çevresine yaptığı-
mız peyzaj çalışmalarıyla, geçen yıllarda yaptığımız bir
park alanını ilişkilendireceğiz. Bu sayede mahallenin çok
ciddi park ve yeşil alan ihtiyacını da karşılamış olacağız.
Beylikdüzü’nde spora ve sporcuya olan desteklerimiz arta-
rak devam edecek” diye konuştu.

Sporun merkezi olacak

Malatya’da atanamadığı için çalıştığı inşaatta elektrik tra-
fosu boyarken hayatını kaybeden Fedai öğretmenin adını
taşıyan Öğretmen Fedai Altun Kapalı Spor Tesisi; fitness,
pilates ve kondisyon alanlarıyla ilçede spor yapmak iste-
yenlerin adresi olacak. Üst kısmında yine gençlerin fayda-
lanacağı etüt merkezinin de yer alacağı tesiste ayrıca
basketbol ve voleybol sahası da bulunuyor.  

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.gazetedamga.com.tr
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Simge Sağın, pozunda oldukça doğal ve rahat bir görüntü
sergiliyor. Kendine güvenen duruşuyla dikkat çeken şarkıcı,
takipçilerine sağlıklı bir yaşam tarzını benimsemeleri konu-
sunda da ilham veriyor. Sağın, fotoğrafın altına yazdığı
motivasyon dolu mesajlarla, takipçilerine vücut pozitifliğini
ve kendini sevgiyle kabul etmeyi hatırlatıyor. Bununla bir-
likte, Simge Sağın'ın paylaşımıyla ilgili bazı tartışmalar da
ortaya çıktı. Sosyal medyanın getirdiği bazı olumsuzluklar

nedeniyle, ünlülerin özel hayatlarının gözler önüne seril-
mesi ve eleştiri bombardımanına maruz kalması sık sık
gündeme geliyor. Simge Sağın'ın cesur paylaşımı da bu tür
eleştirilere hedef oldu. Bazı kullanıcılar, şarkıcıyı eleştiren
yorumlarda bulundu. Ancak, Sağın'ın takipçileri büyük öl-
çüde destek mesajlarıyla yanıt vererek, şarkıcıya pozitif
enerji göndermeyi tercih etti.
HABER MERKEZİ

Başarılı Türk pop şarkıcısı Simge
Sağın, son paylaşımıyla sosyal 

medyada büyük yankı uyandırdı.
Müzik dünyasının sevilen 

isimlerinden olan Sağın, milyonlarca
takipçisiyle Instagram hesabından

paylaştığı bikinili fotoğrafıyla adeta
sosyal medyayı salladı

MUAZZAM BIR ESER

Milletin aklını aldı!

Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık, yapımında sona yaklaşılan

Kavaklı Öğretmen Fedai Altun Kapalı Spor
Tesisi’nde incelemelerde bulundu. Projenin kısa

sürede tamamlanacağını ifade eden Başkan
Çalık, “İlçemize yeni spor tesisleri kazandırmaya

devam ediyoruz. Burada da muazzam bir 
eser ortaya çıkıyor” dedi

BARIŞ 
KIŞ

HABER

YAPIYORUZ!

Beyoğlu sergiye koştu
‘İstanbul’ temasıyla hazırlanan Uluslararası Poster Sergisi, Beyoğlu
Belediyesi Sanat Galerisi’nde sanatseverlerle buluştu. Sergide, birçok 
ülkeden onlarca tasarımcının bir araya gelerek İstanbul’un büyüleyici 
zengin kimliğini işledikleri posterleri sanatseverlerin büyük beğenisi topladı
tarihi mirası, yarımadası, boğazı,
sarayları, camileri, müzeleri, sanat
eserleri, lezzetleri, sokakları ve
farklı dil, din, kültür ve medeniyet-
ten insanlarıyla eşsiz şehirlerden
birisi olan İstanbul, sanatla bu-
luştu. Beyoğlu Belediyesi ile Fatih
Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi
işbirliğinde bu yıl ikincisi düzenle-
nen ‘Uluslararası Poster Sergi-
si’nin teması ‘İstanbul’ oldu. Bu
özel sergi için birçok ülkeden on-
larca tasarımcı bir araya gelerek
İstanbul’un büyüleyici zengin kim-
liğini hazırladıkları posterlerle sa-
nata dönüştürdüler. Beyoğlu
Belediyesi Sanat Galerisi’nde sa-

natseverlerle buluşan serginin açı-
lış törenine; Beyoğlu Belediye Baş-
kan Yardımcısı Kübra Gülal, Fatih
Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Faha-
meddin Başar ve Fatih Sultan
Mehmet Vakıf Üniversitesi Grafik
Tasarım Bölüm Başkanı Amine
Refika ile birlikte çok sayıda sanat-
sever katıldı.

Sanatçının yanında olacağız

Sergiye ev sahipliği yapmaktan
mutluluk duyduklarını söyleyen
Beyoğlu Belediye Başkan Yardım-
cısı Kübra Gülal, “İlhamını İstan-
bul’dan alan sergimizde, 12 yurt

dışı katılımcısıyla, çok değerli eser-
ler var. Yine bir bahara, İstan-
bul’un erguvan dönemine denk
gelmiş bu sergimiz sizleri İstan-
bul’un birçok ikonik sembolüne
alıp götürüyor. Çok keyifli bir seyir
ortamı sunuyor. Bunun tadını çı-
karmanızı diliyorum. Biz her
zaman olduğu gibi, sanatın, sanat-
çının, sanatseverin yanında ol-
maya devam edeceğiz” dedi. Bu yıl
‘İstanbul’ temasıyla düzenlenen
poster sergisinde ziyaretçilere eser-
lerin görsellerinin yer aldığı kart-
postallar hediye edildi. Sergi 31
Mayıs 2023 tarihine kadar ziyaret
edilebilecek. HABER MERKEZİ
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Arnavutköy’ün başarılı 
sporculardan Hakan Çakmakçı,
Kickboks Dünya Kupası
Şampiyonası’nda 74 kg 
kategorisinde birincilik elde etti
arnavutköy Belediye Spor, 46 ülke-
den 3 bin 600 sporcunun katıldığı
Kicksboks Dünya Kupası Şampiyona-
sı’nda önemli başarılar elde etti. Arna-
vutköy’ün başarılı sporcularından
Hakan Çakmakçı, Kicksboks Dünya
Kupası Şampiyonası’nda 74 kg kate-
gorisinde birinci oldu. Dünya Kupa-
sı'na Türkiye'yi temsil etmek için
katılan Hakan Çakmakçı, kıyasıya mü-
cadelelerin yaşandığı turnuvada gös-
terdiği üstün performansla
şampiyonluk tacını takmaya hak ka-

zandı. Rakiple-
riyle karşılaştığı
zorlu maçlarda
hünerlerini ser-
gileyen Çak-
makçı, dikkat
çeken teknikleri
ve stratejik
hamleleriyle iz-
leyicileri ken-
dine hayran
bıraktı. Arna-
vutköy Belediye

Spor’un diğer sporcuları da turnuvada
büyük başarı elde etti. Turgay Kantar-
kıran, 84 kilogram kategorisinde ikinci-
lik elde ederken, Şahin Polat 69
kilogram kategorisinde üçüncülük elde
etti.  HABER MERKEZİ

Havalimanında
oy verebilirsiniz
Cumhurbaşkanı Seçimi’nin ikinci
turu için yurt dışı seçmen kütüğüne
bağlı vatandaşlar, Sabiha Gökçen
Havalimanı dış hatlar gelen ve giden
yolcu alanları ile gelen yolcu katı kara
tarafında kurulan toplam 8 sandıkta
oy verme işlemlerini gerçekleştirmeye
devam ediyor. Yurt dışı seçmen kütü-
ğüne kayıtlı vatandaşlar pasaport ve
kimliklerini ibraz ederek, 7/24 Havali-
manı'nda oy kullanabilirler. Oy kul-
lanma işlemleri 28 Mayıs Pazar günü
saat 17:00’de sona erecek.
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